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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0919778105004137614001*
0919778105004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0000752

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 2,008,681.44 100.00% 548,723.03 100.00% 0.00 747.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 2,008,681.44 100.00% 548,723.03 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727
SALDO PROMEDIO 4,262,383.15 SALDO INICIAL 2,008,681.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 17,797,134.84 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 19,257,093.25 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 548,723.03 COMISIONES COBRADAS 747.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2
(Saldo Inicial de $2,008,681.44)

Comisiones
747.00

Otros Cargos
19,256,346.25Saldo final

548,723.03

Abonos
17,797,134.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074817-2 CLABE 014320655007481727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,008,681.44
02-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,008,674.94
02-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,008,673.90
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7781050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 644.00 2,009,317.90
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 29,459.00 2,038,776.90
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 416.00 2,039,192.90
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 2,039,420.90
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 2,039,572.90
02-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 22,189.00 2,061,761.90
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 2,061,461.90
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 2,061,413.90
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 5.16 2,061,408.74
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.83 2,061,407.91
02-SEP-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 2,061,108.91
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 2,061,061.07
02-SEP-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 2,060,762.07
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 2,060,714.23
02-SEP-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 2,060,415.23
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 2,060,367.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-009100140 400.00 2,059,967.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.00 2,059,903.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 150.00 2,059,753.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.00 2,059,729.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 300.00 2,059,429.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.00 2,059,381.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 2,059,231.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 2,059,207.39
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 255.79 2,058,951.60
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 40.93 2,058,910.67
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.74 2,058,906.93
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.60 2,058,906.33
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 1.71 2,058,904.62
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.27 2,058,904.35
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 2,058,903.21
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 2,058,903.03
02-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 189.27 2,058,713.76
02-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 30.27 2,058,683.49
03-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 3,958.00 2,062,641.49
03-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 1,214.00 2,063,855.49
03-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,063,931.49
03-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,064,007.49
03-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 12,283.00 2,076,290.49
03-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 35.62 2,076,254.87
03-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 5.70 2,076,249.17
03-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 10.92 2,076,238.25
03-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 1.75 2,076,236.50
03-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,076,235.93
03-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,076,235.84
03-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,076,235.27
03-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,076,235.18
03-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 119.98 2,076,115.20
03-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 19.19 2,076,096.01
03-SEP-2019 5885774 ABONO POR COBRANZA 3806591196199612770124828276 2,886.66 2,078,982.67
03-SEP-2019 9923322 DEPOSITO EN EFECTIVO 1514441106199612970124828286 33,827.85 2,112,810.52
03-SEP-2019 7067990 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2220201196199612930124829296 120,177.21 2,232,987.73

03-SEP-2019 8277756 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084111156199614130124829275 19,158.67 2,252,146.40
04-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,252,120.40
04-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,252,116.24
04-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 21,526.00 2,273,642.24
04-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 228.00 2,273,870.24
04-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 2,274,022.24
04-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 42,308.00 2,316,330.24
04-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 167.20 2,316,163.04
04-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 26.75 2,316,136.29
04-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.04 2,316,134.25
04-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.33 2,316,133.92
04-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.14 2,316,132.78
04-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.18 2,316,132.60
04-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 348.37 2,315,784.23
04-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 55.74 2,315,728.49
04-SEP-2019 7104817 DEPOSITO EN EFECTIVO 3657805196199617320124837246 658.08 2,316,386.57
05-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,316,380.07
05-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,316,379.03
05-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 92,013.38 2,408,392.41
05-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 76.00 2,408,468.41
05-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 304.00 2,408,772.41
05-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,408,848.41
05-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 49,018.00 2,457,866.41
05-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 803.41 2,457,063.00
05-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 128.54 2,456,934.46
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.57 2,456,933.89
05-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.09 2,456,933.80
05-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.62 2,456,931.18
05-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.42 2,456,930.76
05-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,456,930.19
05-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,456,930.10
05-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 433.26 2,456,496.84
05-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 69.33 2,456,427.51
05-SEP-2019 0996155 DEPOSITO EN EFECTIVO 3031841196199625840124845249 5,239.02 2,461,666.53
05-SEP-2019 0313498 DEPOSITO EN EFECTIVO 4933901196199626220124842266 10,531.37 2,472,197.90
06-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,472,184.90
06-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,472,182.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 26,610.00 2,498,792.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 470.00 2,499,262.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 76.00 2,499,338.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,499,414.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,499,490.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 416.00 2,499,906.82
06-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 120,910.00 2,620,816.82
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 212.59 2,620,604.23
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 34.02 2,620,570.21
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 3.64 2,620,566.57
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.58 2,620,565.99
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.57 2,620,565.42
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.09 2,620,565.33
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.68 2,620,564.65
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.11 2,620,564.54
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,620,563.97
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,620,563.88
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.74 2,620,560.14
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.60 2,620,559.54
06-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,061.43 2,619,498.11
06-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 169.83 2,619,328.28
06-SEP-2019 8488081 DEPOSITO EN EFECTIVO 2064661186199629440124859249 6,830.15 2,626,158.43
06-SEP-2019 8393380 DEPOSITO EN EFECTIVO 5077191196199629700124856291 1,323.18 2,627,481.61
06-SEP-2019 8183043 DEPOSITO EN EFECTIVO 5290615196199630220124855246 408.72 2,627,890.33
06-SEP-2019 3922511 ABONO POR COBRANZA 4536531196199630920124857202 3,108.76 2,630,999.09
09-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,630,973.09
09-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,630,968.93
09-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 10,824.00 2,641,792.93
09-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 6,357.00 2,648,149.93
09-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 154,389.00 2,802,538.93
09-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,802,614.93
09-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 34,486.00 2,837,100.93
09-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 97.42 2,837,003.51
09-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 15.59 2,836,987.92
09-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 56.59 2,836,931.33
09-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 9.06 2,836,922.27
09-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,336.51 2,835,585.76
09-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 213.84 2,835,371.92
09-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,835,371.35
09-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,835,371.26
09-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 300.70 2,835,070.56
09-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 48.09 2,835,022.47
10-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 38,718.00 2,873,740.47
10-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 20,116.00 2,893,856.47
10-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 345.99 2,893,510.48
10-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 55.36 2,893,455.12
10-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 159.79 2,893,295.33
10-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.57 2,893,269.76
10-SEP-2019 0997415 DEPOSITO EN EFECTIVO 5248111196199643800124891292 3,462.84 2,896,732.60
10-SEP-2019 8356386 DEPOSITO EN EFECTIVO 3803941196199644220124892211 2,234.74 2,898,967.34
10-SEP-2019 7988949 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1526081196199645880124890276 9,335.20 2,908,302.54

kpvargas
Cuadro de Texto




7781050

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

10-SEP-2019 8007372 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3174711196199645960124897260 1,362.87 2,909,665.41

11-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,909,639.41
11-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,909,635.25
11-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 60,668.00 2,970,303.25
11-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 456.00 2,970,759.25
11-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 152.00 2,970,911.25
11-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 19,862.00 2,990,773.25
11-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 508.87 2,990,264.38
11-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.42 2,990,182.96
11-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 4.08 2,990,178.88
11-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.66 2,990,178.22
11-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 1.37 2,990,176.85
11-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.22 2,990,176.63
11-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 178.75 2,989,997.88
11-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 28.59 2,989,969.29
11-SEP-2019 9993917 DEPOSITO EN EFECTIVO 2233705196199648860124902265 1,502.68 2,991,471.97
12-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 2,991,465.47
12-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 2,991,464.43
12-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 152.00 2,991,616.43
12-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 304.00 2,991,920.43
12-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 360.00 2,992,280.43
12-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 9,584.00 3,001,864.43
12-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.14 3,001,863.29
12-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.18 3,001,863.11
12-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.28 3,001,860.83
12-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.36 3,001,860.47
12-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 2.92 3,001,857.55
12-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.47 3,001,857.08
12-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 76.15 3,001,780.93
12-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 12.19 3,001,768.74
12-SEP-2019 6869915 DEPOSITO EN EFECTIVO 2921491196199655790124916230 6,367.17 3,008,135.91
12-SEP-2019 2519218 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250515186199657610124919222 7,963.88 3,016,099.79

12-SEP-2019 2532720 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250575186199657660124919286 6,454.40 3,022,554.19

12-SEP-2019 2540157 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250671196199657690124910261 5,068.05 3,027,622.24

12-SEP-2019 2551309 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250815186199657720124919206 7,963.88 3,035,586.12

12-SEP-2019 2561129 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250965186199657740124919215 6,454.40 3,042,040.52

12-SEP-2019 2570331 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5250975186199657780124919205 6,454.40 3,048,494.92

12-SEP-2019 2578831 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251135186199657810124916216 7,762.57 3,056,257.49

12-SEP-2019 2585628 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251215186199657830124919284 7,963.88 3,064,221.37

12-SEP-2019 2590658 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251365186199657870124919234 6,454.40 3,070,675.77

12-SEP-2019 2595547 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251375186199657890124919283 6,454.40 3,077,130.17

12-SEP-2019 2600629 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251385186199657920124919281 6,454.40 3,083,584.57

12-SEP-2019 2604941 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5251505186199657950124919276 6,454.40 3,090,038.97

13-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 84.50 3,089,954.47
13-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 13.52 3,089,940.95
13-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 92,560.00 3,182,500.95
13-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 20,618.00 3,203,118.95
13-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 801.39 3,202,317.56
13-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 128.24 3,202,189.32
13-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 173.27 3,202,016.05
13-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 27.73 3,201,988.32
13-SEP-2019 7919904 DEPOSITO EN EFECTIVO 0035851196199661360124923282 2,452.06 3,204,440.38
13-SEP-2019 7581823 DEPOSITO EN EFECTIVO 3043331196199661270124926248 17,368.21 3,221,808.59
13-SEP-2019 7941704 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:31 1,127,492.74 2,094,315.85

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000479417040
REF 7941704
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,094,302.85
17-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,094,300.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 2,254.00 2,096,554.77
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17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 76.00 2,096,630.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 380.00 2,097,010.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 2,097,162.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 2,006.00 2,099,168.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 2,099,320.77
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 2,402.15 2,101,722.92
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 223.00 2,101,945.92
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 2,102,173.92
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 76.00 2,102,249.92
17-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 38,742.00 2,140,991.92
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 18.59 2,140,973.33
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 2.97 2,140,970.36
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.57 2,140,969.79
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.09 2,140,969.70
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.85 2,140,966.85
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.45 2,140,966.40
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 2,140,965.26
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 2,140,965.08
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 18.05 2,140,947.03
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 2.89 2,140,944.14
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.36 2,140,942.78
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.22 2,140,942.56
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 18.31 2,140,924.25
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 2.93 2,140,921.32
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 1.67 2,140,919.65
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.27 2,140,919.38
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.94 2,140,917.44
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.31 2,140,917.13
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.68 2,140,916.45
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.11 2,140,916.34
17-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 295.69 2,140,620.65
17-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 47.31 2,140,573.34
17-SEP-2019 4366969 DEPOSITO EN EFECTIVO 1540961196199670970124965231 3,778.02 2,144,351.36
17-SEP-2019 0678950 DEPOSITO EN EFECTIVO 5222583176199675200124968275 10,042.70 2,154,394.06
18-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,154,381.06
18-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,154,378.98
18-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 996.00 2,155,374.98
18-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,155,450.98
18-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 2,155,602.98
18-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 11,666.00 2,167,268.98
18-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 8.96 2,167,260.02
18-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 1.43 2,167,258.59
18-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,167,258.02
18-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,167,257.93
18-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 2,167,256.79
18-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 2,167,256.61
18-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 104.99 2,167,151.62
18-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 16.79 2,167,134.83
18-SEP-2019 6293954 ABONO POR COBRANZA 5298906196199687380124975280 117.82 2,167,252.65
18-SEP-2019 2887562 ABONO POR COBRANZA 5237865196199687880124974281 426.95 2,167,679.60
19-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 2,167,666.60
19-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 2,167,664.52
19-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 57,221.00 2,224,885.52
19-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 1,088.00 2,225,973.52
19-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 380.00 2,226,353.52
19-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 0.18 2,226,353.70
19-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 11,763.00 2,238,116.70
19-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 511.70 2,237,605.00
19-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 81.87 2,237,523.13
19-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 8.16 2,237,514.97
19-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.31 2,237,513.66
19-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 3.07 2,237,510.59
19-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.49 2,237,510.10

kpvargas
Cuadro de Texto
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19-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 96.09 2,237,414.01
19-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 15.37 2,237,398.64
19-SEP-2019 6595475 DEPOSITO EN EFECTIVO 4858661166199694860124985266 3,161.97 2,240,560.61
19-SEP-2019 0829642 ABONO POR COBRANZA 1096051196199696250124989261 2,162.44 2,242,723.05
19-SEP-2019 2632221 DEPOSITO EN EFECTIVO 3516741196199696300124983273 1,268.86 2,243,991.91
20-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 19.50 2,243,972.41
20-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000003 3.12 2,243,969.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 108,937.00 2,352,906.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,352,982.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,353,058.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 1,411.00 2,354,469.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 805.00 2,355,274.29
20-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,288.00 2,379,562.29
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 829.70 2,378,732.59
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 132.74 2,378,599.85
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,378,599.28
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,378,599.19
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.57 2,378,598.62
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.09 2,378,598.53
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 12.47 2,378,586.06
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 1.99 2,378,584.07
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 8.45 2,378,575.62
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 1.35 2,378,574.27
20-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 196.61 2,378,377.66
20-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 31.46 2,378,346.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366829 344.00 2,378,690.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 2,378,842.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 2,379,070.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 82,161.00 2,461,231.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 304.00 2,461,535.20
23-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 18,227.00 2,479,762.20
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366829 5.16 2,479,757.04
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366829 0.83 2,479,756.21
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 2,479,755.07
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 2,479,754.89
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.04 2,479,752.85
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.33 2,479,752.52
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 901.02 2,478,851.50
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 144.16 2,478,707.34
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.28 2,478,705.06
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.36 2,478,704.70
23-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 156.92 2,478,547.78
23-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.10 2,478,522.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 40,038.00 2,518,560.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 152.00 2,518,712.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 912.00 2,519,624.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,519,700.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 380.00 2,520,080.68
24-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 16,690.00 2,536,770.68
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 329.67 2,536,441.01
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 52.75 2,536,388.26
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.14 2,536,387.12
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.18 2,536,386.94
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 6.84 2,536,380.10
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 1.08 2,536,379.02
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.68 2,536,378.34
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.11 2,536,378.23
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.96 2,536,375.27
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.47 2,536,374.80
24-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 150.19 2,536,224.61
24-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.03 2,536,200.58
24-SEP-2019 9008462 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305615196199720570125036201 2,264.95 2,538,465.53

24-SEP-2019 9008655 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305655196199720610125039290 1,753.18 2,540,218.71

24-SEP-2019 9008817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305685196199720640125038270 3,244.89 2,543,463.60

24-SEP-2019 9008974 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305695196199720670125034286 2,119.43 2,545,583.03

24-SEP-2019 9009328 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305735196199720690125038226 3,244.89 2,548,827.92

24-SEP-2019 9009486 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305785196199720730125038287 3,244.89 2,552,072.81

24-SEP-2019 9009659 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305815196199720750125036235 2,264.95 2,554,337.76

24-SEP-2019 9009850 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5306035196199720800125033253 3,688.60 2,558,026.36

24-SEP-2019 9010162 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5306105196199720830125031264 2,901.92 2,560,928.28
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24-SEP-2019 9010443 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305505196199720500125039277 1,753.18 2,562,681.46

24-SEP-2019 9010688 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5305575196199720590125038221 2,999.90 2,565,681.36

25-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000011 71.50 2,565,609.86
25-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000011 11.44 2,565,598.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 119,052.00 2,684,650.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 223.00 2,684,873.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 245.00 2,685,118.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 304.00 2,685,422.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,685,498.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 228.00 2,685,726.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 538.00 2,686,264.42
25-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 24,574.00 2,710,838.42
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,133.31 2,708,705.11
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 341.33 2,708,363.78
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.90 2,708,361.88
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.31 2,708,361.57
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 2.21 2,708,359.36
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.35 2,708,359.01
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.28 2,708,356.73
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.36 2,708,356.37
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.68 2,708,355.69
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.11 2,708,355.58
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 2.05 2,708,353.53
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.33 2,708,353.20
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 4.73 2,708,348.47
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.76 2,708,347.71
25-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 195.06 2,708,152.65
25-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 31.22 2,708,121.43
25-SEP-2019 7948283 ABONO POR COBRANZA 2766031196199725920125040234 17,059.84 2,725,181.27
25-SEP-2019 2701162 DEPOSITO EN EFECTIVO 5268041196199726860125045229 5,482.55 2,730,663.82
25-SEP-2019 3407274 DEPOSITO EN EFECTIVO 5220743196199726000125043218 5,159.14 2,735,822.96
25-SEP-2019 0602950 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5267832196199726810125044220 4,592.11 2,740,415.07

26-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 2,740,389.07
26-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 2,740,384.91
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 93,589.88 2,833,974.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 152.00 2,834,126.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 76.00 2,834,202.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 76.00 2,834,278.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 2,834,354.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 76.00 2,834,430.79
26-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 32,147.00 2,866,577.79
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 785.69 2,865,792.10
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 125.71 2,865,666.39
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 1.37 2,865,665.02
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.22 2,865,664.80
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 0.57 2,865,664.23
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.09 2,865,664.14
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 0.68 2,865,663.46
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.11 2,865,663.35
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 2,865,662.78
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 2,865,662.69
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 0.57 2,865,662.12
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.09 2,865,662.03
26-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 262.44 2,865,399.59
26-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 41.99 2,865,357.60
26-SEP-2019 9890782 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:25 15,588,338.11 18,453,695.71

RECIBIDO DE CASA DE BOLSA GBM
DE LA CUENTA 601180100001940993
DEL CLIENTE GBM
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 9003282
REF 4616423
CONCEPTO TRANSFERENCIA SPEI GBM CASA DE BOLSA
RFC GGB080116EZ0

26-SEP-2019 7227928 DEPOSITO EN EFECTIVO 3601141176199733810125054225 17,570.20 18,471,265.91
26-SEP-2019 6659267 DEPOSITO EN EFECTIVO 3154101186199732930125052253 3,995.35 18,475,261.26
26-SEP-2019 5203233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:22 1,837,662.87 16,637,598.39

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000452032330
REF 1837662
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

26-SEP-2019 5203237 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:22 77,053.00 16,560,545.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092640014 BET0000452032370
REF 5203237
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

27-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 16,560,532.39
27-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 16,560,530.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 97,697.00 16,658,227.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190195 76.00 16,658,303.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 304.00 16,658,607.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007365020 152.00 16,658,759.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 152.00 16,658,911.31
27-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 27,278.00 16,686,189.31
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 867.01 16,685,322.30
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 138.71 16,685,183.59
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190195 0.68 16,685,182.91
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190195 0.11 16,685,182.80
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 2.28 16,685,180.52
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.36 16,685,180.16
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007365020 1.14 16,685,179.02
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 0.18 16,685,178.84
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 1.14 16,685,177.70
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.18 16,685,177.52
27-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 235.99 16,684,941.53
27-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 37.76 16,684,903.77
27-SEP-2019 7346661 ABONO POR COBRANZA 5272874186199742090125060256 5,745.36 16,690,649.13
30-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 16,690,642.63
30-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 16,690,641.59
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 76.00 16,690,717.59
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-008094645 30,078.19 16,720,795.78
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 684.00 16,721,479.78
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007190182 76.00 16,721,555.78
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007252277 152.00 16,721,707.78
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007366803 6,500.00 16,728,207.78
30-SEP-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007929037 380.00 16,728,587.78
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 0.57 16,728,587.21
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.09 16,728,587.12
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008094645 451.17 16,728,135.95
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008094645 72.19 16,728,063.76
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 5.13 16,728,058.63
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 0.81 16,728,057.82
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007190182 0.68 16,728,057.14
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007190182 0.11 16,728,057.03
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007252277 4.26 16,728,052.77
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 0.68 16,728,052.09
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007366803 53.79 16,727,998.30
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 8.59 16,727,989.71
30-SEP-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007929037 3.42 16,727,986.29
30-SEP-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007929037 0.55 16,727,985.74
30-SEP-2019 8552065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:16:27 11,248,737.74 5,479,248.00

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900008023978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000485520650
REF 8552065
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR ARRENDAMIENTO

30-SEP-2019 8587586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:08 4,554.58 5,474,693.42
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0919778105004137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 5 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000485875860
REF 8587586
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

30-SEP-2019 8587599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:33:08 2,663,175.66 2,811,517.76
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000485875990
REF 8587599
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

30-SEP-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 370.50 2,811,147.26
30-SEP-2019 0000000 I V A 0 59.28 2,811,087.98
30-SEP-2019 8662328 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:32 2,275,931.35 535,156.63

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000486623280
REF 8662328
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

30-SEP-2019 3548988 ABONO POR COBRANZA 2980781196199751990125096265 6,664.42 541,821.05
30-SEP-2019 8753441 ABONO POR COBRANZA 1554361196199752050125096215 6,908.94 548,729.99
30-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT SEP 6.00 548,723.99
30-SEP-2019 0000000 I V A COM PRINT SEP 0.96 548,723.03

TOTAL 17,797,134.84 19,257,093.25 548,723.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
98ACBEED-B5F7-4D4A-9A53-ADEDF29C6748

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2019-10-03T18:40:28
2019-10-03T18:40:21
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqmSCUQ5NrqchMMbC7KLj0ChGbPjcbZ
ZlXZ1NyBeVieCCXcNpsmyAFGvfAi::XZlXZ
zcbRxXwSuwSVZRYSuSuvRWWTSvQuvvQbzcR
XP;puSz111yn1S8aCRDgbDIpIDbvjMT8NbP
TuuSd4ssjCJW7x:vpoEFOilVu38lFWqcHr8
XFBL8uX1MM744BxTS5EsBTdUjEdoaMC4Q32
:nrb:Lxg5hHPZGgSGYKEAKVDfomIHb8AMX8
FSrHpD9RY1w7fwau2tHyfyI0TqGkbIVLc2P
UmMbAHGGQGEl5JKghdt0RXNCnS5H4f:F1qP
ZIMIGkryM1u1XE5YI0v1Mvg5ptbV:alPeSR
ElsW:umqhgYMOhV97GxCMpuSgOMFh63O:X8
G:Z8nZ7e8n2ZV:FAZ8nb4DvrQMloCLZ8kcP
jxeci3R;cNdEep9vjagOq0aixVkZF6aaSBX
wNaLHl3;c4m0GTVwnCsojKkEMt6RTHkXiT2
HoYRY7MjFrUuDteAWwWiIdripoIKDPbIFo:
mX8MCM3Zt;:mDcnhaohNbQVTGJbgJAF6qsP
I;GVU3tzAYJj73Vmk8nslzdJlV48t6YISg8
vucLrPzD5eOotH85glBTe1Zk;4UbzzWfHj2
hIVgsW8FDJUoSiRE6wz6ab6lgQqCAdKLNO0
:XvIjjzZTT6eMSifhBV2OBTMa4Ff:KFBCSP
SCSbpJ61:dy8RxZCjbZR:N3ZV4MwIVjbk;X
Zs:ZNj:opcZywu;tvqlJYMvdkA5VEHyrxVP
ucSZTpyifRS6cR2DgtccqpldW44ZiekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
W7Vv/cw/J20Tk+xk/6Puc81aacBW1Rh4YwgfdXtm/ndijRgSRSfjnh++sV+eCLwNscqqIpb4EgtkIXHXyTJ/MaDyKt6SAJpw0xb4LHiafF6mWYjVLfu9pSa0/hiLptqh/bwNd62vX3vm9VIki
PMyPI6S7w+nOZwGxy4zI8ReGRnb3ho2/E3rSQMAxNJtMEAWGZN4VEAiknIT0OBe1PbsT+pJfTOEuCmzruZXm0iLiWLpZGZvKUL4bTxSjHkWK+HIPhJMp7FE31u4sZSW5B/4FWQtlZ4EpFGxGs
S0kXbZp5A3lEhCXiJKTCkL1SiKrSEzXys7/qtIP5tcIbe9raZlVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Vjb/7PYRIh8IAob0/RoU2CUXF+KYfew5z5kfts/GDtacSvCqcVp7N5LX2Zaqe2zZ3fFBl0rTOL1Ylz7GQY+NowRHUZ9S/rMcPlMMwfy/htf5n66DCu/NeSslI2Y+yO+Vp8tcxLaJhOUJZ3K7j
gOAZTg/kQTenvZh95z8dXJky/g0yAHfmSfu0N/bn8vrZcJieWqhXTfqajL3NishIHwBJfihjGRuU8Eu0Ryu7INKjV5Jgn3X97oKQmyvQPzbLqQ/8zwvlOiFR27YFoq56+N+PQLTMvEV9KiB8o
/R58RAwpNmfavsp56rRYs77FLy6u0M5q9h5WqwVBUTG2HMSChHVg==
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|98ACBEED-B5F7-4D4A-9A53-ADEDF29C6748|2019-10-03T18:40:28|W7Vv/cw/J20Tk+xk/6Puc81aacBW1Rh4YwgfdXtm/ndijRgSRSfjnh++sV+eCLwNscqqIpb4EgtkIXHXyT
J/MaDyKt6SAJpw0xb4LHiafF6mWYjVLfu9pSa0/hiLptqh/bwNd62vX3vm9VIkiPMyPI6S7w+nOZwGxy4zI8ReGRnb3ho2/E3rSQMAxNJtMEAWGZN4VEAiknIT0OBe1PbsT+pJfTOEuCmzruZ
Xm0iLiWLpZGZvKUL4bTxSjHkWK+HIPhJMp7FE31u4sZSW5B/4FWQtlZ4EpFGxGsS0kXbZp5A3lEhCXiJKTCkL1SiKrSEzXys7/qtIP5tcIbe9raZlVA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7781051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0919778105104137614001*
0919778105104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0000753

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 5,012,340.52 100.00% 5,009,570.44 100.00% 0.00 2,388.00
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 5,012,340.52 100.00% 5,009,570.44 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400
SALDO PROMEDIO 5,012,231.94 SALDO INICIAL 5,012,340.52 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 2,770.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 5,009,570.44 COMISIONES COBRADAS 2,388.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0
(Saldo Inicial de $5,012,340.52)

Comisiones
2,388.00

Otros Cargos
382.08

Saldo final
5,009,570.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50074944-0 CLABE 014320655007494400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,012,340.52
02-SEP-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA AGO 2019 15.00 5,012,325.52
02-SEP-2019 0000000 I V A AGO 2019 2.40 5,012,323.12
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7781051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-SEP-2019 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80021457428 2,373.00 5,009,950.12
30-SEP-2019 0000000 I V A 80021457428 379.68 5,009,570.44

TOTAL 0.00 2,770.08 5,009,570.44

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50074944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
351AABB8-8FC7-4CE7-96D1-22A1098697AF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500749440
2019-10-03T18:40:29
2019-10-03T18:40:20
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIshvGxlc5zwza2LoGSFJU0GcJbPjcbZ
ZlXZp8ROcydbkvCbrpreKAiAWxOb7:XZlXZ
zczRuyRxvvvTwWyXuSZPxYXRXQVRQPubbaP
SwsqVUSv7DRmXxJzNQDwnKDpb91wfKy58aX
yVGRi242hzMUpSqw1hbVcba1XrrG;Q6kN50
SKaM5wSqFzV:sOwwxCcUlyhfCHbdlCHL58:
Qcaf5JUkuVepQJaXJy5:FBuRmbkBEd39CS0
txhM9B2o7;KYhRgPJfCRTxD6x0AzuGwAM9X
J9KVfIL;WLHbNGMlWJKqzSCEUx3C9z1K76X
PHKpXkyWa:V7cb3cQTWpJyj37Mzw7ggwcXZ
Em;cRSf4FlTK0oSnWKWNKWSylBKMe0;CrW:
vkZ8ZI1hresvm73JZ8oo2OS0ZtndNJZ8ohX
aScbelZ4eEiCn5r3iolB;;loUumTAPjlUIP
VCgqE2Yresz6NlWtCE4blDLCF9RYYNzUou2
CbyST17mAsXvEqcJZuvdGnYo7botIViDEf2
fUrLNKIWG27uenhclmhGfxSSLCDlGGM;:4X
ZmAWX5Om28foVrPffK8ahkiIgu23M0RDdL0
lvdM3VkIFt:3kErrzkkkA:Wl09SvMfvk:i:
70Of2S3J4ZraXeVN9j2Ibi;Zix;qDbBAHD8
ZHLHSDkfhoscGhEiGDXwHCYKj9tm79mOEXX
SCSbHfqMxofrvtVMjbnsInrvh;KVDTjbo0P
Zs:Z3LEmXhfXTkwJysoGkhRtUL1zhNvsXwX
ucSZQK8XtYx0mtvemLhk;LZzli2aDghJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
HRs3rmcGkOAvX+4nlbFHrlU136uLxs1IUSH5sJokNvbWnjKnihFUEtdvt/l9c8uUhBoOa9dY2kHDumsXnABC+tTQtqgcWSBnH74gMaBmVXm0sF3HwxJSK6Lu6cICcwnJKrzOnz8YNbDGZx51+
q/psbGwRJocnU5BLatNxk2bPbKN/idzTud4zoZqhzhDB95USBUfV0pMLuAtt24a4vF0bFR1QS3/v7CFz9zs4Ev1WLpCAQTwhAj8MYQjPUgS5qEF+CFgpI8UsVQyA4Y7mCpItTXj274iwT1Tra
6dlEr+7fmEAGxSFIyWezcDMWcyHr2vjetRbugSAhTi1m19Bbio1Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
aPi/UwwLkK0YS4kI3U2naJI630HXjydtC+s67V/IqKBfOEtKr+uzcFBdu5SEzfW5z1RPgczjX5ATvEDQ7zdFQpJYvymfi5lGHPOtU41l019O2FRzT6CMsCL28oMFqvaCkbRTcWPAvwIMYkwDD
IqcGuAYe/pN/3mAH/vC22X5Wd65LkNdKufzY2QJKN+MpPkegp/NBpci4hht1lLszlSN7XOdIqQl7vOfHRyqvxOIxWpVwbQGdagStiHHQawLeZb9HrtybJLi9urjnZQkTToHXQJ0JHUWT7JYml
+Gsug6tU5bfkPxioX+gTi8FoZUkyVMDwhQ2BUz0aDfIvSmI6mX9A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|351AABB8-8FC7-4CE7-96D1-22A1098697AF|2019-10-03T18:40:29|HRs3rmcGkOAvX+4nlbFHrlU136uLxs1IUSH5sJokNvbWnjKnihFUEtdvt/l9c8uUhBoOa9dY2kHDumsXnA
BC+tTQtqgcWSBnH74gMaBmVXm0sF3HwxJSK6Lu6cICcwnJKrzOnz8YNbDGZx51+q/psbGwRJocnU5BLatNxk2bPbKN/idzTud4zoZqhzhDB95USBUfV0pMLuAtt24a4vF0bFR1QS3/v7CFz9z
s4Ev1WLpCAQTwhAj8MYQjPUgS5qEF+CFgpI8UsVQyA4Y7mCpItTXj274iwT1Tra6dlEr+7fmEAGxSFIyWezcDMWcyHr2vjetRbugSAhTi1m19Bbio1Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7781051

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0919778105104137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137614
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919778049304137609001*
0919778049304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0018298

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 981,198.91 100.00% 16,466,907.29 100.00% 97,942.15 0.00
TOTAL 981,198.91 100.00% 16,466,907.29 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8 97,942.15 0.00
TOTAL 97,942.15 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 925,604,391.93 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 925,604,391.93 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

SALDO PROMEDIO 44,803,007.08 SALDO INICIAL 981,198.91 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 684,638,845.82 + INTERESES BRUTOS 97,942.15
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 669,153,137.44 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 16,466,907.29 = INTERESES NETOS 97,942.15
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
925,604,376.92

Abonos
925,604,391.92
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50075229-8 CLABE 014320655007522987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
02-SEP-2019 0000741 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 981,419.68 981,419.68
02-SEP-2019 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA AGO 2019 15.00 981,404.68
02-SEP-2019 0000000 I V A AGO 2019 2.40 981,402.28
02-SEP-2019 5165725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:02:52 39,987,757.00 40,969,159.28

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909020000121144
REF 1832798
CONCEPTO SP 1832798 5017126
RFC SPC130227L99

02-SEP-2019 2341126 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 40,969,159.28 0.00
03-SEP-2019 0000932 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 40,972,231.97 40,972,231.97
03-SEP-2019 5709738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:03 40,500,000.00 472,231.97

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019090340014 BET0000457097380
REF 5709738
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

03-SEP-2019 2341618 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,231.97 0.00
04-SEP-2019 0000934 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,267.39 472,267.39
04-SEP-2019 2341718 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,267.39 0.00
05-SEP-2019 0000950 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,302.81 472,302.81
05-SEP-2019 2341497 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,302.81 0.00
06-SEP-2019 0000921 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,338.23 472,338.23
06-SEP-2019 2341067 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,338.23 0.00
09-SEP-2019 0000914 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,444.52 472,444.52
09-SEP-2019 2341778 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,444.52 0.00
10-SEP-2019 0000922 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,479.94 472,479.94
10-SEP-2019 2341314 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,479.94 0.00
11-SEP-2019 0000926 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,515.38 472,515.38
11-SEP-2019 2341828 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,515.38 0.00
12-SEP-2019 0000942 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,550.82 472,550.82
12-SEP-2019 2341407 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 472,550.82 0.00
13-SEP-2019 0000917 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 472,586.26 472,586.26
13-SEP-2019 7565264 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:07:44 121,436,500.14 121,909,086.40

RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 112180000028267099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 64813574
REF 190913
CONCEPTO LAYMEJSP 1835051 5026450
RFC BMI9704113PA

13-SEP-2019 8183314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:18 3,706,447.72 125,615,534.12
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909130000350963
REF 1835598
CONCEPTO SP 1835598 5028650
RFC SPC130227L99

13-SEP-2019 2341207 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 125,615,534.12 0.00
17-SEP-2019 0000900 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 125,653,218.80 125,653,218.80
17-SEP-2019 9550373 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:37:59 55,650,097.20 70,003,121.60

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000495503730
REF 9550373
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9550388 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:00 1,919,070.30 68,084,051.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000495503880
REF 9550388
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9550396 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:38:00 1,002,042.08 67,082,009.22
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000495503960
REF 9550396
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9610929 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:07 3,775,659.89 63,306,349.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000496109290
REF 9610929
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9610932 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:24:08 959,108.36 62,347,240.97
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000496109320
REF 9610932
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9716021 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:16 9,299.41 62,337,941.56
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000497160210
REF 9716021
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

17-SEP-2019 9716027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:13:17 2,427.62 62,335,513.94
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091740014 BET0000497160270
REF 9716027
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

17-SEP-2019 2341887 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 62,335,513.94 0.00
18-SEP-2019 0000922 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 62,340,189.09 62,340,189.09
18-SEP-2019 5386097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:12:22 466,640.73 61,873,548.36

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091840014 BET0000453860970
REF 5386097
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

18-SEP-2019 5492615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:09:07 139,380.66 61,734,167.70
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091840014 BET0000454926150
REF 5492615
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

18-SEP-2019 2341365 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 61,734,167.70 0.00
19-SEP-2019 0000894 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,738,797.76 61,738,797.76
19-SEP-2019 6334381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 366,094.95 61,372,702.81

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061009593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463343810
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 6334381
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

19-SEP-2019 6334382 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 321,005.56 61,051,697.25
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700786598801
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO METROPOLITANO 2014 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463343820
REF 6334382
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

19-SEP-2019 6334384 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:34:11 629,563.35 60,422,133.90
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463343840
REF 6334384
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

19-SEP-2019 6398852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:45 114,415.20 60,307,718.70
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463988520
REF 6398852
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

19-SEP-2019 6398855 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:45 5,184,265.00 55,123,453.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004456958483
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA ELEC BANCOMER (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463988550
REF 6398855
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

19-SEP-2019 6398862 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:45 24,112.16 55,099,341.54
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091940014 BET0000463988620
REF 6398862
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

19-SEP-2019 2341699 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 55,099,341.54 0.00
20-SEP-2019 0000877 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 55,103,473.99 55,103,473.99
20-SEP-2019 2341377 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 55,103,473.99 0.00
23-SEP-2019 0000900 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 55,115,872.27 55,115,872.27
23-SEP-2019 2341165 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 55,115,872.27 0.00
24-SEP-2019 0000929 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 55,120,005.96 55,120,005.96
24-SEP-2019 8856246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:41 27,500,000.00 27,620,005.96

ENVIADO A BANCO REGIONAL DE MONTERREY, SA
A LA CUENTA 058320000002652997
AL CLIENTE MUNICIPIO GDL INVERSION (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092440014 BET0000488562460
REF 8856246
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

24-SEP-2019 8863304 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:01:10 27,500,000.00 120,005.96
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017019054
AL CLIENTE BAJIO INVERSION GDL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019092440014 BET0000488633040
REF 8863304
CONCEPTO TRASPASO PARA INVERSION

24-SEP-2019 2341671 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 120,005.96 0.00
25-SEP-2019 0000919 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 120,014.96 120,014.96
25-SEP-2019 9442272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:52 34,553,452.51 34,673,467.47

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909250000260386
REF 1839005
CONCEPTO SP 1839005 5040248
RFC SPC130227L99

25-SEP-2019 9442383 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:54 667,178.73 35,340,646.20
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 002601001909250000260444
REF 1838803
CONCEPTO SP 1838803 5039866
RFC SPC130227L99

25-SEP-2019 9442387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:54 2,297,663.03 37,638,309.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909250000260331
REF 1839210
CONCEPTO SP 1839210 5040844
RFC SPC130227L99

25-SEP-2019 2341188 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 37,638,309.23 0.00
26-SEP-2019 0000884 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 37,641,132.10 37,641,132.10
26-SEP-2019 5454351 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:23 47,637,413.60 85,278,545.70

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909260000386640
REF 1839953
CONCEPTO SP 1839953 5043805
RFC SPC130227L99

26-SEP-2019 2341817 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 85,278,545.70 0.00
27-SEP-2019 0000903 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 85,284,941.59 85,284,941.59
27-SEP-2019 2341423 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 85,284,941.59 0.00
30-SEP-2019 0000895 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 85,302,353.92 85,302,353.92
30-SEP-2019 8021925 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:59:32 75,000,288.39 10,302,065.53

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000480219250
REF 8021925
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

30-SEP-2019 8866148 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:19:10 6,164,841.76 16,466,907.29
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001112497540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA
CLAVE DE RASTREO 002601001909300000793008
REF 1840144
CONCEPTO SP 1840144 5044572
RFC SPC130227L99

30-SEP-2019 2341291 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,466,907.29 0.00
TOTAL 925,604,391.93 925,604,391.93 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50075229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 981,198.91
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-08-2019 AL 30-08-2019 73.59 981,272.50

TASA 2.70000
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 147.18 981,419.68
02-SEP-2019 0000741 LIQ INVERSION CRECIENTE 981,419.68 0.00
02-SEP-2019 2341126 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 40,969,159.28 40,969,159.28
03-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-08-2019 AL 02-09-2019 3,072.69 40,972,231.97

TASA 2.70000
03-SEP-2019 0000932 LIQ INVERSION CRECIENTE 40,972,231.97 0.00
03-SEP-2019 2341618 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,231.97 472,231.97
04-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-09-2019 AL 03-09-2019 35.42 472,267.39

TASA 2.70000
04-SEP-2019 0000934 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,267.39 0.00
04-SEP-2019 2341718 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,267.39 472,267.39
05-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 04-09-2019 AL 04-09-2019 35.42 472,302.81
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TASA 2.70000

05-SEP-2019 0000950 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,302.81 0.00
05-SEP-2019 2341497 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,302.81 472,302.81
06-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-09-2019 AL 05-09-2019 35.42 472,338.23

TASA 2.70000
06-SEP-2019 0000921 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,338.23 0.00
06-SEP-2019 2341067 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,338.23 472,338.23
09-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-09-2019 AL 06-09-2019 35.43 472,373.66

TASA 2.70000
09-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 70.86 472,444.52
09-SEP-2019 0000914 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,444.52 0.00
09-SEP-2019 2341778 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,444.52 472,444.52
10-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-09-2019 AL 09-09-2019 35.42 472,479.94

TASA 2.70000
10-SEP-2019 0000922 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,479.94 0.00
10-SEP-2019 2341314 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,479.94 472,479.94
11-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-09-2019 AL 10-09-2019 35.44 472,515.38

TASA 2.70000
11-SEP-2019 0000926 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,515.38 0.00
11-SEP-2019 2341828 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,515.38 472,515.38
12-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 11-09-2019 AL 11-09-2019 35.44 472,550.82

TASA 2.70000
12-SEP-2019 0000942 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,550.82 0.00
12-SEP-2019 2341407 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 472,550.82 472,550.82
13-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-09-2019 AL 12-09-2019 35.44 472,586.26

TASA 2.70000
13-SEP-2019 0000917 LIQ INVERSION CRECIENTE 472,586.26 0.00
13-SEP-2019 2341207 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 125,615,534.12 125,615,534.12
17-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-09-2019 AL 13-09-2019 9,421.17 125,624,955.29

TASA 2.70000
17-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 28,263.51 125,653,218.80
17-SEP-2019 0000900 LIQ INVERSION CRECIENTE 125,653,218.80 0.00
17-SEP-2019 2341887 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 62,335,513.94 62,335,513.94
18-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-09-2019 AL 17-09-2019 4,675.15 62,340,189.09

TASA 2.70000
18-SEP-2019 0000922 LIQ INVERSION CRECIENTE 62,340,189.09 0.00
18-SEP-2019 2341365 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 61,734,167.70 61,734,167.70
19-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 18-09-2019 AL 18-09-2019 4,630.06 61,738,797.76

TASA 2.70000
19-SEP-2019 0000894 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,738,797.76 0.00
19-SEP-2019 2341699 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 55,099,341.54 55,099,341.54
20-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-09-2019 AL 19-09-2019 4,132.45 55,103,473.99

TASA 2.70000
20-SEP-2019 0000877 LIQ INVERSION CRECIENTE 55,103,473.99 0.00
20-SEP-2019 2341377 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 55,103,473.99 55,103,473.99
23-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-09-2019 AL 20-09-2019 4,132.76 55,107,606.75

TASA 2.70000
23-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 8,265.52 55,115,872.27
23-SEP-2019 0000900 LIQ INVERSION CRECIENTE 55,115,872.27 0.00
23-SEP-2019 2341165 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 55,115,872.27 55,115,872.27
24-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-09-2019 AL 23-09-2019 4,133.69 55,120,005.96

TASA 2.70000
24-SEP-2019 0000929 LIQ INVERSION CRECIENTE 55,120,005.96 0.00
24-SEP-2019 2341671 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 120,005.96 120,005.96
25-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-09-2019 AL 24-09-2019 9.00 120,014.96

TASA 2.70000
25-SEP-2019 0000919 LIQ INVERSION CRECIENTE 120,014.96 0.00
25-SEP-2019 2341188 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 37,638,309.23 37,638,309.23
26-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 25-09-2019 AL 25-09-2019 2,822.87 37,641,132.10

TASA 2.70000
26-SEP-2019 0000884 LIQ INVERSION CRECIENTE 37,641,132.10 0.00
26-SEP-2019 2341817 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 85,278,545.70 85,278,545.70
27-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-09-2019 AL 26-09-2019 6,395.89 85,284,941.59

TASA 2.70000
27-SEP-2019 0000903 LIQ INVERSION CRECIENTE 85,284,941.59 0.00
27-SEP-2019 2341423 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 85,284,941.59 85,284,941.59
30-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-09-2019 AL 27-09-2019 5,804.11 85,290,745.70

TASA 2.45000
30-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 11,608.22 85,302,353.92
30-SEP-2019 0000895 LIQ INVERSION CRECIENTE 85,302,353.92 0.00
30-SEP-2019 2341291 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,466,907.29 16,466,907.29

TOTAL 684,638,845.82 669,153,137.44 16,466,907.29

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
B7FAAC2B-0F00-4EFF-8192-60E9D3D6C273

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 4 DE 4

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2019-10-03T18:40:28
2019-10-03T18:40:18
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkfJQzqg8QdTDDPNznMxkUSiKbPjcbZ
ZlXZzwASCV0F1F9CnvsD0n7zvKfic:XZlXZ
zabSPZxyYYwUxZZVuSxUXRSVVPVvQTPzabP
XIxpBEPHbfF8cJkkZ0LLe08uimQV2jTzuj8
a7KfHfJSp3e2H2lKPpcEUvtafyZ9jeH:ZKP
Xy8LapXigj3iTuIVJfUiETI3hvCopjCm63Z
YBEWvxkNgltBok5fkK;k66JfSCspa0MhWmP
pJIqEc9:pt7XcDFuZGHF0UPWUfzk;nVUd28
tXySmm:kA2i6EnYRF65vDEbQkwgqX4OjcH8
1PjLDUTBt1BVvvRh1wvhkTrRpY1xcFlIBR8
8VoS:NRaRR5yNNC:yykoyi6CRcy3DdGcjYP
7gZ8o5R4ynkqfcgnZ8n;SDCQQTOgZkZ8nc8
y2ggScBy1;HWPPlYbkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpEa2zD44WEHVs7ds6MrZbMY1RMokANP:
qCKg5eMdac9I9hs4;ObESP2;ICurhBWeQXR
kAyMZj3IR;cOn:Ih8LbSEeg3EcEgSfFoys8
SnUc9aElWdG;HyDXGy5;4UHYY:fMldle4:P
WZMLg7zwShjHtQy44rb8h1CM;m2c;GWsubZ
IKsRgoMka917fDt1ZN9:SyZrVso3e6pzv:X
Z8vI6ez291CbM9NR9e6KwJMjUeafclfudS8
SCSRk2CnHQGhgUJ2jbjvXxyHc8ymmDjbuN0
Zs:ZOm;V1c6ZaX4AwrlSsHZiy8RyxZwsYV8
ucSZ0yFA4gsezrLXaRVKYfRvbhfyeCSiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
N45YAqZlDbbt8rLbWlMweQHxrofL4Vlvyz9kspbPwu2UFLZnG6kggTVAuVQseXZjCVLhMMiRbFmyIU8jIX00+Y122YcYxcSvYx7lZXCeN3b2GAaOP8dCsrMRhJBAHtsECLXJBERpawwHS85Yw
dzTYGpaFW+aztZjCJ5ZuBXAL7t7KatqnhfPooLUsT3FsQBRf9KrmTRDgoZ4fSiBcXYHhRUO7ZevGcADdj5twFcy4pL1Xr0cS+63c2F3eh7qXZ8C5h06OQ+lN/FUJusJdFhhrtZhXTaa46eNCX
6sAQAr2tCjvkkJxw/vXf4En1BqjmcM7Ju+t+WP8kwjlCPd+MVvDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
B4CLsIY6qaRzSZf1B2DykDuGqhuCbV/QZUvfevdOTjn61mWP7PjL0uP4nP6yeiX1yUNOxhW3+6JvbObzePKIaOe2CiZrJYlIrp82l14wYf0f+e92CrwTvlbneqZyBpCo00Wwk9HJivwV4Uzp1
po23HUqlEqwvEFJsW1MLLMmKYuhemL3mN1mC6kV/DIEZt4c8daEeZlCU4VtIFFa7QXXXVpt9M97GDw3/OlrENt6o1+Adr36A412G1g9TXxGbZi6p/jbD8mJLKHHmfCtlRdV2P6RSjkfQSEfd2
YeUDtDNS0cYwlvTQjISiOyrlrcChZk/u73UBYkp2qym9G8clLmEQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|B7FAAC2B-0F00-4EFF-8192-60E9D3D6C273|2019-10-03T18:40:28|N45YAqZlDbbt8rLbWlMweQHxrofL4Vlvyz9kspbPwu2UFLZnG6kggTVAuVQseXZjCVLhMMiRbFmyIU8jIX
00+Y122YcYxcSvYx7lZXCeN3b2GAaOP8dCsrMRhJBAHtsECLXJBERpawwHS85YwdzTYGpaFW+aztZjCJ5ZuBXAL7t7KatqnhfPooLUsT3FsQBRf9KrmTRDgoZ4fSiBcXYHhRUO7ZevGcADdj5
twFcy4pL1Xr0cS+63c2F3eh7qXZ8C5h06OQ+lN/FUJusJdFhhrtZhXTaa46eNCX6sAQAr2tCjvkkJxw/vXf4En1BqjmcM7Ju+t+WP8kwjlCPd+MVvDw==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
BA6C75AB-4950-447D-B878-F3A0D1D7B18B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2019-10-03T18:36:41
2019-10-03T18:36:18
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oXN3zMgr2oVD8XOVrgxkPQiKbPjcbZ
ZlXZzmS3BV07pdXAxLy1NeWzvsfic:XZlXZ
zabSPuXyXZwTXRZxuSxUPSQVVUxvQTPzabP
XIypBABhgUf8AJyKZ5LKE0Puii1VGbTzkb8
a7RfHfJSHfEDz2mkPH2qsvtanyj9ZeHrZKP
Xy2LapXmjI;YTuHpJRMweTqRjvCopBCl63Z
MBpVVxksOvazok5fkKNI7pJfSCspz2MmsmP
8JYLgc9Kp0dPcDFuueHF5UPWTdzk;nVQd28
dAyfeX0oc2ir5LYR0v5v5GbQyygqX4OjcH8
7Zjpbu4Gb1BVv6RYdsvhjvrRpY5xcFlIBR8
srocuZ0QRR5y:DAcuWkoyI7IRcy3DdGcjYX
GhZ8jcu6ynkqVcTOZ8n;SDAYQTKgZkZ8nWX
y2gghV7y1;HWPdUYncRcoEM;k:9ohddma70
wWFLd92jD44WG9uiWds6MJ:bMh1RMokANP:
qCKg5eIlQk9I3hs4;ObEuU8;ICurhBWeQXR
gAyMZjGiW9crf:Ih8HhVEUG2GWegSfFoyW8
yqUc9aAlSlg9jyDXGklWTUHwQ:fMldle4:P
6yALg7zwctYRtQy46rmyj1CM;m2VYGWsubZ
wu;RVOMjf6dWfEtDROP06yZNRqoFM6rzv:X
:XvICEzCC0nbIsfVQU3AlBOjamafclfudS8
SCSRn8BmBQ7zWNtCjbnTwU5HS8ymmEjbuN0
Zs:ZsM;7ScF3QZVDyrlS:nICuYQcpnwsYV8
ucSZ0nkWTgsznhOIdZVNn2cVbmxOeFYiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
PmSUS/D7hMclIdEqBFryQT9UhI+Kh8JXVv79ZTq0nlgRdBG9DdKXOSrFBjhxFn/my/e3zMW1iMp00+bCFk5yzuRpk0xuG2I/cXqDFezym66Wvc/wCqccfaKcTpMXxT55jPEWnk6RzD7ljvA67
SQ4HEaE7wfmQIGCRc22gQM3fIAo7V9EvZ4GrOKiRJZneMNhuia/yY2tP93/JKg6abdBAjBjgG3jskyzOgnoQXs3AJKAQcp+4ZmBLKeI9f8DRdxPIsZ/JtO2yZh1o01Gy9vOkDoxPOEHQFYJbi
OQcgWF+03TJ8AG3WHAa3wdqOl+9dqxgJEB0Jj1SfP+4hL6qjpgrQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mlT7nnRpWaGpENhjoFC4Xicl1GitmjTZTWgXcYEsZjFe2Pd6rOQWpAuPaqEzOY2fSxeyklmBkXnmpvhKs/Y43vbV9QU8zNrQt2fULyspKu714SZemrbzuVmHcWzI/hLT6pwAxB9i3PlPqGuwm
1mXaeqRnAOZZtVgrgM8enq5VDpIMdeLCxLC8tDU000bCQj38T8kMOVAhRrRpYBFdB/ZxwEFDd3ARiYhmnZZo/zScJHqrctWftdZyCkwZd80fa5Hs2tgid27JbgG2yv78aj6qbiy9OX8nDVw0l
DR4eCRwhTk53kfGo/ikFJdN4fg8Ff5N4Ot8kTb4p8L8bemrq/PNw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BA6C75AB-4950-447D-B878-F3A0D1D7B18B|2019-10-03T18:36:41|PmSUS/D7hMclIdEqBFryQT9UhI+Kh8JXVv79ZTq0nlgRdBG9DdKXOSrFBjhxFn/my/e3zMW1iMp00+bCFk
5yzuRpk0xuG2I/cXqDFezym66Wvc/wCqccfaKcTpMXxT55jPEWnk6RzD7ljvA67SQ4HEaE7wfmQIGCRc22gQM3fIAo7V9EvZ4GrOKiRJZneMNhuia/yY2tP93/JKg6abdBAjBjgG3jskyzOgn
oQXs3AJKAQcp+4ZmBLKeI9f8DRdxPIsZ/JtO2yZh1o01Gy9vOkDoxPOEHQFYJbiOQcgWF+03TJ8AG3WHAa3wdqOl+9dqxgJEB0Jj1SfP+4hL6qjpgrQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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7780493

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7780494

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919778049404137609001*
0919778049404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0020360

HOJA 1 DE 16

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 951,290.96 100.00% 847,883.15 100.00% 0.00 25,987.00
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 951,291.96 100.00% 847,884.15 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495
SALDO PROMEDIO 917,366.37 SALDO INICIAL 951,290.96 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 268,503.50 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 371,911.31 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 847,883.15 COMISIONES COBRADAS 25,987.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9
(Saldo Inicial de $951,290.96)

Comisiones
25,987.00

Otros Cargos
345,924.31

Saldo final
847,883.15

Abonos
268,503.50

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50076164-9 CLABE 014320655007616495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 951,290.96
02-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000140 910.00 950,380.96
02-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000140 145.60 950,235.36
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2019 7694001 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,323.36
02-SEP-2019 7694008 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,411.36
02-SEP-2019 7694010 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,499.36
02-SEP-2019 7694137 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,587.36
02-SEP-2019 0000954 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 950,752.36
02-SEP-2019 7694211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,840.36
02-SEP-2019 7694214 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 950,928.36
02-SEP-2019 7694222 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 951,016.36
02-SEP-2019 7694262 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 951,136.36
02-SEP-2019 7694264 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 951,224.36
02-SEP-2019 7694276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 951,312.36
02-SEP-2019 7694277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 951,400.36
02-SEP-2019 7694278 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 951,488.36
02-SEP-2019 7694279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 951,576.36
02-SEP-2019 0000550 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 951,664.36
02-SEP-2019 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 951,752.36
02-SEP-2019 0000673 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 951,992.36
02-SEP-2019 0000678 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 952,232.36
02-SEP-2019 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 952,472.36
02-SEP-2019 0000698 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 952,712.36
02-SEP-2019 0000702 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 952,952.36
02-SEP-2019 0000708 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 953,192.36
02-SEP-2019 0000712 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 953,432.36
02-SEP-2019 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 953,520.36
02-SEP-2019 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 953,608.36
02-SEP-2019 0000737 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 953,728.36
02-SEP-2019 0000739 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 953,816.36
02-SEP-2019 0000744 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 953,904.36
02-SEP-2019 0000756 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 953,992.36
02-SEP-2019 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 954,080.36
02-SEP-2019 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 954,168.36
02-SEP-2019 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 954,256.36
02-SEP-2019 0000146 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 954,376.36
02-SEP-2019 0000152 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 954,464.36
02-SEP-2019 0000366 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 210.00 954,674.36
02-SEP-2019 2006197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 954,859.36
02-SEP-2019 2006198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 955,044.36
02-SEP-2019 8575676 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 955,164.36
02-SEP-2019 8575678 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 955,252.36
02-SEP-2019 8152092 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 8.00 955,260.36
02-SEP-2019 8152096 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 8.00 955,268.36
02-SEP-2019 8152097 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 955,388.36
02-SEP-2019 8199985 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 955,476.36
02-SEP-2019 8199986 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 955,596.36
02-SEP-2019 6805449 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 955,761.36
02-SEP-2019 6805453 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 956,131.36
02-SEP-2019 1924060 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 956,219.36
02-SEP-2019 0000871 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 956,307.36
02-SEP-2019 0081918 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 956,427.36
02-SEP-2019 0081921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 956,547.36
02-SEP-2019 0081922 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 956,635.36
02-SEP-2019 0081925 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 956,723.36
02-SEP-2019 1924099 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 956,811.36
02-SEP-2019 6772063 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 264.00 957,075.36
02-SEP-2019 8309709 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 957,163.36
02-SEP-2019 8309711 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 957,403.36
02-SEP-2019 7694524 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 957,643.36
02-SEP-2019 7694527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 957,731.36
02-SEP-2019 0000949 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 957,851.36
02-SEP-2019 2855309 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 957,939.36
02-SEP-2019 7694557 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 958,027.36
02-SEP-2019 8484660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 958,147.36
02-SEP-2019 7694563 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 958,235.36
02-SEP-2019 0000100 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 958,648.36
02-SEP-2019 7694565 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 958,736.36
02-SEP-2019 0000116 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 958,824.36
02-SEP-2019 8369974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 959,064.36
02-SEP-2019 8369975 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 959,152.36
02-SEP-2019 8484697 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 959,272.36
02-SEP-2019 8484705 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 959,360.36
02-SEP-2019 7694615 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 959,480.36
02-SEP-2019 7694617 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 959,568.36
02-SEP-2019 7694619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 959,688.36
02-SEP-2019 1924282 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 959,776.36
02-SEP-2019 0000224 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 88.00 959,864.36
02-SEP-2019 0000226 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 960,277.36
02-SEP-2019 0000232 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 960,397.36
02-SEP-2019 8156201 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 960,485.36
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA42439 19,353.50 979,838.86
02-SEP-2019 2506700 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 979,926.86
02-SEP-2019 2506701 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 980,014.86
02-SEP-2019 2506702 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 980,102.86
02-SEP-2019 2506703 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 980,222.86
02-SEP-2019 2506706 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 980,342.86
02-SEP-2019 2506707 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 980,462.86
02-SEP-2019 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 980,702.86
02-SEP-2019 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 980,790.86
02-SEP-2019 7694685 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 980,910.86
02-SEP-2019 7694698 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 980,998.86
02-SEP-2019 7694701 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 981,118.86
02-SEP-2019 7694703 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 981,206.86
02-SEP-2019 1924364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 981,294.86
02-SEP-2019 7694720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 981,414.86
02-SEP-2019 7694723 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 981,502.86
02-SEP-2019 7694752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 981,590.86
02-SEP-2019 7694765 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 981,678.86
02-SEP-2019 8242570 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 981,766.86
02-SEP-2019 8242574 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 981,886.86
02-SEP-2019 7694784 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 981,974.86
02-SEP-2019 7694786 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 982,094.86
02-SEP-2019 7694787 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 982,182.86
02-SEP-2019 7694792 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 982,302.86
02-SEP-2019 2642701 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 982,422.86
02-SEP-2019 7694805 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 982,510.86
02-SEP-2019 0436259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 982,750.86
02-SEP-2019 0436260 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 982,838.86
02-SEP-2019 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 208.00 983,046.86
02-SEP-2019 2789585 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 983,134.86
02-SEP-2019 6598933 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 983,222.86
02-SEP-2019 7694858 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 983,310.86
02-SEP-2019 8309933 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 983,550.86
02-SEP-2019 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 208.00 983,758.86
02-SEP-2019 8485042 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 983,846.86
02-SEP-2019 8485045 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 983,934.86
02-SEP-2019 8485049 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 984,022.86
02-SEP-2019 8485050 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 984,142.86
02-SEP-2019 8485053 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 984,262.86
02-SEP-2019 8485054 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 984,382.86
02-SEP-2019 8309981 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 984,470.86
02-SEP-2019 8485056 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 984,590.86
02-SEP-2019 8309983 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 984,678.86
02-SEP-2019 8485058 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 984,766.86
02-SEP-2019 7694921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 984,854.86
02-SEP-2019 0000677 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 985,267.86
02-SEP-2019 7694925 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 985,355.86
02-SEP-2019 0000687 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 985,443.86
02-SEP-2019 9762496 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 985,531.86
02-SEP-2019 7694927 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 985,651.86
02-SEP-2019 9762497 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 985,739.86
02-SEP-2019 7694929 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 985,827.86
02-SEP-2019 8576240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 985,915.86
02-SEP-2019 8576242 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 986,003.86
02-SEP-2019 7694958 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 986,091.86
02-SEP-2019 7694959 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 986,179.86
02-SEP-2019 8242765 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 986,267.86
02-SEP-2019 8242774 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 240.00 986,507.86
02-SEP-2019 0000779 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 986,920.86
02-SEP-2019 0000790 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 987,043.86
02-SEP-2019 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 987,166.86
02-SEP-2019 0000809 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 987,289.86
02-SEP-2019 7694991 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 987,409.86
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-SEP-2019 7694992 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 987,529.86
02-SEP-2019 7694996 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 987,617.86
02-SEP-2019 8095437 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 987,737.86
02-SEP-2019 8095441 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 987,825.86
02-SEP-2019 0000878 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 987,913.86
02-SEP-2019 0000880 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 988,153.86
02-SEP-2019 0000891 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 988,241.86
02-SEP-2019 0000899 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 988,481.86
02-SEP-2019 0000903 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 988,569.86
02-SEP-2019 0000911 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 988,657.86
02-SEP-2019 0000915 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 988,745.86
02-SEP-2019 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 988,833.86
02-SEP-2019 2506928 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 988,921.86
02-SEP-2019 0000929 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 989,041.86
02-SEP-2019 2506933 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 413.00 989,454.86
02-SEP-2019 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 989,574.86
02-SEP-2019 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 989,694.86
02-SEP-2019 7695053 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 989,782.86
02-SEP-2019 0000956 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 989,902.86
02-SEP-2019 7695057 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 990,022.86
02-SEP-2019 2813948 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 990,262.86
02-SEP-2019 2813950 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 990,502.86
02-SEP-2019 0000963 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 990,622.86
02-SEP-2019 0000969 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 990,742.86
02-SEP-2019 2813961 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 990,830.86
02-SEP-2019 2813965 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 990,918.86
02-SEP-2019 0000973 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 991,006.86
02-SEP-2019 2051389 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 991,126.86
02-SEP-2019 2051390 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 991,214.86
02-SEP-2019 6599071 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 991,454.86
02-SEP-2019 0000143 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 88.00 991,542.86
02-SEP-2019 8156392 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 991,630.86
02-SEP-2019 8156394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 991,870.86
02-SEP-2019 0000154 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 991,990.86
02-SEP-2019 0000154 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 992,230.86
02-SEP-2019 0000169 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 992,318.86
02-SEP-2019 8812986 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 240.00 992,558.86
02-SEP-2019 8812990 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 992,646.86
02-SEP-2019 7695122 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 992,734.86
02-SEP-2019 0000230 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 90.00 992,824.86
02-SEP-2019 7695147 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 992,912.86
02-SEP-2019 7751335 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 993,000.86
02-SEP-2019 8546744 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 88.00 993,088.86
02-SEP-2019 8546746 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 88.00 993,176.86
02-SEP-2019 8546747 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 240.00 993,416.86
02-SEP-2019 8546748 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV157 240.00 993,656.86
02-SEP-2019 7695182 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 993,744.86
02-SEP-2019 7695183 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 993,864.86
02-SEP-2019 0000359 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 994,104.86
02-SEP-2019 0000377 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 994,192.86
02-SEP-2019 7695239 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 994,280.86
02-SEP-2019 7695240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 994,400.86
02-SEP-2019 7695254 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 994,488.86
02-SEP-2019 7695261 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 994,608.86
02-SEP-2019 7695269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 994,728.86
02-SEP-2019 7695270 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 994,816.86
02-SEP-2019 9762636 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 240.00 995,056.86
02-SEP-2019 9762637 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 995,144.86
02-SEP-2019 7695278 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 995,232.86
02-SEP-2019 8243074 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 995,320.86
02-SEP-2019 8243079 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 995,408.86
02-SEP-2019 7695286 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 995,528.86
02-SEP-2019 8243084 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 995,648.86
02-SEP-2019 7695290 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 995,768.86
02-SEP-2019 8243085 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 995,888.86
02-SEP-2019 7695291 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 995,976.86
02-SEP-2019 7695292 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 996,064.86
02-SEP-2019 7695293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 996,152.86
02-SEP-2019 8485454 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 996,272.86
02-SEP-2019 8485458 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 996,360.86
02-SEP-2019 2006681 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 996,448.86
02-SEP-2019 7695334 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 996,536.86
02-SEP-2019 2643089 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 996,656.86
02-SEP-2019 2643091 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 996,744.86
02-SEP-2019 3308092 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 996,909.86
02-SEP-2019 3308094 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 997,041.86
02-SEP-2019 3308101 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 997,281.86
02-SEP-2019 1925051 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 997,369.86
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02-SEP-2019 7695354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 997,457.86
02-SEP-2019 3308109 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 997,545.86
02-SEP-2019 7695355 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 997,665.86
02-SEP-2019 8243123 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 997,753.86
02-SEP-2019 8243125 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 997,873.86
02-SEP-2019 0000602 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 997,993.86
02-SEP-2019 8125562 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 420.00 998,413.86
02-SEP-2019 0000612 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 998,533.86
02-SEP-2019 8576673 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA3636 88.00 998,621.86
02-SEP-2019 4044129 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Cinthia Rebeca Uribe torres 88.00 998,709.86

02-SEP-2019 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 998,797.86
02-SEP-2019 2507232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 998,917.86
02-SEP-2019 2507233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 999,005.86
02-SEP-2019 0000159 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 999,093.86
02-SEP-2019 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 90.00 999,183.86
02-SEP-2019 0000182 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 999,303.86
02-SEP-2019 0000432 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 999,653.86
02-SEP-2019 5648773 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 999,818.86

02-SEP-2019 4703154 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,000,003.86

03-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000238 1,547.00 998,456.86
03-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000238 247.52 998,209.34
03-SEP-2019 0000207 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 998,449.34
03-SEP-2019 0000212 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 998,689.34
03-SEP-2019 0000216 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 998,929.34
03-SEP-2019 0000221 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 999,017.34
03-SEP-2019 0000224 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 999,105.34
03-SEP-2019 0000262 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 999,193.34
03-SEP-2019 0000267 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 999,313.34
03-SEP-2019 0000304 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA256 88.00 999,401.34
03-SEP-2019 0000309 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 999,521.34
03-SEP-2019 7695499 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 999,641.34
03-SEP-2019 7695500 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 999,761.34
03-SEP-2019 7695503 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 999,849.34
03-SEP-2019 7695526 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 999,937.34
03-SEP-2019 8485695 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,000,025.34
03-SEP-2019 8037613 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,000,190.34
03-SEP-2019 3308255 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,000,375.34
03-SEP-2019 3308240 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,000,540.34
03-SEP-2019 3308256 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,000,705.34
03-SEP-2019 3308259 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,000,890.34
03-SEP-2019 0000446 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,001,010.34
03-SEP-2019 0819691 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,001,098.34
03-SEP-2019 0819692 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,001,338.34
03-SEP-2019 0000453 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 1,001,426.34
03-SEP-2019 1925304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,001,514.34
03-SEP-2019 1925308 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,001,602.34
03-SEP-2019 7695614 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,001,722.34
03-SEP-2019 1925309 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,001,810.34
03-SEP-2019 7695615 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,001,898.34
03-SEP-2019 2643271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,002,138.34
03-SEP-2019 2643273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,002,378.34
03-SEP-2019 2643274 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,002,618.34
03-SEP-2019 2643276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,002,738.34
03-SEP-2019 2643277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,002,858.34
03-SEP-2019 2643278 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,002,946.34
03-SEP-2019 2643279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,003,034.34
03-SEP-2019 2643282 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,003,122.34
03-SEP-2019 2643283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,003,210.34
03-SEP-2019 7695632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,003,330.34
03-SEP-2019 7695633 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,003,450.34
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03-SEP-2019 7695634 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,003,538.34
03-SEP-2019 8547168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 240.00 1,003,778.34
03-SEP-2019 7695635 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,003,898.34
03-SEP-2019 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,004,018.34
03-SEP-2019 7952011 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,004,203.34
03-SEP-2019 0000601 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,004,291.34
03-SEP-2019 0000603 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,004,414.34
03-SEP-2019 8485884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,004,502.34
03-SEP-2019 8485887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 240.00 1,004,742.34
03-SEP-2019 0000609 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,004,830.34
03-SEP-2019 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,004,953.34
03-SEP-2019 8547270 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,005,041.34
03-SEP-2019 8547271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 413.00 1,005,454.34
03-SEP-2019 0000630 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,005,542.34
03-SEP-2019 7695730 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,005,630.34
03-SEP-2019 1925472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,005,750.34
03-SEP-2019 1925475 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,005,838.34
03-SEP-2019 1925476 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,006,078.34
03-SEP-2019 7695754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,006,166.34
03-SEP-2019 9762869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,006,254.34
03-SEP-2019 1925480 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,006,342.34
03-SEP-2019 7695766 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,006,430.34
03-SEP-2019 1925486 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,006,518.34
03-SEP-2019 7695788 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,006,606.34
03-SEP-2019 7695791 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,006,694.34
03-SEP-2019 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,006,782.34
03-SEP-2019 3308443 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 1,006,870.34
03-SEP-2019 3308448 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 1,006,958.34
03-SEP-2019 0819828 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,007,198.34
03-SEP-2019 0819829 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,007,286.34
03-SEP-2019 0000844 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 1,007,406.34
03-SEP-2019 0819844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,007,494.34
03-SEP-2019 0000870 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 32.00 1,007,526.34
03-SEP-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA3341523 2,629.00 1,010,155.34
03-SEP-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA3341523 2,054.00 1,012,209.34
03-SEP-2019 7695910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,012,297.34
03-SEP-2019 6532779 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,012,462.34
03-SEP-2019 6532782 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,012,647.34
03-SEP-2019 8332529 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 1,012,767.34
03-SEP-2019 8332530 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 1,012,887.34
03-SEP-2019 8332534 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 1,012,975.34
03-SEP-2019 8332535 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 1,013,063.34
03-SEP-2019 7695931 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,013,151.34
03-SEP-2019 0000949 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,013,239.34
03-SEP-2019 8486078 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,013,359.34
03-SEP-2019 8486080 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,013,447.34
03-SEP-2019 0000996 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 1,013,535.34
03-SEP-2019 8486115 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,013,655.34
03-SEP-2019 8486116 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,013,743.34
03-SEP-2019 0819908 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,013,831.34
03-SEP-2019 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 240.00 1,014,071.34
03-SEP-2019 0000157 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,014,311.34
03-SEP-2019 0000165 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,014,551.34
03-SEP-2019 0000172 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,014,671.34
03-SEP-2019 0000179 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,014,791.34
03-SEP-2019 0000185 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,014,879.34
03-SEP-2019 0000192 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,014,967.34
03-SEP-2019 0000227 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,015,087.34
03-SEP-2019 7696076 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,015,175.34
03-SEP-2019 7696077 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,015,295.34
03-SEP-2019 7696093 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,015,383.34
03-SEP-2019 7696094 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,015,503.34
03-SEP-2019 4192420 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 1,015,623.34
03-SEP-2019 8277585 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 1,015,863.34
03-SEP-2019 4192423 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 1,015,983.34
03-SEP-2019 8277587 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,016,071.34
03-SEP-2019 4192424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 1,016,159.34
03-SEP-2019 7696135 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,016,247.34
03-SEP-2019 7696138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,016,335.34
03-SEP-2019 8813491 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,016,423.34
03-SEP-2019 8486258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 1,016,511.34
03-SEP-2019 8486259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 1,016,631.34
03-SEP-2019 7696151 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,016,751.34
03-SEP-2019 7696154 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,016,871.34
03-SEP-2019 7696158 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,016,991.34
03-SEP-2019 8486261 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 1,017,111.34
03-SEP-2019 7696159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,017,199.34
03-SEP-2019 7696160 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,017,287.34
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03-SEP-2019 1925874 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,017,375.34
03-SEP-2019 1925877 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,017,495.34
03-SEP-2019 7696171 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,017,583.34
03-SEP-2019 2507772 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,017,703.34
03-SEP-2019 2507773 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,017,791.34
03-SEP-2019 0278931 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 328.00 1,018,119.34
03-SEP-2019 6653426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 1,018,239.34
03-SEP-2019 6653428 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,018,327.34
03-SEP-2019 8181266 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,018,450.34
03-SEP-2019 0000579 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,018,690.34
03-SEP-2019 2051954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,018,810.34
03-SEP-2019 2051955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,018,898.34
03-SEP-2019 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,018,986.34
03-SEP-2019 0000599 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,019,106.34
03-SEP-2019 3308811 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,019,194.34
03-SEP-2019 7696336 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,019,282.34
03-SEP-2019 7696337 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,019,370.34
03-SEP-2019 0000609 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,019,458.34
03-SEP-2019 7696343 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,019,546.34
03-SEP-2019 7696344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,019,634.34
03-SEP-2019 0000629 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 120.00 1,019,754.34
03-SEP-2019 0000643 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 1,019,842.34
03-SEP-2019 7696366 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,019,930.34
03-SEP-2019 7696367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,020,050.34
03-SEP-2019 1212197 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,020,138.34
03-SEP-2019 7696373 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,020,226.34
03-SEP-2019 2507884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 240.00 1,020,466.34
03-SEP-2019 2507886 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,020,554.34
03-SEP-2019 8191137 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,020,794.34
03-SEP-2019 8191138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,020,882.34
03-SEP-2019 0000795 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,021,122.34
03-SEP-2019 0065924 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,021,307.34
03-SEP-2019 0065927 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,021,492.34
03-SEP-2019 0000804 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,021,732.34
03-SEP-2019 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,021,972.34
03-SEP-2019 0000817 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,022,060.34
03-SEP-2019 0000835 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,022,148.34
03-SEP-2019 0000840 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,022,236.34
03-SEP-2019 0000943 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 328.00 1,022,564.34
03-SEP-2019 0000966 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 120.00 1,022,684.34
03-SEP-2019 0000978 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 88.00 1,022,772.34
03-SEP-2019 0000134 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,022,892.34
03-SEP-2019 0000142 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,022,980.34
03-SEP-2019 0000152 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,023,100.34
03-SEP-2019 0000158 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,023,188.34
03-SEP-2019 0000331 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 1,023,276.34
03-SEP-2019 0000338 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 120.00 1,023,396.34
04-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000164 1,066.00 1,022,330.34
04-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000164 170.56 1,022,159.78
04-SEP-2019 0000936 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 1,022,247.78
04-SEP-2019 0000940 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 1,022,487.78
04-SEP-2019 0000945 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 1,022,727.78
04-SEP-2019 0000948 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 1,022,815.78
04-SEP-2019 0000953 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 120.00 1,022,935.78
04-SEP-2019 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 1,023,023.78
04-SEP-2019 7696451 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,023,111.78
04-SEP-2019 7696462 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,023,199.78
04-SEP-2019 1926198 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,023,319.78
04-SEP-2019 1926203 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,023,407.78
04-SEP-2019 3147726 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 208.00 1,023,615.78
04-SEP-2019 3147730 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 208.00 1,023,823.78
04-SEP-2019 3147733 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 208.00 1,024,031.78
04-SEP-2019 7696526 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,024,119.78
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04-SEP-2019 7696527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,024,239.78
04-SEP-2019 7696539 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,024,327.78
04-SEP-2019 7696541 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,024,415.78
04-SEP-2019 4192788 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,024,503.78
04-SEP-2019 4192789 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,024,591.78
04-SEP-2019 8181477 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,024,714.78
04-SEP-2019 7696550 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,024,802.78
04-SEP-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 3,238.00 1,028,040.78
04-SEP-2019 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA334242 3,891.00 1,031,931.78
04-SEP-2019 7696571 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,032,051.78
04-SEP-2019 7696572 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,032,139.78
04-SEP-2019 2243308 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,032,324.78
04-SEP-2019 1926284 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,032,412.78
04-SEP-2019 0000288 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 208.00 1,032,620.78
04-SEP-2019 0000294 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 208.00 1,032,828.78
04-SEP-2019 8191279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,032,916.78
04-SEP-2019 8486667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,033,036.78
04-SEP-2019 8486670 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,033,124.78
04-SEP-2019 0000345 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,033,247.78
04-SEP-2019 0000353 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,033,370.78
04-SEP-2019 0000359 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,033,493.78
04-SEP-2019 0000360 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 1,033,613.78
04-SEP-2019 1926358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,033,701.78
04-SEP-2019 0000366 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 1,033,821.78
04-SEP-2019 0000399 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,033,909.78
04-SEP-2019 7696751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,034,029.78
04-SEP-2019 7696752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,034,117.78
04-SEP-2019 7696753 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,034,205.78
04-SEP-2019 7696756 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,034,325.78
04-SEP-2019 7696757 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,034,445.78
04-SEP-2019 7696758 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,034,533.78
04-SEP-2019 8578006 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,034,653.78
04-SEP-2019 8578008 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,034,893.78
04-SEP-2019 8578009 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,034,981.78
04-SEP-2019 7696799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,035,069.78
04-SEP-2019 7696807 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,035,189.78
04-SEP-2019 7696808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,035,277.78
04-SEP-2019 2815422 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,035,365.78
04-SEP-2019 2815423 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 1,035,485.78
04-SEP-2019 7696867 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,035,573.78
04-SEP-2019 7696911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,035,661.78
04-SEP-2019 8486907 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,035,749.78
04-SEP-2019 8191472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,035,989.78
04-SEP-2019 8191475 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,036,077.78
04-SEP-2019 8486914 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,036,317.78
04-SEP-2019 7696944 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,036,405.78
04-SEP-2019 7696947 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,036,493.78
04-SEP-2019 7696948 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,036,613.78
04-SEP-2019 7752272 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,036,701.78
04-SEP-2019 7696965 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,036,789.78
04-SEP-2019 9991567 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,036,877.78
04-SEP-2019 9991571 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,036,965.78
04-SEP-2019 0000802 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,037,053.78
04-SEP-2019 0000819 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,037,141.78
04-SEP-2019 8191559 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,037,381.78
04-SEP-2019 8191560 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,037,469.78
04-SEP-2019 7697065 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,037,557.78
04-SEP-2019 7697074 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,037,645.78
04-SEP-2019 7697075 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,037,733.78
04-SEP-2019 2508283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,037,821.78
04-SEP-2019 2508284 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,037,941.78
04-SEP-2019 0000995 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,038,061.78
04-SEP-2019 7697138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,038,149.78
04-SEP-2019 0000104 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,038,237.78
04-SEP-2019 0000115 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,038,357.78
04-SEP-2019 0000123 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,038,445.78
04-SEP-2019 7697154 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,038,565.78
04-SEP-2019 2781707 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,038,653.78
04-SEP-2019 7697157 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,038,773.78
04-SEP-2019 7697158 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,038,861.78
04-SEP-2019 4193250 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 328.00 1,039,189.78
04-SEP-2019 7697216 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,039,277.78
04-SEP-2019 7697227 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,039,517.78
04-SEP-2019 7697228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,039,605.78
04-SEP-2019 7752446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,039,693.78
04-SEP-2019 8157374 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,039,781.78
04-SEP-2019 0000246 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 1,039,869.78
04-SEP-2019 7752447 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,039,957.78
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04-SEP-2019 8157376 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,040,077.78
04-SEP-2019 7752451 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,040,165.78
04-SEP-2019 7752453 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,040,253.78
04-SEP-2019 7752454 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,040,341.78
04-SEP-2019 0000256 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 240.00 1,040,581.78
04-SEP-2019 6534131 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,040,766.78
04-SEP-2019 6534134 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,040,931.78
04-SEP-2019 0000303 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 1,041,051.78
04-SEP-2019 1927005 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,041,139.78
04-SEP-2019 0000314 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 88.00 1,041,227.78
04-SEP-2019 0000316 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,041,315.78
04-SEP-2019 7697256 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,041,403.78
04-SEP-2019 7697257 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,041,491.78
04-SEP-2019 0000324 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 88.00 1,041,579.78
04-SEP-2019 2955595 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,041,667.78
04-SEP-2019 2955601 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 1,041,787.78
04-SEP-2019 8182039 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,041,875.78
04-SEP-2019 7697284 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,041,963.78
04-SEP-2019 7697290 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 90.00 1,042,053.78
04-SEP-2019 8487256 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,042,141.78
04-SEP-2019 8487258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,042,261.78
04-SEP-2019 0000418 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,042,349.78
04-SEP-2019 0000460 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 88.00 1,042,437.78
04-SEP-2019 0000498 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,042,557.78
04-SEP-2019 0000505 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,042,677.78
04-SEP-2019 0000512 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,042,765.78
04-SEP-2019 0000517 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,042,853.78
04-SEP-2019 0000532 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,042,941.78
04-SEP-2019 0000799 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,043,029.78
04-SEP-2019 0000284 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,043,117.78
04-SEP-2019 0000296 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,043,237.78
05-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 799.50 1,042,438.28
05-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 127.92 1,042,310.36
05-SEP-2019 0000500 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,042,398.36
05-SEP-2019 8361915 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,042,486.36
05-SEP-2019 8361916 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,042,606.36
05-SEP-2019 8361917 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,042,726.36
05-SEP-2019 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,042,911.36
05-SEP-2019 8361918 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,043,031.36
05-SEP-2019 0000638 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,043,216.36
05-SEP-2019 7697364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,043,304.36
05-SEP-2019 7697366 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,043,392.36
05-SEP-2019 7697367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,043,480.36
05-SEP-2019 8548964 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,043,603.36
05-SEP-2019 2243745 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,043,788.36
05-SEP-2019 2243747 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,043,973.36
05-SEP-2019 0000686 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,044,093.36
05-SEP-2019 0000696 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,044,181.36
05-SEP-2019 7697424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,044,269.36
05-SEP-2019 7697425 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,044,357.36
05-SEP-2019 7697427 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,044,477.36
05-SEP-2019 7697434 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,044,565.36
05-SEP-2019 9991815 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,044,688.36
05-SEP-2019 4218415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 1,044,776.36
05-SEP-2019 4218416 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 240.00 1,045,016.36
05-SEP-2019 8487397 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 1,045,136.36
05-SEP-2019 8487398 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 1,045,224.36
05-SEP-2019 7697460 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,045,312.36
05-SEP-2019 7697463 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,045,400.36
05-SEP-2019 8182164 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,045,523.36
05-SEP-2019 0000841 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,045,611.36
05-SEP-2019 0000855 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,045,851.36
05-SEP-2019 7697527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,045,939.36
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05-SEP-2019 8182218 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,027.36
05-SEP-2019 8182219 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,115.36
05-SEP-2019 8182221 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,203.36
05-SEP-2019 8182224 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,291.36
05-SEP-2019 8182227 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,379.36
05-SEP-2019 8182228 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,467.36
05-SEP-2019 8182229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,555.36
05-SEP-2019 8182232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,643.36
05-SEP-2019 8182233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,731.36
05-SEP-2019 8182234 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,819.36
05-SEP-2019 8182235 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,907.36
05-SEP-2019 8182236 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,046,995.36
05-SEP-2019 2782224 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,047,083.36
05-SEP-2019 8182237 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,171.36
05-SEP-2019 8182238 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,259.36
05-SEP-2019 8182239 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,347.36
05-SEP-2019 8182240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,435.36
05-SEP-2019 1927245 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,047,675.36
05-SEP-2019 8182241 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,763.36
05-SEP-2019 8182244 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,047,851.36
05-SEP-2019 1927247 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,047,939.36
05-SEP-2019 8182245 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,048,027.36
05-SEP-2019 8182252 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,048,115.36
05-SEP-2019 8182254 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,048,235.36
05-SEP-2019 2644627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,048,323.36
05-SEP-2019 8182255 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,048,443.36
05-SEP-2019 8182256 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,048,563.36
05-SEP-2019 8182257 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,048,683.36
05-SEP-2019 8182258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,048,803.36
05-SEP-2019 8191930 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,048,891.36
05-SEP-2019 8191931 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,049,011.36
05-SEP-2019 0000960 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,049,134.36
05-SEP-2019 0000967 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,049,257.36
05-SEP-2019 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,049,380.36
05-SEP-2019 0000991 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,049,503.36
05-SEP-2019 4354909 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,049,591.36
05-SEP-2019 4354910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,049,711.36
05-SEP-2019 4354911 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,049,831.36
05-SEP-2019 4354913 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 1,050,071.36
05-SEP-2019 8096978 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,050,159.36
05-SEP-2019 8096979 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,050,279.36
05-SEP-2019 8154365 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,050,367.36
05-SEP-2019 2816196 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 1,050,607.36
05-SEP-2019 2816198 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,050,695.36
05-SEP-2019 0000241 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,050,783.36
05-SEP-2019 0000250 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,050,903.36
05-SEP-2019 8549299 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,050,991.36
05-SEP-2019 8549300 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,051,111.36
05-SEP-2019 8549301 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,051,199.36
05-SEP-2019 8549304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,051,319.36
05-SEP-2019 7697763 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,051,407.36
05-SEP-2019 2052619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,051,495.36
05-SEP-2019 2052621 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,051,583.36
05-SEP-2019 2052622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,051,671.36
05-SEP-2019 7697845 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 1,051,759.36
05-SEP-2019 7697846 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 1,051,879.36
05-SEP-2019 8182435 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,051,967.36
05-SEP-2019 0000450 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 208.00 1,052,175.36
05-SEP-2019 7697917 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,052,295.36
05-SEP-2019 7697921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,052,415.36
05-SEP-2019 7697922 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,052,535.36
05-SEP-2019 8487815 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,052,655.36
05-SEP-2019 8487819 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,052,775.36
05-SEP-2019 7697930 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,052,863.36
05-SEP-2019 0000592 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,052,983.36
05-SEP-2019 0000599 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,053,223.36
05-SEP-2019 0000606 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,053,311.36
05-SEP-2019 9992103 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,053,399.36
05-SEP-2019 8487840 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,053,487.36
05-SEP-2019 8487844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,053,607.36
05-SEP-2019 2508848 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,053,727.36
05-SEP-2019 2244010 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,053,892.36
05-SEP-2019 2508849 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,053,980.36
05-SEP-2019 2244013 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,054,165.36
05-SEP-2019 2508850 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 240.00 1,054,405.36
05-SEP-2019 2244014 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,054,570.36
05-SEP-2019 2244015 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,054,755.36
05-SEP-2019 2508851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,054,843.36



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7780494

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 6 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2019 7697972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,054,931.36
05-SEP-2019 0000774 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,055,019.36
05-SEP-2019 4193849 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,055,107.36
05-SEP-2019 7698071 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,055,195.36
05-SEP-2019 7698091 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,055,283.36
05-SEP-2019 0000922 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,055,406.36
05-SEP-2019 9992209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACAMEDIA363 88.00 1,055,494.36
05-SEP-2019 7698113 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,055,582.36
05-SEP-2019 7698114 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,055,670.36
05-SEP-2019 7698115 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,055,758.36
05-SEP-2019 7698116 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,055,846.36
05-SEP-2019 7698117 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,055,934.36
05-SEP-2019 0000966 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,056,054.36
05-SEP-2019 7698119 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,056,142.36
05-SEP-2019 7698120 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,056,262.36
05-SEP-2019 0000984 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,056,382.36
05-SEP-2019 0000985 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,056,505.36
05-SEP-2019 0000994 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,056,593.36
05-SEP-2019 7698147 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,056,681.36
05-SEP-2019 7698149 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,056,801.36
05-SEP-2019 7698150 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,056,889.36
05-SEP-2019 2052763 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 1,057,129.36
05-SEP-2019 2052764 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,057,217.36
05-SEP-2019 8002807 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 240.00 1,057,457.36
05-SEP-2019 0996398 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000R1ACADEMIATM256 120.00 1,057,577.36
05-SEP-2019 8002808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,057,665.36
05-SEP-2019 0000568 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,057,785.36
05-SEP-2019 0000579 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,057,873.36
05-SEP-2019 0000936 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,058,113.36
05-SEP-2019 0000947 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,058,201.36
05-SEP-2019 0000403 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,058,321.36
05-SEP-2019 0000409 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,058,441.36
05-SEP-2019 0000414 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 1,058,529.36
06-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000141 916.50 1,057,612.86
06-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000141 146.64 1,057,466.22
06-SEP-2019 7698219 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,057,586.22
06-SEP-2019 2509040 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,057,674.22
06-SEP-2019 2509041 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,057,794.22
06-SEP-2019 7698273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 1,057,914.22
06-SEP-2019 7698274 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 1,058,002.22
06-SEP-2019 8245295 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 1,058,090.22
06-SEP-2019 8245296 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 1,058,210.22
06-SEP-2019 8182806 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,058,330.22
06-SEP-2019 8182808 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,058,450.22
06-SEP-2019 8549886 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,058,570.22
06-SEP-2019 8549887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,058,658.22
06-SEP-2019 7698303 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,058,746.22
06-SEP-2019 8549889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,058,866.22
06-SEP-2019 7698304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,058,954.22
06-SEP-2019 8549890 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,059,042.22
06-SEP-2019 4194130 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 1,059,282.22
06-SEP-2019 4194133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,059,370.22
06-SEP-2019 7698315 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,059,458.22
06-SEP-2019 7698318 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,059,578.22
06-SEP-2019 7698337 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,059,666.22
06-SEP-2019 7698338 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 1,059,906.22
06-SEP-2019 0000454 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 1,060,319.22
06-SEP-2019 6625810 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,060,559.22
06-SEP-2019 6625811 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,060,647.22
06-SEP-2019 0000513 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 1,060,997.22
06-SEP-2019 0000616 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,061,117.22
06-SEP-2019 0000625 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,061,237.22
06-SEP-2019 0000636 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,061,325.22
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06-SEP-2019 2244391 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,061,413.22
06-SEP-2019 7698465 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,061,501.22
06-SEP-2019 6535477 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,061,686.22
06-SEP-2019 0000820 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 1,061,774.22
06-SEP-2019 0000831 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 240.00 1,062,014.22
06-SEP-2019 7698539 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,062,102.22
06-SEP-2019 7698541 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,062,190.22
06-SEP-2019 7698542 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,062,310.22
06-SEP-2019 7698545 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,062,430.22
06-SEP-2019 4362803 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 1,062,550.22
06-SEP-2019 4362806 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,062,638.22
06-SEP-2019 4362809 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,062,726.22
06-SEP-2019 4362813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,062,814.22
06-SEP-2019 4362815 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,062,902.22
06-SEP-2019 7698627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,062,990.22
06-SEP-2019 7698630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,063,078.22
06-SEP-2019 7698631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,063,198.22
06-SEP-2019 7698632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,063,286.22
06-SEP-2019 7698633 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,063,406.22
06-SEP-2019 7698634 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,063,526.22
06-SEP-2019 2052949 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 1,063,876.22
06-SEP-2019 7698669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,063,964.22
06-SEP-2019 7698673 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,064,084.22
06-SEP-2019 1928857 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,064,172.22
06-SEP-2019 0000346 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 250.00 1,064,422.22
06-SEP-2019 0000364 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 250.00 1,064,672.22
06-SEP-2019 7407920 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,064,792.22
06-SEP-2019 7407921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,064,880.22
06-SEP-2019 7698721 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,064,968.22
06-SEP-2019 7698740 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,065,056.22
06-SEP-2019 7698741 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,065,176.22
06-SEP-2019 7698756 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,065,296.22
06-SEP-2019 0000497 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 70.00 1,065,366.22
06-SEP-2019 7698792 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,065,454.22
06-SEP-2019 0000552 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 20.00 1,065,474.22
06-SEP-2019 6774651 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,065,639.22
06-SEP-2019 7698807 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,065,727.22
06-SEP-2019 6774659 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,065,912.22
06-SEP-2019 0000614 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,066,097.22
06-SEP-2019 0000623 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 328.00 1,066,425.22
06-SEP-2019 0000634 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 328.00 1,066,753.22
06-SEP-2019 0000648 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,066,873.22
06-SEP-2019 3131484 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 1,066,993.22
06-SEP-2019 3131486 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,067,081.22
06-SEP-2019 0000675 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,067,321.22
06-SEP-2019 0000685 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,067,409.22
06-SEP-2019 0000705 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,067,497.22
06-SEP-2019 7698851 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,067,617.22
06-SEP-2019 7698852 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,067,705.22
06-SEP-2019 2509422 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,067,825.22
06-SEP-2019 2509426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,067,913.22
06-SEP-2019 6774724 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 360.00 1,068,273.22
06-SEP-2019 1929065 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,068,513.22
06-SEP-2019 8192880 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,068,601.22
06-SEP-2019 8192884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,068,689.22
06-SEP-2019 8192885 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,068,777.22
06-SEP-2019 8192886 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,069,017.22
06-SEP-2019 8192888 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,069,257.22
06-SEP-2019 8192889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,069,497.22
06-SEP-2019 7698942 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,069,585.22
06-SEP-2019 8003282 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,069,673.22
06-SEP-2019 0000510 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,069,761.22
06-SEP-2019 0000527 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,069,849.22
06-SEP-2019 0000849 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,070,089.22
06-SEP-2019 0000865 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 1,070,329.22
06-SEP-2019 0000872 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,070,514.22
06-SEP-2019 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,070,602.22
06-SEP-2019 0000896 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,070,690.22
09-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000096 624.00 1,070,066.22
09-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000096 99.84 1,069,966.38
09-SEP-2019 0000330 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,070,206.38
09-SEP-2019 0000342 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,070,446.38
09-SEP-2019 0000348 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,070,686.38
09-SEP-2019 0000355 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,070,926.38
09-SEP-2019 0000362 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,071,166.38
09-SEP-2019 0000369 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,071,406.38
09-SEP-2019 0000375 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,071,646.38
09-SEP-2019 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,071,886.38
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09-SEP-2019 0000389 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,072,126.38
09-SEP-2019 0000396 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,072,366.38
09-SEP-2019 0000404 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,072,606.38
09-SEP-2019 0000412 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 1,072,846.38
09-SEP-2019 0000419 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 120.00 1,072,966.38
09-SEP-2019 0000427 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 120.00 1,073,086.38
09-SEP-2019 0000435 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,174.38
09-SEP-2019 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,262.38
09-SEP-2019 0000457 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,350.38
09-SEP-2019 0000464 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,438.38
09-SEP-2019 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,526.38
09-SEP-2019 0000479 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,614.38
09-SEP-2019 0000494 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,702.38
09-SEP-2019 0000502 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,790.38
09-SEP-2019 0000521 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,878.38
09-SEP-2019 0000547 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,073,966.38
09-SEP-2019 0000555 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,054.38
09-SEP-2019 0000565 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,142.38
09-SEP-2019 0000574 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,230.38
09-SEP-2019 0000583 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,318.38
09-SEP-2019 0000591 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,406.38
09-SEP-2019 0000600 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 1,074,494.38
09-SEP-2019 7699086 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,074,582.38
09-SEP-2019 7699087 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,074,702.38
09-SEP-2019 7699090 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,074,790.38
09-SEP-2019 7699095 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,074,910.38
09-SEP-2019 8183492 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,074,998.38
09-SEP-2019 8303011 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,075,086.38
09-SEP-2019 7699157 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,075,174.38
09-SEP-2019 7699158 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,075,262.38
09-SEP-2019 7699159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,075,382.38
09-SEP-2019 7699161 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,075,502.38
09-SEP-2019 7699169 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,075,590.38
09-SEP-2019 8303068 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,075,710.38
09-SEP-2019 8303069 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,075,798.38
09-SEP-2019 7699191 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,075,886.38
09-SEP-2019 8303091 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,075,974.38
09-SEP-2019 7699249 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,076,094.38
09-SEP-2019 7699250 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,076,214.38
09-SEP-2019 7699251 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,076,302.38
09-SEP-2019 7699252 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,076,390.38
09-SEP-2019 8303161 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,076,478.38
09-SEP-2019 8183724 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 414.00 1,076,892.38
09-SEP-2019 8183727 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 1,077,012.38
09-SEP-2019 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,077,197.38
09-SEP-2019 0000382 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,077,285.38
09-SEP-2019 0000405 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 88.00 1,077,373.38
09-SEP-2019 0000410 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 1,077,493.38
09-SEP-2019 0000188 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 1,077,673.38
09-SEP-2019 0000851 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,077,761.38
09-SEP-2019 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 100.00 1,077,861.38
09-SEP-2019 0000443 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 20.00 1,077,881.38
09-SEP-2019 2645663 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 1,078,121.38
09-SEP-2019 2645664 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 1,078,361.38
09-SEP-2019 2645667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 1,078,449.38
09-SEP-2019 2645668 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 1,078,537.38
09-SEP-2019 2645669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 1,078,657.38
09-SEP-2019 2645670 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 1,078,745.38
09-SEP-2019 8193009 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,078,833.38
09-SEP-2019 0192111 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,078,921.38
09-SEP-2019 0192115 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,079,161.38
09-SEP-2019 0192144 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,079,249.38
09-SEP-2019 0192145 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,079,337.38
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09-SEP-2019 7699503 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,079,425.38
09-SEP-2019 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,079,545.38
09-SEP-2019 0192184 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,079,633.38
09-SEP-2019 0000776 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,079,753.38
09-SEP-2019 0000781 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,079,873.38
09-SEP-2019 7699542 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,079,961.38
09-SEP-2019 0000792 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,080,201.38
09-SEP-2019 0000797 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,080,321.38
09-SEP-2019 8183842 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 120.00 1,080,441.38
09-SEP-2019 8183846 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,080,529.38
09-SEP-2019 0000803 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,080,649.38
09-SEP-2019 0000815 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,080,769.38
09-SEP-2019 2053207 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 1,080,889.38
09-SEP-2019 2053210 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 1,080,977.38
09-SEP-2019 0000853 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 1,081,065.38
09-SEP-2019 0000863 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,081,185.38
09-SEP-2019 8193129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,081,273.38
09-SEP-2019 7699653 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,081,361.38
09-SEP-2019 7699654 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,081,449.38
09-SEP-2019 7753899 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 250.00 1,081,699.38
09-SEP-2019 7753902 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,081,787.38
09-SEP-2019 0000944 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 120.00 1,081,907.38
09-SEP-2019 4194884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,081,995.38
09-SEP-2019 0192359 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,082,235.38
09-SEP-2019 0192361 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,082,323.38
09-SEP-2019 2645827 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,082,411.38
09-SEP-2019 0000974 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 250.00 1,082,661.38
09-SEP-2019 7699754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,082,781.38
09-SEP-2019 7699755 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,082,869.38
09-SEP-2019 7699756 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,082,989.38
09-SEP-2019 0000121 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 330.00 1,083,319.38
09-SEP-2019 4194949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,083,407.38
09-SEP-2019 4194950 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,083,495.38
09-SEP-2019 4194952 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,083,583.38
09-SEP-2019 4194953 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,083,671.38
09-SEP-2019 0000137 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 120.00 1,083,791.38
09-SEP-2019 4194960 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,083,911.38
09-SEP-2019 4194961 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,084,151.38
09-SEP-2019 4194962 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,084,391.38
09-SEP-2019 4194963 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,084,631.38
09-SEP-2019 0000168 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 338.00 1,084,969.38
09-SEP-2019 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 240.00 1,085,209.38
09-SEP-2019 8184010 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,085,297.38
09-SEP-2019 7699839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,085,385.38
09-SEP-2019 7754086 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 1,085,565.38
09-SEP-2019 7699896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,085,653.38
09-SEP-2019 0192591 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,085,741.38
09-SEP-2019 8303632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,085,829.38
09-SEP-2019 0192618 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,085,949.38
09-SEP-2019 0192619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,086,037.38
09-SEP-2019 8489267 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,086,277.38
09-SEP-2019 8489269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,086,365.38
09-SEP-2019 8184142 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,086,453.38
09-SEP-2019 8489301 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,086,573.38
09-SEP-2019 4356197 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,086,693.38
09-SEP-2019 4356199 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,086,781.38
09-SEP-2019 8184168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 120.00 1,086,901.38
09-SEP-2019 8184169 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,086,989.38
09-SEP-2019 0076960 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,087,109.38
09-SEP-2019 0076961 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,087,197.38
09-SEP-2019 0000556 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 1,087,285.38
09-SEP-2019 0000567 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,087,405.38
09-SEP-2019 0076995 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,087,493.38
09-SEP-2019 0076996 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,087,613.38
09-SEP-2019 7754254 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,087,701.38
09-SEP-2019 0769125 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,087,789.38
09-SEP-2019 0769128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,087,877.38
09-SEP-2019 6626634 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,087,965.38
09-SEP-2019 0769136 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,088,053.38
09-SEP-2019 0769138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,088,141.38
09-SEP-2019 4356278 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,088,261.38
09-SEP-2019 4356279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,088,349.38
09-SEP-2019 0192903 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,088,437.38
09-SEP-2019 0000721 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 1,088,557.38
09-SEP-2019 0000727 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,088,645.38
09-SEP-2019 0000741 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 88.00 1,088,733.38
09-SEP-2019 0000750 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 120.00 1,088,853.38
09-SEP-2019 0000757 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 1,088,973.38
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09-SEP-2019 0000765 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 1,089,061.38
09-SEP-2019 0000767 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 1,089,181.38
09-SEP-2019 0769213 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,089,269.38
09-SEP-2019 0769214 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,089,357.38
09-SEP-2019 2646240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 1,089,597.38
09-SEP-2019 2646243 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 1,089,685.38
09-SEP-2019 0769222 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,089,805.38
09-SEP-2019 0769226 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,089,925.38
09-SEP-2019 0769227 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,090,045.38
09-SEP-2019 6626690 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,090,133.38
09-SEP-2019 0769229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,090,253.38
09-SEP-2019 0769233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,090,341.38
09-SEP-2019 0769234 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,090,429.38
09-SEP-2019 0769240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,090,549.38
09-SEP-2019 0000810 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 100.00 1,090,649.38
09-SEP-2019 8127791 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 413.00 1,091,062.38
09-SEP-2019 8127792 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 1,091,150.38
09-SEP-2019 0000879 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 250.00 1,091,400.38
09-SEP-2019 0000887 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,091,488.38
09-SEP-2019 0000904 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,091,608.38
09-SEP-2019 0000908 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,091,696.38
09-SEP-2019 0000913 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 1,091,784.38
09-SEP-2019 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,091,872.38
09-SEP-2019 2646331 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,091,960.38
09-SEP-2019 0000933 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,092,080.38
09-SEP-2019 0000947 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,092,200.38
09-SEP-2019 0000381 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 400.00 1,092,600.38
09-SEP-2019 1805865 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 1,092,750.38

09-SEP-2019 4160449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 150.00 1,092,900.38

09-SEP-2019 8449549 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,093,085.38

09-SEP-2019 3421967 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,093,270.38

09-SEP-2019 0000528 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 88.00 1,093,358.38
10-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000181 1,176.50 1,092,181.88
10-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000181 188.24 1,091,993.64
10-SEP-2019 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,092,081.64
10-SEP-2019 0000194 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,092,201.64
10-SEP-2019 0000210 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,092,321.64
10-SEP-2019 0000214 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,092,409.64
10-SEP-2019 0769387 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,092,497.64
10-SEP-2019 7754520 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,092,585.64
10-SEP-2019 7754521 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,092,825.64
10-SEP-2019 0000255 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,092,913.64
10-SEP-2019 0000261 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,093,033.64
10-SEP-2019 2818491 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,093,121.64
10-SEP-2019 2818493 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,093,241.64
10-SEP-2019 8184611 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,093,329.64
10-SEP-2019 8184613 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,093,417.64
10-SEP-2019 8184625 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,093,540.64
10-SEP-2019 8489839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,093,660.64
10-SEP-2019 8489841 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,093,748.64
10-SEP-2019 0000560 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,093,868.64
10-SEP-2019 0857751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,093,988.64
10-SEP-2019 0857753 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,094,076.64
10-SEP-2019 0000566 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,094,164.64
10-SEP-2019 1921451 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,094,252.64
10-SEP-2019 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,094,372.64
10-SEP-2019 1921457 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,094,612.64
10-SEP-2019 0769633 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,094,700.64
10-SEP-2019 1921465 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,094,788.64

kpvargas
Cuadro de Texto




7780494

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
10-SEP-2019 0000593 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 85.00 1,094,873.64
10-SEP-2019 0769642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,094,993.64
10-SEP-2019 0769643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,095,113.64
10-SEP-2019 1921467 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,095,201.64
10-SEP-2019 1921468 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,095,321.64
10-SEP-2019 1921469 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,095,441.64
10-SEP-2019 0000644 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,095,529.64
10-SEP-2019 0000650 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,095,617.64
10-SEP-2019 0769686 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,095,737.64
10-SEP-2019 0000733 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 1,095,857.64
10-SEP-2019 0000740 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 1,095,945.64
10-SEP-2019 0769746 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,096,033.64
10-SEP-2019 0769747 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,096,153.64
10-SEP-2019 7048181 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,096,338.64
10-SEP-2019 7048182 DEPOSITO EN EFECTIVO ORICULTUCASACOLOMOS13 185.00 1,096,523.64
10-SEP-2019 0000839 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 90.00 1,096,613.64
10-SEP-2019 0000845 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 1,096,733.64
10-SEP-2019 4195819 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 555.00 1,097,288.64
10-SEP-2019 0000852 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 1,097,376.64
10-SEP-2019 8335054 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,097,496.64
10-SEP-2019 8335056 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,097,584.64
10-SEP-2019 0769884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,097,672.64
10-SEP-2019 0769886 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,097,760.64
10-SEP-2019 0769887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,097,880.64
10-SEP-2019 0769889 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,098,000.64
10-SEP-2019 0769910 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,098,088.64
10-SEP-2019 0000208 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,098,208.64
10-SEP-2019 0000216 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,098,296.64
10-SEP-2019 0000252 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,098,384.64
10-SEP-2019 0000258 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 1,098,504.64
10-SEP-2019 0000267 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 1,098,592.64
10-SEP-2019 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,098,680.64
10-SEP-2019 6898116 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,098,845.64
10-SEP-2019 8815713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,098,965.64
10-SEP-2019 9967516 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,099,150.64
10-SEP-2019 6869207 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,099,335.64
10-SEP-2019 6869208 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,099,520.64
10-SEP-2019 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 1,099,640.64
10-SEP-2019 0000450 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 88.00 1,099,728.64
10-SEP-2019 0000492 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 1,099,848.64
10-SEP-2019 0000587 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,099,936.64
10-SEP-2019 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,100,024.64
10-SEP-2019 0000300 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,100,264.64
10-SEP-2019 0000302 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,100,352.64
11-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 448.50 1,099,904.14
11-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 71.76 1,099,832.38
11-SEP-2019 9967566 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,099,955.38
11-SEP-2019 7691137 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,100,043.38
11-SEP-2019 7691138 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 1,100,283.38
11-SEP-2019 0000700 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 1,100,371.38
11-SEP-2019 8335367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,100,459.38
11-SEP-2019 8335369 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,100,699.38
11-SEP-2019 3133055 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,100,787.38
11-SEP-2019 3133056 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 1,100,907.38
11-SEP-2019 7691241 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,100,995.38
11-SEP-2019 6627340 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,101,235.38
11-SEP-2019 6627344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,101,323.38
11-SEP-2019 7691258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,101,411.38
11-SEP-2019 0000830 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,101,596.38
11-SEP-2019 0848519 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,101,716.38
11-SEP-2019 0848521 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,101,804.38
11-SEP-2019 8194367 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,101,892.38
11-SEP-2019 0000873 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,102,012.38
11-SEP-2019 0000878 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,102,100.38
11-SEP-2019 8185267 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,102,223.38
11-SEP-2019 0000885 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,102,343.38
11-SEP-2019 8185275 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,102,466.38
11-SEP-2019 8185278 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,102,589.38
11-SEP-2019 8185280 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,102,712.38
11-SEP-2019 0000890 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,102,800.38
11-SEP-2019 8194394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,102,888.38
11-SEP-2019 8194395 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,103,008.38
11-SEP-2019 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 328.00 1,103,336.38
11-SEP-2019 0000926 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 1,103,456.38
11-SEP-2019 0848610 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,103,544.38
11-SEP-2019 0848612 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,103,784.38
11-SEP-2019 0848615 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,104,024.38
11-SEP-2019 0848616 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,104,112.38
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11-SEP-2019 4196399 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,104,200.38
11-SEP-2019 4196400 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 1,104,440.38
11-SEP-2019 4196402 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 1,104,680.38
11-SEP-2019 4196404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,104,768.38
11-SEP-2019 7691441 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,104,856.38
11-SEP-2019 8185365 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,104,944.38
11-SEP-2019 8185366 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,105,064.38
11-SEP-2019 7691472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,105,184.38
11-SEP-2019 7691475 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,105,272.38
11-SEP-2019 7691476 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,105,360.38
11-SEP-2019 7691481 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,105,480.38
11-SEP-2019 0000175 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA355 88.00 1,105,568.38
11-SEP-2019 7691558 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,105,688.38
11-SEP-2019 7691560 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,105,776.38
11-SEP-2019 0000378 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 1,105,864.38
11-SEP-2019 0000389 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 240.00 1,106,104.38
11-SEP-2019 0000400 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 240.00 1,106,344.38
11-SEP-2019 4357240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,106,432.38
11-SEP-2019 8194621 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 208.00 1,106,640.38
11-SEP-2019 8194623 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 208.00 1,106,848.38
11-SEP-2019 0000543 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,106,936.38
11-SEP-2019 8185613 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,056.38
11-SEP-2019 8185616 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,176.38
11-SEP-2019 8185619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,296.38
11-SEP-2019 8185622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,416.38
11-SEP-2019 8185624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,536.38
11-SEP-2019 8185627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,656.38
11-SEP-2019 8185631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,776.38
11-SEP-2019 8185634 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,107,896.38
11-SEP-2019 8185637 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,016.38
11-SEP-2019 8185639 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,136.38
11-SEP-2019 8185642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,256.38
11-SEP-2019 8185645 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,376.38
11-SEP-2019 8185648 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,496.38
11-SEP-2019 8185650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,616.38
11-SEP-2019 8185652 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,108,736.38
11-SEP-2019 8185654 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,108,824.38
11-SEP-2019 8185656 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,108,912.38
11-SEP-2019 8185658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,109,000.38
11-SEP-2019 8185660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,109,088.38
11-SEP-2019 8185662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,109,176.38
11-SEP-2019 6776819 DEPOSITO EN EFECTIVO ORICULTCASACOLOMOS13 185.00 1,109,361.38
11-SEP-2019 0000697 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,109,546.38
11-SEP-2019 0000722 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 120.00 1,109,666.38
11-SEP-2019 0000729 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 120.00 1,109,786.38
11-SEP-2019 0000734 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA231 88.00 1,109,874.38
11-SEP-2019 7691813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 1,109,962.38
11-SEP-2019 7691814 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 1,110,082.38
11-SEP-2019 8185758 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,110,202.38
11-SEP-2019 8185761 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,110,322.38
11-SEP-2019 8185763 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,110,410.38
11-SEP-2019 0000761 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 240.00 1,110,650.38
11-SEP-2019 0000767 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 1,110,738.38
11-SEP-2019 8185775 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,110,861.38
11-SEP-2019 0000991 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 1,111,041.38
11-SEP-2019 0000470 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,111,226.38
12-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 572.00 1,110,654.38
12-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000088 91.52 1,110,562.86
12-SEP-2019 0000155 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,110,802.86
12-SEP-2019 0000161 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 240.00 1,111,042.86
12-SEP-2019 0000165 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,111,162.86
12-SEP-2019 0000170 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 120.00 1,111,282.86
12-SEP-2019 0000176 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,111,370.86
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12-SEP-2019 0000181 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,111,458.86
12-SEP-2019 0000185 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,111,546.86
12-SEP-2019 7691919 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,111,666.86
12-SEP-2019 7691921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,111,754.86
12-SEP-2019 0000190 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,111,842.86
12-SEP-2019 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,111,930.86
12-SEP-2019 6537644 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,112,095.86
12-SEP-2019 6537645 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,112,280.86
12-SEP-2019 0000200 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,112,368.86
12-SEP-2019 0000204 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,112,456.86
12-SEP-2019 7691954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,112,544.86
12-SEP-2019 7691955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,112,632.86
12-SEP-2019 7691957 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,112,720.86
12-SEP-2019 8185970 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,112,840.86
12-SEP-2019 8185971 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,112,928.86
12-SEP-2019 8185972 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 1,113,016.86
12-SEP-2019 8185974 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,113,136.86
12-SEP-2019 0000459 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,113,224.86
12-SEP-2019 4196861 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 1,113,344.86
12-SEP-2019 4196862 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,113,432.86
12-SEP-2019 4196863 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,113,520.86
12-SEP-2019 4196864 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 1,113,640.86
12-SEP-2019 4196865 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,113,728.86
12-SEP-2019 4196866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 1,113,968.86
12-SEP-2019 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 1,114,318.86
12-SEP-2019 8156780 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,114,406.86
12-SEP-2019 0000647 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA157 120.00 1,114,526.86
12-SEP-2019 0000666 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,114,646.86
12-SEP-2019 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,114,734.86
12-SEP-2019 0000688 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,114,822.86
12-SEP-2019 8395603 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,114,910.86
12-SEP-2019 8395604 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,115,030.86
12-SEP-2019 4357606 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 1,115,150.86
12-SEP-2019 7692302 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 1,115,238.86
12-SEP-2019 7692303 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,115,358.86
12-SEP-2019 7692307 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 1,115,598.86
12-SEP-2019 4034913 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 1,115,718.86
12-SEP-2019 8156895 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 88.00 1,115,806.86
12-SEP-2019 8156896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 1,115,926.86
12-SEP-2019 2246702 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,116,111.86
12-SEP-2019 8186250 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,116,234.86
12-SEP-2019 8365157 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,116,474.86
12-SEP-2019 8365159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,116,714.86
12-SEP-2019 8365162 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,116,802.86
12-SEP-2019 8365163 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,116,890.86
12-SEP-2019 3303573 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,117,075.86
12-SEP-2019 3303574 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,117,240.86
12-SEP-2019 0000290 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 1,117,328.86
12-SEP-2019 7692373 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,117,416.86
12-SEP-2019 0000374 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 1,117,536.86
12-SEP-2019 7692420 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,117,656.86
12-SEP-2019 7692421 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,117,744.86
12-SEP-2019 7692422 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,117,864.86
12-SEP-2019 8481518 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,117,952.86
12-SEP-2019 8481519 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 1,118,072.86
12-SEP-2019 0000717 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,118,257.86
12-SEP-2019 0000867 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 1,118,670.86
12-SEP-2019 8036430 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 1,118,910.86
12-SEP-2019 8036431 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,118,998.86
12-SEP-2019 0000485 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,119,086.86
12-SEP-2019 0000536 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACAEMIA108 100.00 1,119,186.86
12-SEP-2019 0000558 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 1,119,274.86
13-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000067 435.50 1,118,839.36
13-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000067 69.68 1,118,769.68
13-SEP-2019 0000149 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,118,857.68
13-SEP-2019 0000157 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,118,977.68
13-SEP-2019 9968350 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,119,162.68
13-SEP-2019 9968352 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,119,347.68
13-SEP-2019 8159956 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,119,532.68
13-SEP-2019 8159961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,119,697.68
13-SEP-2019 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTSANDIEGO26 123.00 1,119,820.68
13-SEP-2019 9766482 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,120,005.68
13-SEP-2019 9766483 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,120,170.68
13-SEP-2019 0000633 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 1,120,258.68
13-SEP-2019 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 240.00 1,120,498.68
13-SEP-2019 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 1,120,618.68
13-SEP-2019 7692709 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,120,706.68
13-SEP-2019 7692713 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,120,826.68
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13-SEP-2019 0000771 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 1,120,914.68
13-SEP-2019 7692718 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 1,121,034.68
13-SEP-2019 7692720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 1,121,122.68
13-SEP-2019 8186676 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 120.00 1,121,242.68
13-SEP-2019 8186680 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,121,330.68
13-SEP-2019 7692862 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 1,121,450.68
13-SEP-2019 0000298 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 120.00 1,121,570.68
13-SEP-2019 0704869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 1,121,810.68
13-SEP-2019 0000312 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 88.00 1,121,898.68
13-SEP-2019 0704877 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 1,121,986.68
13-SEP-2019 8306187 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,122,074.68
13-SEP-2019 8306190 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 1,122,162.68
13-SEP-2019 8544411 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,122,250.68
13-SEP-2019 8544412 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,122,338.68
13-SEP-2019 8544413 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 1,122,426.68
13-SEP-2019 0000624 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 1,122,546.68
13-SEP-2019 4197669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 1,122,634.68
13-SEP-2019 4197670 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 1,122,874.68
13-SEP-2019 0000732 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,123,039.68
13-SEP-2019 0000750 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,123,224.68
13-SEP-2019 8544632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 1,123,344.68
13-SEP-2019 2001170 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,123,509.68
13-SEP-2019 2001175 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,123,694.68
13-SEP-2019 2001176 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,123,879.68
13-SEP-2019 8482185 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 1,123,967.68
13-SEP-2019 8482189 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 1,124,207.68
13-SEP-2019 7693137 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,124,295.68
13-SEP-2019 7693144 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 1,124,415.68
13-SEP-2019 7693145 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 1,124,503.68
13-SEP-2019 2648807 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 1,124,591.68
13-SEP-2019 2648813 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 1,124,831.68
13-SEP-2019 7693198 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 1,124,919.68
13-SEP-2019 7693202 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,125,007.68
13-SEP-2019 7693206 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 1,125,095.68
13-SEP-2019 4366165 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 1,125,260.68
13-SEP-2019 4366167 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 1,125,445.68
13-SEP-2019 0000752 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 240.00 1,125,685.68
13-SEP-2019 0000780 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 208.00 1,125,893.68
13-SEP-2019 0000788 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 1,125,981.68
13-SEP-2019 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 1,126,331.68
13-SEP-2019 0000972 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 1,126,419.68
13-SEP-2019 0000986 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 1,126,539.68
13-SEP-2019 8100555 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:12 3,656.40 1,122,883.28

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000481005550
REF 8100555
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

13-SEP-2019 8100566 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:19:12 338,109.99 784,773.29
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000481005660
REF 8100566
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

13-SEP-2019 0000574 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 784,893.29
13-SEP-2019 0000592 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 785,013.29
13-SEP-2019 0000607 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 785,101.29
13-SEP-2019 0000621 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 785,189.29
13-SEP-2019 0000866 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 90.00 785,279.29
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17-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000061 396.50 784,882.79
17-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000061 63.44 784,819.35
17-SEP-2019 0000201 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 785,059.35
17-SEP-2019 0000211 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 785,299.35
17-SEP-2019 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 785,539.35
17-SEP-2019 0000231 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 785,779.35
17-SEP-2019 0000240 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 786,019.35
17-SEP-2019 0000259 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 786,107.35
17-SEP-2019 0000268 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 786,195.35
17-SEP-2019 7693678 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 786,283.35
17-SEP-2019 0000507 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 786,463.35
17-SEP-2019 0000329 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 786,628.35
17-SEP-2019 0000254 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 786,716.35
17-SEP-2019 8187602 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 786,836.35
17-SEP-2019 8187603 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 786,956.35
17-SEP-2019 8187605 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,076.35
17-SEP-2019 8187608 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,196.35
17-SEP-2019 8187609 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,316.35
17-SEP-2019 8187610 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,436.35
17-SEP-2019 8187611 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,556.35
17-SEP-2019 8187612 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,676.35
17-SEP-2019 8187616 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,796.35
17-SEP-2019 8187618 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 787,916.35
17-SEP-2019 8187619 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,036.35
17-SEP-2019 8187620 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,156.35
17-SEP-2019 8187621 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,276.35
17-SEP-2019 8187622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,396.35
17-SEP-2019 8187623 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,516.35
17-SEP-2019 8187624 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,636.35
17-SEP-2019 8187625 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,756.35
17-SEP-2019 8187627 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,876.35
17-SEP-2019 8187629 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 788,996.35
17-SEP-2019 8187630 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,116.35
17-SEP-2019 8187631 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,236.35
17-SEP-2019 8187632 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,356.35
17-SEP-2019 8187633 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,476.35
17-SEP-2019 8187635 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,596.35
17-SEP-2019 8187640 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 789,716.35
17-SEP-2019 8187646 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 789,804.35
17-SEP-2019 8187650 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 789,892.35
17-SEP-2019 8187651 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 789,980.35
17-SEP-2019 8187652 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,068.35
17-SEP-2019 8187653 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,156.35
17-SEP-2019 8187655 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,244.35
17-SEP-2019 8187658 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,332.35
17-SEP-2019 8187660 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,420.35
17-SEP-2019 8187661 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,508.35
17-SEP-2019 8187662 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,596.35
17-SEP-2019 8187663 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,684.35
17-SEP-2019 8187667 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 790,772.35
17-SEP-2019 0000106 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 790,860.35
17-SEP-2019 0000114 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 790,948.35
17-SEP-2019 0000120 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 791,036.35
17-SEP-2019 1925875 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 791,124.35
17-SEP-2019 0000166 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 791,212.35
17-SEP-2019 0000174 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 791,332.35
17-SEP-2019 7694113 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 791,420.35
17-SEP-2019 8307122 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 791,508.35
17-SEP-2019 8249866 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 240.00 791,748.35
17-SEP-2019 8249869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 791,836.35
17-SEP-2019 7694271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 791,924.35
17-SEP-2019 7694273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 792,044.35
17-SEP-2019 0000458 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 792,164.35
17-SEP-2019 0000465 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 792,252.35
17-SEP-2019 7757360 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 792,372.35
17-SEP-2019 7757361 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 792,492.35
17-SEP-2019 7757362 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 792,580.35
17-SEP-2019 8187954 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 792,700.35
17-SEP-2019 8196099 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 792,788.35
17-SEP-2019 7694358 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 792,876.35
17-SEP-2019 7694361 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 792,996.35
17-SEP-2019 7694375 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 793,084.35
17-SEP-2019 7694396 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 793,172.35
17-SEP-2019 7694397 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 793,260.35
17-SEP-2019 7694555 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 240.00 793,500.35
17-SEP-2019 7694558 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 793,588.35
17-SEP-2019 8158111 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 793,708.35
17-SEP-2019 8158112 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 793,796.35
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 11 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-SEP-2019 8158113 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 793,916.35
17-SEP-2019 8158114 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 794,004.35
17-SEP-2019 7694611 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 794,092.35
17-SEP-2019 7694621 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 794,212.35
17-SEP-2019 7694622 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 794,300.35
17-SEP-2019 7694639 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 794,420.35
17-SEP-2019 7694644 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 794,508.35
17-SEP-2019 7694657 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 794,596.35
17-SEP-2019 8483014 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 794,684.35
17-SEP-2019 1143825 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 794,772.35
17-SEP-2019 8574790 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 794,860.35
17-SEP-2019 1926592 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 794,948.35
17-SEP-2019 7757785 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 795,036.35
17-SEP-2019 1926684 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 795,124.35
17-SEP-2019 7694876 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 795,212.35
17-SEP-2019 7694878 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 413.00 795,625.35
17-SEP-2019 7694937 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 795,713.35
17-SEP-2019 7694938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 795,833.35
17-SEP-2019 0824504 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 796,073.35
17-SEP-2019 0824505 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 796,313.35
17-SEP-2019 0824506 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 796,553.35
17-SEP-2019 0824507 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 796,641.35
17-SEP-2019 0824508 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 796,729.35
17-SEP-2019 0824509 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 796,817.35
17-SEP-2019 0000138 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 90.00 796,907.35
18-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000101 656.50 796,250.85
18-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000101 105.04 796,145.81
18-SEP-2019 0000987 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 120.00 796,265.81
18-SEP-2019 2631266 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 796,353.81
18-SEP-2019 7695060 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 796,441.81
18-SEP-2019 4198678 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 796,529.81
18-SEP-2019 4198679 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 796,649.81
18-SEP-2019 7695086 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 796,737.81
18-SEP-2019 7695113 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 796,825.81
18-SEP-2019 0000424 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 796,913.81
18-SEP-2019 0812554 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 797,153.81
18-SEP-2019 2953057 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 797,241.81
18-SEP-2019 2953059 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 797,329.81
18-SEP-2019 7695232 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 797,417.81
18-SEP-2019 2055738 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 797,505.81
18-SEP-2019 7695269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 797,593.81
18-SEP-2019 7695272 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 797,833.81
18-SEP-2019 2649856 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 797,921.81
18-SEP-2019 4198825 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 798,041.81
18-SEP-2019 7695289 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 798,129.81
18-SEP-2019 4198826 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 798,217.81
18-SEP-2019 4198831 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 798,337.81
18-SEP-2019 7695293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 798,457.81
18-SEP-2019 4198837 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 798,545.81
18-SEP-2019 4198838 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 798,785.81
18-SEP-2019 4198839 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 798,873.81
18-SEP-2019 0000708 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 798,961.81
18-SEP-2019 0000719 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 799,049.81
18-SEP-2019 8188730 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 799,172.81
18-SEP-2019 8188731 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 799,295.81
18-SEP-2019 8188750 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 799,383.81
18-SEP-2019 8188751 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 799,503.81
18-SEP-2019 8196891 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 799,591.81
18-SEP-2019 0000891 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 240.00 799,831.81
18-SEP-2019 2813131 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 799,919.81
18-SEP-2019 0000906 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 176.00 800,095.81
18-SEP-2019 6595203 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 800,183.81
18-SEP-2019 6595212 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 800,271.81
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18-SEP-2019 0000103 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 120.00 800,391.81
18-SEP-2019 0000113 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA53 88.00 800,479.81
18-SEP-2019 8271960 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 800,599.81
18-SEP-2019 7695575 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 800,687.81
18-SEP-2019 7695577 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 800,807.81
18-SEP-2019 2503233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 800,927.81
18-SEP-2019 2503238 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 801,015.81
18-SEP-2019 0000326 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 801,103.81
18-SEP-2019 4359078 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 801,223.81
18-SEP-2019 4359079 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 801,311.81
18-SEP-2019 4359080 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 801,431.81
18-SEP-2019 4359081 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 801,519.81
18-SEP-2019 0000378 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 801,639.81
18-SEP-2019 8188999 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 801,727.81
18-SEP-2019 8189001 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 413.00 802,140.81
18-SEP-2019 8189003 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 802,260.81
18-SEP-2019 0000414 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 802,500.81
18-SEP-2019 6838829 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 802,620.81
18-SEP-2019 6838831 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 802,708.81
18-SEP-2019 0000479 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 802,828.81
18-SEP-2019 0000490 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 802,948.81
18-SEP-2019 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 180.00 803,128.81
18-SEP-2019 0000530 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 803,216.81
18-SEP-2019 7695720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 803,304.81
18-SEP-2019 0000541 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 803,424.81
18-SEP-2019 4199123 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 803,512.81
18-SEP-2019 4199129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 803,632.81
18-SEP-2019 8483929 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 803,720.81
18-SEP-2019 8483931 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 803,840.81
18-SEP-2019 2503343 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 120.00 803,960.81
18-SEP-2019 2503344 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM256 90.00 804,050.81
18-SEP-2019 0000145 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 804,170.81
18-SEP-2019 0000151 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 804,258.81
19-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000069 448.50 803,810.31
19-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000069 71.76 803,738.55
19-SEP-2019 0000725 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV280 88.00 803,826.55
19-SEP-2019 8367470 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 803,914.55
19-SEP-2019 8367471 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 804,002.55
19-SEP-2019 8367472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 804,122.55
19-SEP-2019 2503424 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 88.00 804,210.55
19-SEP-2019 2503425 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 804,330.55
19-SEP-2019 0000936 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 804,418.55
19-SEP-2019 8484002 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 804,538.55
19-SEP-2019 8484003 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 804,626.55
19-SEP-2019 8197237 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 804,714.55
19-SEP-2019 0264229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 804,802.55
19-SEP-2019 0000107 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 140.00 804,942.55
19-SEP-2019 0264231 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 120.00 805,062.55
19-SEP-2019 0000118 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 80.00 805,142.55
19-SEP-2019 0000183 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 805,230.55
19-SEP-2019 0000292 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 805,350.55
19-SEP-2019 0000301 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 805,470.55
19-SEP-2019 0000307 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 805,590.55
19-SEP-2019 2056120 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 805,678.55
19-SEP-2019 0264374 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 805,766.55
19-SEP-2019 0264375 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 805,854.55
19-SEP-2019 0264376 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 805,942.55
19-SEP-2019 0264378 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,030.55
19-SEP-2019 0264380 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,118.55
19-SEP-2019 0264381 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,206.55
19-SEP-2019 0264382 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,294.55
19-SEP-2019 0264383 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,382.55
19-SEP-2019 0264384 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,470.55
19-SEP-2019 0264385 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,558.55
19-SEP-2019 7696047 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 806,678.55
19-SEP-2019 7696058 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 806,798.55
19-SEP-2019 7696061 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 806,886.55
19-SEP-2019 0264403 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 806,974.55
19-SEP-2019 0264404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,062.55
19-SEP-2019 0264405 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,150.55
19-SEP-2019 0264407 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,238.55
19-SEP-2019 0264408 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,326.55
19-SEP-2019 0264409 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,414.55
19-SEP-2019 0264411 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,502.55
19-SEP-2019 0264412 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,590.55
19-SEP-2019 0264413 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,678.55
19-SEP-2019 0264415 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 807,766.55
19-SEP-2019 0264425 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 807,854.55
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19-SEP-2019 0264426 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 807,942.55
19-SEP-2019 4199407 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 808,062.55
19-SEP-2019 4199410 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 808,150.55
19-SEP-2019 2953900 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 808,273.55
19-SEP-2019 7696167 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 808,361.55
19-SEP-2019 7696171 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 808,449.55
19-SEP-2019 7696178 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 808,537.55
19-SEP-2019 4199427 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 808,625.55
19-SEP-2019 4199428 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 808,745.55
19-SEP-2019 4199431 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 808,833.55
19-SEP-2019 4199432 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 808,953.55
19-SEP-2019 8189512 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 809,073.55
19-SEP-2019 8189513 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 809,193.55
19-SEP-2019 8189515 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 809,281.55
19-SEP-2019 7696225 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 809,369.55
19-SEP-2019 7696226 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 809,489.55
19-SEP-2019 0000782 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 240.00 809,729.55
19-SEP-2019 7758849 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 809,817.55
19-SEP-2019 0000794 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 809,905.55
19-SEP-2019 0000798 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 810,025.55
19-SEP-2019 0000804 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 240.00 810,265.55
19-SEP-2019 0000806 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 810,353.55
19-SEP-2019 0000808 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 810,473.55
19-SEP-2019 0000812 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 810,561.55
19-SEP-2019 0000816 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 810,681.55
19-SEP-2019 0000822 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 120.00 810,801.55
19-SEP-2019 4199529 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 811,041.55
19-SEP-2019 4199531 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 811,129.55
19-SEP-2019 0000235 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 811,542.55
19-SEP-2019 0000245 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 240.00 811,782.55
19-SEP-2019 0000253 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 220.00 812,002.55
19-SEP-2019 0000596 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 812,090.55
19-SEP-2019 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 812,178.55
19-SEP-2019 0000965 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 812,298.55
19-SEP-2019 0000122 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 812,418.55
19-SEP-2019 0000167 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 90.00 812,508.55
19-SEP-2019 0000220 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 812,628.55
19-SEP-2019 0000232 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 812,716.55
20-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 526.50 812,190.05
20-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 84.24 812,105.81
20-SEP-2019 8197707 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 812,193.81
20-SEP-2019 2503891 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 812,281.81
20-SEP-2019 7696547 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 812,369.81
20-SEP-2019 7696549 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 812,489.81
20-SEP-2019 6803409 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 812,674.81
20-SEP-2019 0000588 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 120.00 812,794.81
20-SEP-2019 0000605 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM256 88.00 812,882.81
20-SEP-2019 8189913 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 813,005.81
20-SEP-2019 8189914 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 813,128.81
20-SEP-2019 0000909 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 88.00 813,216.81
20-SEP-2019 0000919 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 813,336.81
20-SEP-2019 8484708 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 813,456.81
20-SEP-2019 8484712 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 813,544.81
20-SEP-2019 2782475 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 813,729.81
20-SEP-2019 0000236 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 813,817.81
20-SEP-2019 0000249 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 813,905.81
20-SEP-2019 8121493 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 813,993.81
20-SEP-2019 0000365 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 814,081.81
20-SEP-2019 0000402 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 814,169.81
20-SEP-2019 0000430 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 88.00 814,257.81
20-SEP-2019 1929731 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 814,345.81
20-SEP-2019 8198066 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 814,433.81
20-SEP-2019 8484901 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 814,521.81
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20-SEP-2019 8484902 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 814,761.81
20-SEP-2019 8484903 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 814,849.81
20-SEP-2019 8484906 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 814,969.81
20-SEP-2019 8484907 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 815,057.81
20-SEP-2019 8484908 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 815,177.81
20-SEP-2019 8339384 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 815,417.81
20-SEP-2019 8339386 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 815,657.81
20-SEP-2019 8339387 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 815,897.81
20-SEP-2019 8339388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 816,137.81
20-SEP-2019 8339389 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 816,377.81
20-SEP-2019 8339390 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 816,617.81
20-SEP-2019 8339391 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 816,857.81
20-SEP-2019 8339394 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 817,097.81
20-SEP-2019 8339395 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 240.00 817,337.81
20-SEP-2019 0041928 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 817,425.81
20-SEP-2019 0041930 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 817,665.81
20-SEP-2019 8339397 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 817,753.81
20-SEP-2019 0041932 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 817,841.81
20-SEP-2019 8339398 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 817,929.81
20-SEP-2019 0041935 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 818,017.81
20-SEP-2019 0041934 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 818,105.81
20-SEP-2019 0041936 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 818,225.81
20-SEP-2019 8339400 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 818,313.81
20-SEP-2019 0041938 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 818,433.81
20-SEP-2019 0041937 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 818,673.81
20-SEP-2019 8339401 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 818,761.81
20-SEP-2019 0041939 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 120.00 818,881.81
20-SEP-2019 8339404 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 818,969.81
20-SEP-2019 0041940 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 819,057.81
20-SEP-2019 8339405 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 819,145.81
20-SEP-2019 8339407 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 819,233.81
20-SEP-2019 8339408 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 819,321.81
20-SEP-2019 8339409 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA207 88.00 819,409.81
20-SEP-2019 7697086 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 819,497.81
20-SEP-2019 0662876 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 819,737.81
20-SEP-2019 0662881 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 819,825.81
20-SEP-2019 7548540 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 819,957.81
20-SEP-2019 7548543 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 820,089.81
20-SEP-2019 7548544 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 820,254.81
20-SEP-2019 7548545 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 820,419.81
20-SEP-2019 1216741 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 820,659.81
20-SEP-2019 1216742 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 820,747.81
20-SEP-2019 9997854 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 820,835.81
20-SEP-2019 8577273 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 820,955.81
20-SEP-2019 8577278 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 821,043.81
20-SEP-2019 8038429 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 821,163.81
20-SEP-2019 8038442 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 821,251.81
23-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000070 455.00 820,796.81
23-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000070 72.80 820,724.01
23-SEP-2019 0000473 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 240.00 820,964.01
23-SEP-2019 0000477 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA207 88.00 821,052.01
23-SEP-2019 0000658 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1 88.00 821,140.01
23-SEP-2019 7697348 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 821,260.01
23-SEP-2019 0000668 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1 120.00 821,380.01
23-SEP-2019 7697350 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 821,468.01
23-SEP-2019 7697354 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 821,588.01
23-SEP-2019 0000676 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1 120.00 821,708.01
23-SEP-2019 0000683 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1 88.00 821,796.01
23-SEP-2019 7697670 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 821,884.01
23-SEP-2019 7697684 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 822,004.01
23-SEP-2019 0000811 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATM157 120.00 822,124.01
23-SEP-2019 7697784 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 822,244.01
23-SEP-2019 7697791 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 822,332.01
23-SEP-2019 0000921 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 822,517.01
23-SEP-2019 0818834 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 822,637.01
23-SEP-2019 0818836 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 822,757.01
23-SEP-2019 0818838 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 822,877.01
23-SEP-2019 0818840 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 822,997.01
23-SEP-2019 0818842 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,117.01
23-SEP-2019 0818844 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,237.01
23-SEP-2019 0818848 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,357.01
23-SEP-2019 0818850 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,477.01
23-SEP-2019 0818852 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,597.01
23-SEP-2019 0818854 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,717.01
23-SEP-2019 0818856 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,837.01
23-SEP-2019 0818858 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 823,957.01
23-SEP-2019 0818862 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 824,077.01
23-SEP-2019 0818864 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 824,197.01
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23-SEP-2019 0818867 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 824,317.01
23-SEP-2019 0818869 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 824,437.01
23-SEP-2019 0818876 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 824,525.01
23-SEP-2019 0818878 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 824,613.01
23-SEP-2019 0818883 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 824,701.01
23-SEP-2019 0818887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 824,789.01
23-SEP-2019 8368753 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 824,877.01
23-SEP-2019 8368755 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 824,965.01
23-SEP-2019 8368756 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 825,053.01
23-SEP-2019 8368757 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 825,141.01
23-SEP-2019 8368763 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 825,229.01
23-SEP-2019 7697872 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 825,317.01
23-SEP-2019 7697875 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 825,405.01
23-SEP-2019 0000108 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 413.00 825,818.01
23-SEP-2019 9998045 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 825,941.01
23-SEP-2019 0000339 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 555.00 826,496.01
23-SEP-2019 2641668 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 826,584.01
23-SEP-2019 2641669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 826,672.01
23-SEP-2019 2641670 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 826,760.01
23-SEP-2019 8121884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 120.00 826,880.01
23-SEP-2019 8121887 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 826,968.01
23-SEP-2019 8577620 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 827,056.01
23-SEP-2019 7698101 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 827,176.01
23-SEP-2019 0000440 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 827,296.01
23-SEP-2019 7698104 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 827,384.01
23-SEP-2019 0000446 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 827,472.01
23-SEP-2019 8369009 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 827,560.01
23-SEP-2019 8369011 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 827,648.01
23-SEP-2019 8369012 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 827,736.01
23-SEP-2019 7698162 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 827,856.01
23-SEP-2019 7698164 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 827,944.01
23-SEP-2019 7698199 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 828,032.01
23-SEP-2019 7698200 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 828,272.01
23-SEP-2019 8122011 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 828,512.01
23-SEP-2019 8122012 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 828,600.01
23-SEP-2019 8122017 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 828,688.01
23-SEP-2019 8122020 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 828,928.01
23-SEP-2019 8513092 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 829,016.01
23-SEP-2019 8243291 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 80.00 829,096.01
23-SEP-2019 8243292 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 280.00 829,376.01
23-SEP-2019 8243293 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 829,496.01
23-SEP-2019 0083321 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 829,584.01
23-SEP-2019 7698327 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 829,704.01
23-SEP-2019 1921446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 829,792.01
23-SEP-2019 0000998 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 829,880.01
23-SEP-2019 0000111 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 829,968.01
23-SEP-2019 8485684 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 830,088.01
23-SEP-2019 8485685 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 830,176.01
23-SEP-2019 0000390 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 208.00 830,384.01
23-SEP-2019 0000401 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 208.00 830,592.01
24-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000079 513.50 830,078.51
24-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000079 82.16 829,996.35
24-SEP-2019 2003805 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 132.00 830,128.35
24-SEP-2019 7698472 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 830,248.35
24-SEP-2019 7698580 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 830,336.35
24-SEP-2019 7698582 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 830,456.35
24-SEP-2019 7698597 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 830,576.35
24-SEP-2019 7698600 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 830,664.35
24-SEP-2019 0000555 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 120.00 830,784.35
24-SEP-2019 0000567 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 830,872.35
24-SEP-2019 1921720 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 830,960.35
24-SEP-2019 1921724 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 831,200.35
24-SEP-2019 8181736 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 831,323.35
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24-SEP-2019 8181738 DEPOSITO EN EFECTIVO 0000R1CULTSANDIEGO26 123.00 831,446.35
24-SEP-2019 0435583 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 831,566.35
24-SEP-2019 0435584 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 831,654.35
24-SEP-2019 0000671 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 831,742.35
24-SEP-2019 7698742 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 831,830.35
24-SEP-2019 2642258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 831,918.35
24-SEP-2019 2642259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,006.35
24-SEP-2019 2642264 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,094.35
24-SEP-2019 2642265 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,182.35
24-SEP-2019 2642267 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,270.35
24-SEP-2019 2642268 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,358.35
24-SEP-2019 2642269 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,446.35
24-SEP-2019 2642270 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,534.35
24-SEP-2019 2642271 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,622.35
24-SEP-2019 2642276 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 832,710.35
24-SEP-2019 2642280 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 832,830.35
24-SEP-2019 2642283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 832,950.35
24-SEP-2019 2642284 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,070.35
24-SEP-2019 2642285 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,190.35
24-SEP-2019 2642286 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,310.35
24-SEP-2019 2642287 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,430.35
24-SEP-2019 2642288 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,550.35
24-SEP-2019 2642289 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,670.35
24-SEP-2019 2642290 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,790.35
24-SEP-2019 2642291 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 833,910.35
24-SEP-2019 1231229 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 834,150.35
24-SEP-2019 1231230 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 834,238.35
24-SEP-2019 1231233 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 834,478.35
24-SEP-2019 1231234 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 834,566.35
24-SEP-2019 1231240 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 834,806.35
24-SEP-2019 1231241 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 834,894.35
24-SEP-2019 0000938 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 835,264.35
24-SEP-2019 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 835,352.35
24-SEP-2019 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 835,440.35
24-SEP-2019 8486133 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 240.00 835,680.35
24-SEP-2019 8486135 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 835,768.35
24-SEP-2019 0000131 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 835,953.35
24-SEP-2019 4191254 DEPOSITO EN EFECTIVO BI371 88.00 836,041.35
24-SEP-2019 8181949 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 836,129.35
24-SEP-2019 1922054 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 836,217.35
24-SEP-2019 1922059 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 836,305.35
24-SEP-2019 1922061 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 836,393.35
24-SEP-2019 7549163 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 836,763.35
24-SEP-2019 0000316 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 836,883.35
24-SEP-2019 7549165 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 837,253.35
24-SEP-2019 0000329 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 837,341.35
24-SEP-2019 0000337 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 120.00 837,461.35
24-SEP-2019 0000344 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA61 88.00 837,549.35
24-SEP-2019 0000396 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 837,637.35
24-SEP-2019 0000403 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 240.00 837,877.35
24-SEP-2019 0000405 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 837,965.35
24-SEP-2019 0000412 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA20 88.00 838,053.35
24-SEP-2019 8199277 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 838,293.35
24-SEP-2019 8199279 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 838,381.35
24-SEP-2019 3145881 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 838,566.35
24-SEP-2019 2816304 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 838,806.35
24-SEP-2019 2816305 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 838,894.35
24-SEP-2019 0000482 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 839,014.35
24-SEP-2019 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 839,134.35
24-SEP-2019 8486325 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 839,254.35
24-SEP-2019 8486329 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 839,342.35
24-SEP-2019 0000493 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 839,430.35
24-SEP-2019 0000499 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 839,518.35
24-SEP-2019 0000504 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 208.00 839,726.35
24-SEP-2019 0000538 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 839,814.35
24-SEP-2019 8199339 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 839,934.35
24-SEP-2019 0000555 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 840,119.35
24-SEP-2019 0000575 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 840,207.35
24-SEP-2019 0000625 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 840,327.35
24-SEP-2019 0000634 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 840,415.35
25-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000081 526.50 839,888.85
25-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000081 84.24 839,804.61
25-SEP-2019 6597123 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 840,044.61
25-SEP-2019 6597128 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 840,132.61
25-SEP-2019 6597168 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 840,220.61
25-SEP-2019 6597169 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 840,460.61
25-SEP-2019 7699374 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 840,548.61
25-SEP-2019 7699375 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 840,668.61
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25-SEP-2019 0000101 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA79 88.00 840,756.61
25-SEP-2019 2642758 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 840,844.61
25-SEP-2019 7699414 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 840,932.61
25-SEP-2019 7699418 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 841,020.61
25-SEP-2019 7699420 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 841,108.61
25-SEP-2019 0000188 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 841,228.61
25-SEP-2019 0000196 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 841,316.61
25-SEP-2019 7699481 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA79 88.00 841,404.61
25-SEP-2019 0000301 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 841,492.61
25-SEP-2019 0000372 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 240.00 841,732.61
25-SEP-2019 0000380 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 841,820.61
25-SEP-2019 0000387 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 240.00 842,060.61
25-SEP-2019 0000394 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA165 88.00 842,148.61
25-SEP-2019 2642898 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 240.00 842,388.61
25-SEP-2019 2642902 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 842,476.61
25-SEP-2019 7699586 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA355 88.00 842,564.61
25-SEP-2019 4191884 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 842,652.61
25-SEP-2019 4191885 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 842,892.61
25-SEP-2019 8244604 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 120.00 843,012.61
25-SEP-2019 8486860 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 843,132.61
25-SEP-2019 8486861 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 843,252.61
25-SEP-2019 8486862 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 843,372.61
25-SEP-2019 8486863 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 843,492.61
25-SEP-2019 8486864 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 843,612.61
25-SEP-2019 8486867 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 843,700.61
25-SEP-2019 8486870 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 843,788.61
25-SEP-2019 8486871 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 843,876.61
25-SEP-2019 8486872 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 843,964.61
25-SEP-2019 8486874 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 844,052.61
25-SEP-2019 7699675 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 844,172.61
25-SEP-2019 0000696 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 844,292.61
25-SEP-2019 0000702 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 844,380.61
25-SEP-2019 7699769 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 844,620.61
25-SEP-2019 7699772 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 844,708.61
25-SEP-2019 0000782 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 844,796.61
25-SEP-2019 0000881 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 844,981.61
25-SEP-2019 8182724 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 88.00 845,069.61
25-SEP-2019 8182726 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA20 240.00 845,309.61
25-SEP-2019 0000890 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 845,494.61
25-SEP-2019 0000976 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 208.00 845,702.61
25-SEP-2019 0000608 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 88.00 845,790.61
25-SEP-2019 0000612 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA306 120.00 845,910.61
26-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000048 312.00 845,598.61
26-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000048 49.92 845,548.69
26-SEP-2019 0000187 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 845,668.69
26-SEP-2019 0000192 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 845,756.69
26-SEP-2019 8182793 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 845,844.69
26-SEP-2019 8182798 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 240.00 846,084.69
26-SEP-2019 0403316 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 120.00 846,204.69
26-SEP-2019 0403319 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 846,292.69
26-SEP-2019 7699968 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 88.00 846,380.69
26-SEP-2019 7699969 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV256 120.00 846,500.69
26-SEP-2019 7951464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 846,685.69
26-SEP-2019 3309478 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 846,805.69
26-SEP-2019 3309483 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 846,925.69
26-SEP-2019 0000524 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 847,045.69
26-SEP-2019 0000531 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 847,165.69
26-SEP-2019 0000540 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 847,253.69
26-SEP-2019 0000545 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 847,341.69
26-SEP-2019 0000557 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 847,429.69
26-SEP-2019 1923143 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 847,517.69
26-SEP-2019 1923144 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 847,757.69
26-SEP-2019 8183047 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA38 88.00 847,845.69
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26-SEP-2019 8487400 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 847,933.69
26-SEP-2019 8487403 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 848,053.69
26-SEP-2019 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 848,141.69
26-SEP-2019 8487417 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 848,229.69
26-SEP-2019 8487421 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 848,349.69
26-SEP-2019 0000996 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 848,469.69
26-SEP-2019 0000162 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 848,589.69
26-SEP-2019 0000171 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 848,677.69
26-SEP-2019 0769281 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 88.00 848,765.69
26-SEP-2019 0769283 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA306 240.00 849,005.69
26-SEP-2019 0769416 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 849,093.69
26-SEP-2019 0769420 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 849,213.69
26-SEP-2019 0769422 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 849,333.69
26-SEP-2019 0769425 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 849,421.69
26-SEP-2019 0769428 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 849,541.69
26-SEP-2019 0769433 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 849,661.69
26-SEP-2019 0769434 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 849,749.69
26-SEP-2019 0085752 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 849,837.69
26-SEP-2019 0085754 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 849,957.69
26-SEP-2019 0000580 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 850,077.69
26-SEP-2019 0000591 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 850,165.69
26-SEP-2019 0000818 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 88.00 850,253.69
27-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000041 266.50 849,987.19
27-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000041 42.64 849,944.55
27-SEP-2019 8183445 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,064.55
27-SEP-2019 8183446 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,184.55
27-SEP-2019 8183447 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,304.55
27-SEP-2019 8183448 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,424.55
27-SEP-2019 8183449 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,544.55
27-SEP-2019 8183450 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,664.55
27-SEP-2019 8183451 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,784.55
27-SEP-2019 8183452 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 850,904.55
27-SEP-2019 8183453 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 851,024.55
27-SEP-2019 8183454 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 851,144.55
27-SEP-2019 8183455 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 851,264.55
27-SEP-2019 8183456 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 120.00 851,384.55
27-SEP-2019 8183457 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 851,472.55
27-SEP-2019 8183461 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 851,560.55
27-SEP-2019 8183463 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 851,648.55
27-SEP-2019 8183464 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 851,736.55
27-SEP-2019 8183466 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 851,824.55
27-SEP-2019 0000880 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 851,912.55
27-SEP-2019 8183467 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,000.55
27-SEP-2019 8183468 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,088.55
27-SEP-2019 8183469 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,176.55
27-SEP-2019 8183470 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,264.55
27-SEP-2019 8183471 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,352.55
27-SEP-2019 8183474 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA231 88.00 852,440.55
27-SEP-2019 8488033 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 852,528.55
27-SEP-2019 8488035 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 120.00 852,648.55
27-SEP-2019 8039687 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 852,813.55
27-SEP-2019 2058364 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA108 88.00 852,901.55
27-SEP-2019 8488194 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 88.00 852,989.55
27-SEP-2019 8488197 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA165 240.00 853,229.55
27-SEP-2019 8302221 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA371 88.00 853,317.55
27-SEP-2019 0000437 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 853,502.55
27-SEP-2019 6894773 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 853,667.55
27-SEP-2019 0083151 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 350.00 854,017.55
27-SEP-2019 8488440 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,105.55
27-SEP-2019 8488445 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,193.55
27-SEP-2019 8488450 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,281.55
27-SEP-2019 8488455 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,369.55
27-SEP-2019 8488459 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,457.55
27-SEP-2019 8488463 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,545.55
27-SEP-2019 8488467 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,633.55
27-SEP-2019 8488471 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 88.00 854,721.55
27-SEP-2019 8488475 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 854,841.55
27-SEP-2019 8488479 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 854,961.55
27-SEP-2019 8488483 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 855,081.55
27-SEP-2019 8488487 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 855,201.55
27-SEP-2019 8488491 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 120.00 855,321.55
27-SEP-2019 8488495 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 855,561.55
27-SEP-2019 8488499 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 855,801.55
27-SEP-2019 8488503 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 856,041.55
27-SEP-2019 8488507 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 856,281.55
27-SEP-2019 8488511 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA140 240.00 856,521.55
27-SEP-2019 4193356 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 856,706.55
27-SEP-2019 2818197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 856,891.55



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7780494

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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HOJA 15 DE 16

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-SEP-2019 2818198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 857,056.55
27-SEP-2019 4361371 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 165.00 857,221.55
27-SEP-2019 4361372 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 555.00 857,776.55
27-SEP-2019 0000249 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 857,961.55
27-SEP-2019 0000267 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,146.55
30-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000059 383.50 857,763.05
30-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000059 61.36 857,701.69
30-SEP-2019 0000905 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 857,789.69
30-SEP-2019 0000912 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA38 88.00 857,877.69
30-SEP-2019 8614689 DEPOSITO EN EFECTIVO 0R1CULTCASACOLOMOS13 370.00 858,247.69
30-SEP-2019 0000751 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 858,335.69
30-SEP-2019 0000760 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 858,423.69
30-SEP-2019 0000769 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 858,511.69
30-SEP-2019 0000777 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 858,599.69
30-SEP-2019 0000788 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 88.00 858,687.69
30-SEP-2019 0000576 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 858,872.69
30-SEP-2019 0000581 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 859,057.69
30-SEP-2019 0000586 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1CULTCASACOLOMOS13 185.00 859,242.69
30-SEP-2019 0000423 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 240.00 859,482.69
30-SEP-2019 0000433 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA108 88.00 859,570.69
30-SEP-2019 7691896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 859,690.69
30-SEP-2019 7691901 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 120.00 859,810.69
30-SEP-2019 7691904 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 859,898.69
30-SEP-2019 7691907 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA61 88.00 859,986.69
30-SEP-2019 0000573 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA249 208.00 860,194.69
30-SEP-2019 8516076 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATM157 80.00 860,274.69
30-SEP-2019 1925920 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 860,362.69
30-SEP-2019 1925921 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 860,450.69
30-SEP-2019 7692110 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 120.00 860,570.69
30-SEP-2019 7692111 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA53 88.00 860,658.69
30-SEP-2019 1926031 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA363 88.00 860,746.69
30-SEP-2019 0000218 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 860,834.69
30-SEP-2019 0000233 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 860,922.69
30-SEP-2019 0000491 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 861,010.69
30-SEP-2019 0000503 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA371 88.00 861,098.69
30-SEP-2019 8545205 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 861,218.69
30-SEP-2019 8545206 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 861,338.69
30-SEP-2019 8545208 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 120.00 861,458.69
30-SEP-2019 8545209 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 861,546.69
30-SEP-2019 8545210 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 861,634.69
30-SEP-2019 8545211 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIATV280 88.00 861,722.69
30-SEP-2019 0000983 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 100.00 861,822.69
30-SEP-2019 0000997 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA140 20.00 861,842.69
30-SEP-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 13,006.50 848,836.19
30-SEP-2019 0000000 I V A 0 2,081.04 846,755.15
30-SEP-2019 0000442 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 846,843.15
30-SEP-2019 0000461 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 846,931.15
30-SEP-2019 0000476 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA363 88.00 847,019.15
30-SEP-2019 6599258 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 240.00 847,259.15
30-SEP-2019 0000492 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 120.00 847,379.15
30-SEP-2019 6599259 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA249 88.00 847,467.15
30-SEP-2019 0000502 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIATV256 88.00 847,555.15
30-SEP-2019 8155310 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 120.00 847,675.15
30-SEP-2019 8155312 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ACADEMIA199 88.00 847,763.15
30-SEP-2019 0000108 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM R1ACADEMIA199 120.00 847,883.15

TOTAL 268,503.50 371,911.31 847,883.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50076164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00
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7780494

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
649485D0-4478-4011-8DE5-051228BD99CA

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500761649
2019-10-03T18:39:53
2019-10-03T18:39:41
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bUIUaADn0ihFmc6NALxp7zObPjcbZ
ZlXZ1ruJdTiTyRwINLyXcOlGvgAi::XZlXZ
zcbRxvYSZxSRQPQSuSuvXWyTSYXuYVQbzcR
XP;pucZQDtsxc3HICVMWH4i8IDrVjMT8rjP
TuuSd4ssZKhWUx:vpy5fOilVu3Hl6Wqftr8
XFHL8uX1JZMp4BnvSATvhTehJEdoQECA132
lngc8LxgUwh:ZGgSGYrgtAVdfomILh81MX8
zSn9VD9W;0vybUauChHyf7I0UqGkVAVHC2P
a4MRHOgB9GEd0jKgnlt0RRNCn15H4f:F1qP
EDMq:sxnM1u1vO5hhZv1LTg5ptbx:alPeRP
2HscWxo9hgYM;bUz;OxCMvuSgOMFh63O:h2
WuZ8xb7e8n2Zf:DMZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kcP
jxegXujQcNdEepZ4ligOq0aixVkxD6aaSBX
wNapqnGuc4m0Ea;sNCsojsAEM0TRTIcXiP2
HoYRY79b7VUZL4eAWwWiAavipoIKDPbICm:
lX8MCMFR1Y:hdcnhakcHzU6TEJBgJAF69sP
NkGVU3DhASkv53VmkL40NzdKnV48t6YIRm8
HMaLrPzD0H;ezH85ghNdo1Zk;4UWBzWfHj2
p84gJs8GGOrgShR5vXHDth6vGQq6IdILNO0
ZHLIybzknAwGHTAftBWZKBTMz4Ff:sfBCSP
SCSbIz76Rdu2RG0Bjbo:JF3Zc6MXCVjbk;X
Zs:ZrJsk4cjwyh;4xqlJhY0nZpzjeIwrxVP
ucSZTMBYNRS31CXMnBccHsiFgQLJIQkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XTUUXgOyr9MHN1tUYDzLpc2pVJEgc2Oz8wX1ERGbKdcXTinUPsSxm9ZKsReGxXE8pMjq/1qn2aFo1FQSGLGSrO0yGSTxXr3pfMFrufeUkoLU/p19a91JGtWkm8ZaMk0PyDwmcGY5p0qvENE30
nQPZ23wFCMePIO6hMku+mf8HvMzoypuw8+9/6xfOMYFid9YEEQaArfmnNr626cHe1x6Z/OriQecsZX7CHKD8gyUPkbbpGN5/iQmYpdjByOQfT8D2e0xzvIPSNl87oOEdHahS8kzcpGdxWtN4j
vOHj30aFPHuuhoatgb1uTjQ+DlDa7gITAYBDu66YFGLYfhvkK9uA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
7BsH9BOqjg8jFwRC6NEalgBeJGt3sOlxKjtBb5BDsR08JoO6MDOP7dKZn2qBDKd1+3AFDy7r8rNWPUXoispdHia2pbDd5VUjBNn3yEh3saOtZ2qe7hFqEHze1rw9rL2mr7qLSxKXIcygLKIHe
QiBUCZL7lxpU92+5rUHXgntAu7lcjzjAp4QZMjD7YrbwHNBse59Wos7chrEj6PjdZulxVO+JoggsJx6vYqkUh0lHe518ty8qMozo/nEAVm3n37maKB8TBuK67o6vQ5Dm/Lxtd56fRGanJQKOz
0qEdOE1BZx6ADMbqK7nbuC5JZlUNvvwezpcGyKGNexWKgSquDj6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|649485D0-4478-4011-8DE5-051228BD99CA|2019-10-03T18:39:53|XTUUXgOyr9MHN1tUYDzLpc2pVJEgc2Oz8wX1ERGbKdcXTinUPsSxm9ZKsReGxXE8pMjq/1qn2aFo1FQSGL
GSrO0yGSTxXr3pfMFrufeUkoLU/p19a91JGtWkm8ZaMk0PyDwmcGY5p0qvENE30nQPZ23wFCMePIO6hMku+mf8HvMzoypuw8+9/6xfOMYFid9YEEQaArfmnNr626cHe1x6Z/OriQecsZX7CHK
D8gyUPkbbpGN5/iQmYpdjByOQfT8D2e0xzvIPSNl87oOEdHahS8kzcpGdxWtN4jvOHj30aFPHuuhoatgb1uTjQ+DlDa7gITAYBDu66YFGLYfhvkK9uA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919778049404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 16 DE 16

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909281

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919990928104137609003*
0919990928104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073197

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 421,059.57 100.00% 496,268.95 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 421,059.57 100.00% 496,268.95 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204
SALDO PROMEDIO 454,112.07 SALDO INICIAL 421,059.57 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 75,288.76 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 79.38 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 496,268.95 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0
(Saldo Inicial de $421,059.57)

Otros Cargos
79.38

Saldo final
496,268.95

Abonos
75,288.76

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50123132-0 CLABE 014320655012313204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 421,059.57
03-SEP-2019 0000072 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 22,162.61 443,222.18
09-SEP-2019 0000073 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 4,801.00 448,023.18
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9909281

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
17-SEP-2019 0000074 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 9,896.85 457,920.03
23-SEP-2019 0000075 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 12,642.16 470,562.19
30-SEP-2019 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007366803 68.43 470,493.76
30-SEP-2019 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007366803 10.95 470,482.81
30-SEP-2019 0000075 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 25,786.14 496,268.95

TOTAL 75,288.76 79.38 496,268.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50123132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
54829AD9-D69C-4FB9-B6EC-B84402D1240F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501231320
2019-10-03T19:12:01
2019-10-03T19:11:56
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqhjaUatITwivMocDliLxI5PObPjcbZ
ZlXZ1r7BeVizxw3crvyv2DlGvVIi::XZlXZ
zcbRxYUSZySVPxwSuSuvRWwTSvPYXTQbzcR
XP8pufB1DSwua38KCRngtDi8i4sVkOT8NbP
TutSd4ssZkCgWxN4poETgil6Y38L35qctr8
XF1L8uX4MHJNTBnvS19:jTdHJEdoaMCA332
WnNc8Lxf7Y00ZGgSGYKUEIfdfomIIz81MX8
5SrHxD9cSDeWcwauBBHyRWI0TqGkbIVHC2P
WmMWaLOBuGEltzKgXLt0R8NCx35H4f:F1qP
oJMIRC6jg1u1vG5YIPv1Mvg5ptRx:alPeRP
bZscJpM9tgYMOhSVsGxCMpxSgOMFh63O:h8
W1Z8jtVg8n2ZV:7LZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
jxecv4HucNdEeHgDbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapI6FSc4m0GzviNCsojOiEM14RTHkXiz:
HoYRY78tCTUZFDmAWwWiIP4ipyiKDPbIFo:
gX8MCMGRD3:lDcnhaohMbUxUENBgJAF68WP
iOGVU34zDQJiy3Vmk9xMNzd:lV48t6YIfO8
61jLrPzD5m4UtH85ghClM1Zj;4UVtzWfpb2
hv9g:w8FA1qOShPExwepzj6vcQq3AdKLNO0
:HLIZjzZd03MMnAVH2BZ:JTMz4Ff:JlBCSP
SCSbHj71ZdZ2fN22jbxRKhYZSVMvIVjbk;X
Zs:ZNj;x4cxSZV1txqlJiZgLj5PbeIwrxVP
ucSZTqu3FRS34Yb2KBcf0LzlgddJIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
OtUhiqfqi/ZqEysSH6fRiHeBkSakNdBFMVbCCaf8cLROwRpnbj8C7ZkhhZtcLhBOJn2uP6HPCKte1BTrhC1B4tF6Aq2WbiTUG6FfKF65yoY0m8XvGdi5Y7V37W8joxMNzTOSaBvlxLE0zYB1u
XwpX5Q0xyhnJ0Kyg/8/KgsAPFc/yQS6A2S0IUgkl/N6WRKNLTRor3oPREE2pNbCxRNjtFyMOSL3m9OIksRoLc7Z4KhFf5cowDEpY/3gHZNcAaLvNKmYlpGlEz6wZefomqNYQ7l+PKOhSZuCQE
cUdYS+MrqPQTKN2U38yVMW1X/zNRnhFaL/CD220faDcwPQgj90hw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
p9QW0XHAFlPzeNm0XpyIYJ74yTetMfRIxpiZHdSBcIf5xO+E2l8g5+1DMyr+Nx8kVHFrpKYq+9f06caBtrBOP0rqPKvQ8wqfzjdLI+iIELQpT0cKBy5vHWqcGef/Qtoqvgezb9gVW8O6jjFGZ
oej+ixMOEIcw/UV1pSjuX184/CUr7wRoZ+IcrTTnyS+1JUgM82qLsh4N+LJJofkO1hLG2HeFLwZWi6AQHlVQg6C2nDvtzNzPGXEXTxAAu+aZh3ZZwa7pzPFvQYvgOabgO8Mmygm8GQXf/dygY
UnXPpx76X7hd2bRL9Ql3yfiOc3wC5TcGF6zD5+ZNhD87sclPh2cg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|54829AD9-D69C-4FB9-B6EC-B84402D1240F|2019-10-03T19:12:01|OtUhiqfqi/ZqEysSH6fRiHeBkSakNdBFMVbCCaf8cLROwRpnbj8C7ZkhhZtcLhBOJn2uP6HPCKte1BTrhC
1B4tF6Aq2WbiTUG6FfKF65yoY0m8XvGdi5Y7V37W8joxMNzTOSaBvlxLE0zYB1uXwpX5Q0xyhnJ0Kyg/8/KgsAPFc/yQS6A2S0IUgkl/N6WRKNLTRor3oPREE2pNbCxRNjtFyMOSL3m9OIksR
oLc7Z4KhFf5cowDEpY/3gHZNcAaLvNKmYlpGlEz6wZefomqNYQ7l+PKOhSZuCQEcUdYS+MrqPQTKN2U38yVMW1X/zNRnhFaL/CD220faDcwPQgj90hw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909281

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990928104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919990928204137609003*
0919990928204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073198

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 4,667,846.92 100.00% 3,907,002.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 4,667,846.92 100.00% 3,907,002.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881
SALDO PROMEDIO 3,233,473.88 SALDO INICIAL 4,667,846.92 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 8,224,095.86 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 8,984,939.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 3,907,002.86 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8
(Saldo Inicial de $4,667,846.92)

Otros Cargos
8,984,939.92

Saldo final
3,907,002.86

Abonos
8,224,095.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50156368-8 CLABE 014320655015636881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,667,846.92
02-SEP-2019 9491643 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:35:15 3,596.90 4,671,443.82

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909020001554265
REF 0020919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 01 SEP 2019
RFC PCO900503L70

02-SEP-2019 5199658 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:29 26,093.92 4,697,537.74
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909020000131148
REF 0209198
CONCEPTO ISEP METALLICA 30 AGOSTO
RFC UGU250907MH5

02-SEP-2019 5199683 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:28:29 63,764.98 4,761,302.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909020000131149
REF 0209198
CONCEPTO ISEP WARCRY 31 AGOSTO
RFC UGU250907MH5

02-SEP-2019 5234229 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:28:58 2,144.00 4,763,446.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909020001762680
REF 0020919
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO SEPTIEMBRE 2019
RFC PCO900503L70

03-SEP-2019 5543848 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:22:34 15,170.00 4,778,616.72
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001094419808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUAD ALAJARA SVDC AUT. 2
CLAVE DE RASTREO 002601001909030000170390
REF 0309198
CONCEPTO SOL 15507728 SEPTIEMBRE
RFC UGU250907MH5

04-SEP-2019 6061345 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:21:54 13,158.20 4,791,774.92
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909040001944343
REF 0040919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 SEP 2019
RFC PCO900503L70

04-SEP-2019 6354491 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:00 4,065.54 4,787,709.38
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019090440014 BET0000463544910
REF 6354491
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

04-SEP-2019 6354494 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:00 2,169,377.20 2,618,332.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061006732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016 (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019090440014 BET0000463544940
REF 6354494
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

04-SEP-2019 6354498 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:00 16,049.91 2,602,282.27
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701061009593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019090440014 BET0000463544980
REF 6354498
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

04-SEP-2019 6354501 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:54:00 68,526.99 2,533,755.28
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019090440014 BET0000463545010
REF 6354501
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8
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9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990928204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2019 9856893 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ISEP CFR VS TIGRES 109,853.59 2,643,608.87

05-SEP-2019 9858518 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ISEP CFR VS AMERICA 689,012.19 3,332,621.06

05-SEP-2019 0975676 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE D66A0715005 541,922.50 3,874,543.56

06-SEP-2019 7509289 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:48:46 2,994,522.16 6,869,065.72
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 021180040208309640
DEL CLIENTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC043000
REF 0006757
CONCEPTO MUNGDL005
RFC MUO990211NJ0

06-SEP-2019 3772185 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 147,471.27 7,016,536.99

09-SEP-2019 8636914 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:21:49 3,872.70 7,020,409.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909090002494745
REF 0090919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 08 DE SEP 2019
RFC PCO900503L70

09-SEP-2019 8980733 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:52:35 32,037.18 7,052,446.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909090000718331
REF 0909198
CONCEPTO ISEP LUCAS 07 SEP
RFC UGU250907MH5

10-SEP-2019 9493055 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:52:29 15,370.50 7,067,817.37
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2019091040044B36K0000010111871
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

11-SEP-2019 5076800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:39:31 13,675.50 7,081,492.87
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909110002790962
REF 0110919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 SEP 2019
RFC PCO900503L70

13-SEP-2019 7941690 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:15:30 6,726,920.28 354,572.59
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001439882784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019091340014 BET0000479416900
REF 7941690
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC

17-SEP-2019 9388139 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:59:56 14,212.70 368,785.29
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2019091740044B36K0000010299758
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
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9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC ND

17-SEP-2019 9388701 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:00:14 3,916.10 372,701.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909170001990785
REF 0170919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 15 SEP 2019
RFC PCO900503L70

18-SEP-2019 5092692 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:42:05 1,884.00 374,585.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001336719172
DEL CLIENTE NUEVA ERA RADIO DE O CCIDENTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001909180002114689
REF 0180919
CONCEPTO NUEVA ERA RADIO -FERIA DEL EMPLEO
RFC NER011206J77

18-SEP-2019 5093899 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:42:27 878.00 375,463.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001336719172
DEL CLIENTE NUEVA ERA RADIO DE O CCIDENTE SA DE CV
CLAVE DE RASTREO BNET01001909180002114751
REF 0180919
CONCEPTO NUEVA ERA RADIO -FERIA DEL EMPLEO
RFC NER011206J77

18-SEP-2019 5285773 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:50:04 11,837.30 387,300.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909180002169035
REF 0180919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 SEP 2019
RFC PCO900503L70

18-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FUNCION 21 DE SEPTIEMBRE 19 9,976.00 397,276.69

19-SEP-2019 6048125 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:13:19 448.00 397,724.69
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909190000681810
REF 1909198
CONCEPTO ISEP MONICA ZULOAGA
RFC UGU250907MH5

19-SEP-2019 2119906 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE ELEMENTOS ATLAS VS TOLUCA J10 458,866.00 856,590.69

23-SEP-2019 8132560 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:39:16 3,500.30 860,090.99
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909230002737117
REF 0230919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 22 SEP 2019
RFC PCO900503L70

23-SEP-2019 8299447 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:14 46,502.77 906,593.76
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909230000076632
REF 2309198
CONCEPTO ISEP CAMILO VII
RFC UGU250907MH5

23-SEP-2019 8299491 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:15 16,055.65 922,649.41
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909230000076633
REF 2309198
CONCEPTO ISEP MARIO AGUILAR
RFC UGU250907MH5

24-SEP-2019 8702616 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:40:37 17,121.90 939,771.31
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 044180001080289661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 2019092440044B36K0000010509882
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC ND

24-SEP-2019 8744986 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:31:30 459,739.99 1,399,511.30
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990928204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846CAP2201909240834726227
REF 0001049
CONCEPTO parcialidad 10 lic const M1049 2018
RFC BIB131212T88

25-SEP-2019 8153192 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,445.50 1,407,956.80
25-SEP-2019 9135369 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:08:25 13,791.00 1,421,747.80

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909250002975297
REF 0250919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 SEP 2019
RFC PCO900503L70

26-SEP-2019 9813084 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:15:37 10,000.00 1,431,747.80
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320038020899365
DEL CLIENTE ASOCIACION DE DISTRIB DE AUTOMOT D
CLAVE DE RASTREO 085900291934326992
REF 2912
CONCEPTO GARANTIA DE IMPUESTOS SOBRE ESPECTACULOS
RFC ADA770505LR1

26-SEP-2019 1930255 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR ISEP VS TOLUCA 57,890.38 1,489,638.18

26-SEP-2019 2082780 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR J12 VS QUERETARO 436,854.00 1,926,492.18

26-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE FUNCION 04 OCTUBRE 2019 9,976.00 1,936,468.18

26-SEP-2019 2305312 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MGU420214FG4 1,383,377.38 3,319,845.56

26-SEP-2019 5281182 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:50:49 23,600.00 3,343,445.56
RECIBIDO DE BANCO DEL BAJIO, S.A.
DE LA CUENTA 030320652690902014
DEL CLIENTE JUNTOS CAMBIANDO VIDAS AC
CLAVE DE RASTREO BB120025003885
REF 1200250
CONCEPTO dep garantia evento lucha Juntos Cambian
RFC JCV110307SM9

27-SEP-2019 5928423 ABONO TRANSFERENCIA TEF HORA 04:51:02 1,746.50 3,345,192.06
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 00044320010093985703
DEL CLIENTE HOGARES DE LA CARIDAD AC
CLAVE DE RASTREO B36K20190926151950000010591582
REF 9
CONCEPTO TRANSFERENCIA DE FONDOS
RFC HCA910620K18

27-SEP-2019 6513657 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:01:33 135,809.00 3,481,001.06
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320700588915158
DEL CLIENTE HOSPITALIDAD LATINA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2C7424A6B340A871
REF 274286
CONCEPTO HI SELECT
RFC HLA981210IF7

27-SEP-2019 7127936 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:59:11 385.00 3,481,386.06
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909270000575842
REF 2709198
CONCEPTO ISEP NARANJA MECANICA
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9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC UGU250907MH5

30-SEP-2019 8327482 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:51 8,151.10 3,489,537.16
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001472822570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001909300002191043
REF 0300919
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 29 SEP 2019
RFC PCO900503L70

30-SEP-2019 8371226 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR PARTIDO VS ZACATEPEC COPA 325,061.00 3,814,598.16

30-SEP-2019 8371405 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE CFR COMPLEMENTO PARTIDO VS QUER 14,008.00 3,828,606.16
ETARO

30-SEP-2019 8703834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:28 65,491.74 3,894,097.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909300000760384
REF 3009198
CONCEPTO ISEP ENJAMBRE
RFC UGU250907MH5

30-SEP-2019 8703858 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:28 12,904.96 3,907,002.86
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADA LAJARA (TEATRO DIAN
CLAVE DE RASTREO 002601001909300000760383
REF 3009198
CONCEPTO ISEP BOLERO DE MIS AMORES
RFC UGU250907MH5

TOTAL 8,224,095.86 8,984,939.92 3,907,002.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50156368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C6E021AD-6022-4E55-A430-91D60E3F3FEB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501563688
2019-10-03T18:52:02
2019-10-03T18:51:37
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oYL3zMGzYdTEx8ORGgxkdeQkbPjcbZ
ZlXZzwEuBV0BgIpIxly1cV7zv;fic:XZlXZ
zabSPuPyXuwUUVxxuSxPRWYSxUuVPTPzabP
XIypBABhbhf9cjniZ4dKgDPyiw1V2jTaib8
a7RfHfJSHoo1j2YcPL08Wvtenyj9jEHJZKP
XyILapXlb91YTuHTJflJET9ZjvCopbCl63Z
BBlVTxk:mm7hok5fkKNIWpJfSCspe0MwymP
yJY9mc9NvDx0cDFuueHF5UPWTdzkOfVQD28
bAyfelXyI2ir5LYR5v5vEEbQjsgqX4OjcH8
ZRjHmu4Gb1BVv4RYT7vhjvrRpY5xcFlIBS:
w6oS;r2aZR5y:DAgSWkoyI7ARcy3DdGcjhX
7hZ8ZNRrynkqVcQJZ8n;SDEYQTKoZkZ8nWX
y2gfdxps1;HWPPk1ncRcoEM;k:9ohddma70
wWFL1ScjD44WGI;iWds6MO0bMX1RMokANTZ
qCKg5eLnPk9I1hs4;ObEuUX;ICurhBWeQXR
gAyMZjBCVQc:d:Ih8HhUEUG2EWegSfFouy8
wXUc9aElbng;jyDXGklJ6UHXQ:fMldle18P
blDLg7zwRik8tQy44Nfqj1CM;m2WYGWsojZ
wEFRVOMjSpiUfDttZOaX2UZNVqo3e2Tzv:X
:HLIBMzC3PntLOLf1UBamCOjamafclfudS8
SCSRxPBljQFjRzJ2jbkxwTWHVZymeEjbuN0
Zs:ZsM;7Sc7ZiZTtwrlSrzpAjQWxxxwsYV8
ucSZ0ojsTgseDiO:iXVNlbb6RHVseBuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
O8+4N2uXuDjOi9V2JZqVAOuYKFLulfKub+CjnoeW08TswlqPihwaq+FWhV6DQDVPu2e9cB5dnLWczWluwHXHWrmpQCprf3uJB7C9ifmyLKblTA5gCDv7ib4Uayn4EA4lxo+d2b4eWaeOpDilC
xGM5vqosB5hWJpQ0wDgBImIobvssgLFa8DCo0bpTcXyry0DauT1tKqaY3PzayRaDoTY8CGONCD160fnt+OPPfUYzYDrdQZi/8swnFto475VL01zEcCvdKK86LGUK2H6Ss6oulrKQZDt18U3rQ
7TtnU1PvdykJQYYYWDslyl7KL6IEDpiwWmw/TIiJdbTn7lqoPWSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
n1bdru04L/4L73CspEyjQUo3+ZKtqb4mR56yHcD2seANLy2SvRrVtG6OlIuQT5LSlDy13ae2FE7cFS7YapgnMFKiDwcDFmoSGTsCSZVpS9+c0vC1JGv3kZmdR2IKuFdUKXj2x+hqUb5GTV19K
79e3/DIjJr6l78OryKkmy7wnctnhhG/1OZNcsQaXColZGAFCC4gEhsy2DxZwdma/HB8yfrFlgMi8mz1l07zen7G0Ut3dEFjTiNUpSRdYfvi2fundMWXFPT52/cN4k4Lj9e6uOdhiIeFSm29jy
aQLmWdwDDVUZ9xG1sXeL4oFBokvWmxirwVE8W0QkaRo3RQRbzsFg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C6E021AD-6022-4E55-A430-91D60E3F3FEB|2019-10-03T18:52:02|O8+4N2uXuDjOi9V2JZqVAOuYKFLulfKub+CjnoeW08TswlqPihwaq+FWhV6DQDVPu2e9cB5dnLWczWluwH
XHWrmpQCprf3uJB7C9ifmyLKblTA5gCDv7ib4Uayn4EA4lxo+d2b4eWaeOpDilCxGM5vqosB5hWJpQ0wDgBImIobvssgLFa8DCo0bpTcXyry0DauT1tKqaY3PzayRaDoTY8CGONCD160fnt+O
PPfUYzYDrdQZi/8swnFto475VL01zEcCvdKK86LGUK2H6Ss6oulrKQZDt18U3rQ7TtnU1PvdykJQYYYWDslyl7KL6IEDpiwWmw/TIiJdbTn7lqoPWSg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990928204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 4 DE 4

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9909282

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7902531

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 E03204857

*0919790253126447889001*
0919790253126447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0010063

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 24,372.46 100.00% 24,427.03 100.00% 54.57 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 24,372.46 100.00% 24,427.03 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 54.57 0.00
TOTAL 54.57 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141
SALDO PROMEDIO 24,425.21 SALDO INICIAL 24,372.46 + INTERESES BRUTOS 54.57
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 54.57 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 54.57
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 24,427.03 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4
(Saldo Inicial de $24,372.46)

Saldo final
24,427.03

Abonos
54.57
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7902531

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50251461-4 CLABE 014320655025146141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,372.46
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 54.57 24,427.03

TOTAL 54.57 0.00 24,427.03

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50251461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
73CBE331-54A9-4CDE-B5E0-FD3E301F1086

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502514614
2019-10-03T14:19:17
2019-10-03T14:19:10
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqihaUQzblsalLOcDUKLj5ahgbPjcbZ
ZlXZ1NoJeViT:rtINpymV:dGvSIi::XZlXZ
zcbRxwUSZySSVvTSuSuXPSUTSYvYXVQbzcR
XP8pufB1EhqZ338iCWnRz4AHI0CxkMT8NbP
TutSd4ssnbCSUxNrpnMzGil7u38L67qfHr8
XF3L8uX5G8zr4BxrS5eItTdaHEdoeECt132
Lnxc8LxVsmf2ZGgSGY;eEIV4fomIMz81MX8
2SrMrD9RQ1EWcwauBBHyRWI0TsGkbIV8C2P
GmMgj;EC9GEltbKgXNt0SXNCuS5H4f:F1qP
EMMpMN6yE1u1wo5YMXv1Mvg5ptRx:alPeSR
JRsck5gqHgYMOhSbyGxCMpxYgOMFh63O:X0
g1Z8uHUg8n2ZV:6FZ8nb4DvrQMloCLZ8kW0
jxegcA6;cNdEep1DbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapwpg;c4m0GPpiNCsojskEMt4RTHkXiz2
HoYRY79B6pUZFDmAWwWiIPTipoiKDPbICm:
gX8MCMGP0u:iNcnhaoiNbUxTGNBgJAF68WP
jMGVU3tt5YJiy3Vmk8nFDzdJnV48t6YIcO8
1CjLrPzD5dB7tH85gX6LM1Zj;4UbzzWfHj2
ht2g:w8F0q1EShPErwQpzj6vcSq3adILNO0
:8LIxbzZd06EIxaSb27X;HTMUpFf:;fBCSP
SCSbLB7DZdnXfwR7jbnPrA3ZV4MvCVjbk;X
Zs:ZNj;nTcZTR11txqlJi:inn5QWGHyrxVP
ucSZTpYuFRSFnycldtcbs:TfgT4ZIakG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
G0oJx/lflbgkm/C3ZnJCVbbdyyedyVx4bo3A/qPSZAl0NJAZKZnKQ2L6XHUssp8yPO23HkOBX+ZbXNXE6J8JHnOxIR2KVd0DThDvWQd3UG1qV+m2z8iWyd3/feQMMVoh9lkSyEkMcJkqmHhDA
J2t/kyWbJg6NY2Y2/sXsfQym6djH3JaZ70XIZAGGAJAbByBYDYD5KuBTylo6tIG6H8xxWHQKhx6wHsbdZiJJQ+NJYdjicjtjU80UH2ZgcFkEW/oU9rIzkErds99h6/J7I+T6pjLTnfKXrCMqV
LcVImTnlFqMHdrPQojQSOwfxDW0Ae9sZNP7p1pBYP13zX+cJmRbg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
eCOfH1lky1h0IF3ytwZYGE+3bHQU57Vubnm1vLMXRuKtNEKSmbpWb3oaJ2U/gXy4354as3KTRt4tjoj6Xx0izG97MCbtHBbSMT6D0NTyxU86kZqHpDHRshMljGFDIWCxB66m8muBmDeEO2yIV
OCC7MASjr+wWGiqCI5rbdQrsBFcoE52ptQNmJhb04eM8Iog3OYu0NHWomAXKjFeYzEghsf4SB2B8Iumoo3+k+p05VvZnElS7zWThLqa10rnt+PJb4Z0SgKbq7UlEvqTRZ/Ul9rNwn/vT9UPSH
drCjrx+jbDCni9NzXDkASU6zXMkLPbfcP1WS5hFfJyVRsnYJ0HYg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|73CBE331-54A9-4CDE-B5E0-FD3E301F1086|2019-10-03T14:19:17|G0oJx/lflbgkm/C3ZnJCVbbdyyedyVx4bo3A/qPSZAl0NJAZKZnKQ2L6XHUssp8yPO23HkOBX+ZbXNXE6J
8JHnOxIR2KVd0DThDvWQd3UG1qV+m2z8iWyd3/feQMMVoh9lkSyEkMcJkqmHhDAJ2t/kyWbJg6NY2Y2/sXsfQym6djH3JaZ70XIZAGGAJAbByBYDYD5KuBTylo6tIG6H8xxWHQKhx6wHsbdZi
JJQ+NJYdjicjtjU80UH2ZgcFkEW/oU9rIzkErds99h6/J7I+T6pjLTnfKXrCMqVLcVImTnlFqMHdrPQojQSOwfxDW0Ae9sZNP7p1pBYP13zX+cJmRbg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7902531

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE

0919790253126447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 26447889
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898620

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0919789862027843122001*
0919789862027843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0008368

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 214,237.63 100.00% 214,717.28 100.00% 479.65 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 214,237.63 100.00% 214,717.28 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 479.65 0.00
TOTAL 479.65 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001
SALDO PROMEDIO 214,701.29 SALDO INICIAL 214,237.63 + INTERESES BRUTOS 479.65
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 479.65 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 479.65
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 214,717.28 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0
(Saldo Inicial de $214,237.63)

Saldo final
214,717.28

Abonos
479.65
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7898620

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50270640-0 CLABE 014320655027064001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 214,237.63
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 479.65 214,717.28

TOTAL 479.65 0.00 214,717.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50270640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
652C67E6-986F-41F8-B015-1821022A4EAC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502706400
2019-10-03T13:21:33
2019-10-03T13:21:26
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqljaUaEU1;ailmcFBaLxMaXgbPjcbZ
ZlXZ1rABeViQ0BskNLyXQILGvSAi::XZlXZ
zcbRxYwSZySRwZQQuSuvZRWTSYYuYVQbzcR
XP8pufB1EnskkSMICRLSj4i8itVVjMT8NbP
TutSd4ssxWiWyx:xpjoPeil2Y3HLCUqctr8
XFcL8uX5MIbr4BZTS1d1hTdIJEdoQEC5Q32
Snnc0LxW5mU8ZGgSGY;UeIVDfomIHz8AMX8
JSrMTD9b3EG7cwauBBHyRWI0UqGkVAVpK2P
6mMfKpg2YGElAzKgYNt0cPNCx35H4f:F1qP
fJMphF4xg1u1lm5Y9Pv1Mvg5ptRx:alPeSR
oBsWZ1e9HgYMOhSRWGxCMpuSgOMFh63O:X8
G1Z8ukqe8n2ZV:2KZ8nb4DvrQMhoCLZ8kW0
jxebw8:3cNdEeH;DbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNapvn73c4m0GPviNCsojOaEMAVRTHkXiTR
HoYRY7MjC6UZFDmAWwWiIzTipyIKDPbICm:
gX8MCMG8tS:wfcnhaohLbUxUENBgJAF68WP
iJGVU30zD9Kiy3Vmk8oylzdOlV48t6YIbM8
9OeLrPzDDAswtH84emNdM1Zj;4UWtzWfHj2
hlSg:w8F5almShP4rwevdb6vgSq6IzcLNO0
:XvIxjzZTPGMLSkSB2GRJaTMa4Ff:;FBCSP
SCSbLB71Xdj8cVZ7jbn0KAQZSVMYIVjbk;X
Zs:ZNj;nTcyVRHQtvqlJinEfx5Tce9wrxVP
ucSZTpXQFRS2D5khctcg2UpdgalJIPiG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UfSmOFxBHl5hjClfg1zGkL9sCZJGs6PIbmO+cVX/UAxKimZXaZf0d0poADIJug8fI5V2av5i1MqPIugatieSydpfBGlNVz7p45Sze3mNgMLN7dWQ6zVPleblY/nAYMWuGGgbmX7eFHwC65xtz
z/B767NsplmUGjhdF0XPZ4lcitjES2xAGbLF2ql8oSgGc1v3+Sft7Vs3QqAzi1Ypd5b6xhCE75YfVGh7r/IXSJrlV2qWrVhgTaA5LM/kKqhD+XXyEdWdEVBGDL4J51dbnoOG9SPKA32YDHqOk
QmOEevMwMILltE774jDGSHEMNWuV/azr0u9SRP4UdfY5GI2rAMZQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
A4Ov5AqxLwF/JJls4hHrr9j3C5AYT3Hm+dor6ETjuKIRLJqjmakJyfRJz3iXeWzefWa/tfMjADM/7lzs5n25fB+FNybszneuZkoyNourKQ7f1s4KTrOMOkp2YvMno0OCjEMi/4HjkQx5gHgG3
x31AN2gYtU7iXs+kWGtvxdJfVB1SFn1IM6ZaXo1ErvjpOVBaTnh/lxGRqwbfEkVvF871MbLk4KK4ZgF8q+KPAETodfcRVrM2vzj2TOjtYzG/Anw+E9PiFFPyIZUn8qCcnT03eupRPepk53rwj
TYjyW9E/1m43U1SBDIb9sreYs7fYHAJ5kfdvbssH8tBrt1FdmrVg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|652C67E6-986F-41F8-B015-1821022A4EAC|2019-10-03T13:21:33|UfSmOFxBHl5hjClfg1zGkL9sCZJGs6PIbmO+cVX/UAxKimZXaZf0d0poADIJug8fI5V2av5i1MqPIugati
eSydpfBGlNVz7p45Sze3mNgMLN7dWQ6zVPleblY/nAYMWuGGgbmX7eFHwC65xtzz/B767NsplmUGjhdF0XPZ4lcitjES2xAGbLF2ql8oSgGc1v3+Sft7Vs3QqAzi1Ypd5b6xhCE75YfVGh7r/
IXSJrlV2qWrVhgTaA5LM/kKqhD+XXyEdWdEVBGDL4J51dbnoOG9SPKA32YDHqOkQmOEevMwMILltE774jDGSHEMNWuV/azr0u9SRP4UdfY5GI2rAMZQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898620

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10

0919789862027843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 27843122
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9910914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919991091429657983001*
0919991091429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073549

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 10,885.61 100.00% 10,909.98 100.00% 24.37 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 10,885.61 100.00% 10,909.98 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 24.37 0.00
TOTAL 24.37 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900
SALDO PROMEDIO 10,909.17 SALDO INICIAL 10,885.61 + INTERESES BRUTOS 24.37
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 24.37 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 24.37
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 10,909.98 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0
(Saldo Inicial de $10,885.61)

Saldo final
10,909.98

Abonos
24.37
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9910914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50302599-0 CLABE 014320655030259900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,885.61
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 24.37 10,909.98

TOTAL 24.37 0.00 10,909.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50302599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
AAB29D3D-5431-4105-84B8-2692B68394AC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503025990
2019-10-03T15:16:29
2019-10-03T15:16:28
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2owF3zMc31NxEs:NgjMxkPmeKbPjcbZ
ZlXZzmA3BV03Isjaxvy5Vryzv:fic:XZlXZ
zabSPyPyXZwQYVSxuSxPZVQVVPRvPVPzabP
XIypBABhgvLpIJkkZtDOgD8yImYVFbTaib8
a7RfHfJS8RO1H2mkPL88WvtenyZ9ZEHOZKP
XyOLapXlzLuYTuLpJV1nGTMRhvCopBCXV3Z
YBLRvxk;ehlhok5fkKN9WpJFSCspe2MwymP
VJY8Oc9OrDF0cDFuueHF4WPWUfzkOfVad28
oAyVoZ:nC2ir4NYR1x5vAEbQusgqX4OjcH8
ZVjqNbV2h1BVv4RYz7vhjvrRpY5xcFlIBS:
D:og7k2a:R5y:DAb;WkoyI2CRcy3DdGcjlP
WhZ8xl;4ynkqVcPpZ8n;SDEYQTOoZkZ8nc8
y2gcjJu71;HWPz9YncRcoEM;k:9ohddma70
wWFpzcRJD44WG9;iWds6Ms8bMY1RMokANTZ
qCKg5eLlUi9I1hs4;ObEuUX;ICurhBWeQXR
gAyMZj2cfSc:N:Ih8HhVGUG2GWegSfFoys8
v2Uc9a5lbnf9jyDXGkyQ6UHwQ:fMldle02P
hDtLg7zwVnaPtQy5p;o5j1CM;m2WYGWsubZ
wSKRVOMjbrDsfDt58Od27yZNSqoCe6pzv:X
:HLIFEzCCPZzI6nf1UCKYaOjTeafcXfudS8
SCSRZXBYzQBBSvH3jbZxXmUHfZyimAjbuN0
Zs:ZsM;G3c2re:TAwrlSKXbKud5WvxwsYV8
ucSZ0oywTgsP7N2xcRVJkMxTbwxOeCuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LXjobyd1swbvlAqHq6oSQ/Z2mAbzLJEYDh0ge3UjuMg1lDu5OQSNFkikEZRehb6b5r26bDUbLqOmRrbmbeJnW2ZtZw3gaGfElsnOEX3U2EF9yfYmbXK7z7t5kuvOQS3Y8Mpy/TIIfrefpWKZq
JEhkCc0h+j0+fHOcXFNfDIK2MlcVtjpOlUM6tfyDlwdK6+xyoFmoZ6xIhnXn0A1Wj4xASnpZvd+Rh8Vq5D6Pip2yfE84S/P2VX11O9mKI3aG2K2wn+ina3saav45nAoUwTVrG60leOWyyunqr
By5UcGRnLWWJkQrQcDJrKNtqQya6aMdzB6GVnRXpKBXVIGC9HSNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ngthnfzBXVt0BDtqIuSl0xL2L1Yz5FfafsVJhqzUe0/VsB3zXHdwyOg+/OhckViKcPPoUg9LZYqGHKaCDvK4xgjd3V5N6ovTmUmXrj3mLRhy3Cu70XUIIwjGuyA5ET8nQy8b9KYDSmWTqfI/5
5eWv9pP2F1ZyeGAMqjE2aLFrO7LzMH5zX2eaDq475Vg0+zRlfXf7vELz0weGUoaOwsAG6ckyl2w8Jx8fQMFR8Cs1SqSIzsnmeUEyFQl+qVUsffOlDZMao/XLUOCc3bzTXE18mcLDf0RLV3hnk
jeVjKbuCHu2BiiS4/+rKPNDuFm9SmsnAu8C5/Eh9nVRO5oCooTag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|AAB29D3D-5431-4105-84B8-2692B68394AC|2019-10-03T15:16:29|LXjobyd1swbvlAqHq6oSQ/Z2mAbzLJEYDh0ge3UjuMg1lDu5OQSNFkikEZRehb6b5r26bDUbLqOmRrbmbe
JnW2ZtZw3gaGfElsnOEX3U2EF9yfYmbXK7z7t5kuvOQS3Y8Mpy/TIIfrefpWKZqJEhkCc0h+j0+fHOcXFNfDIK2MlcVtjpOlUM6tfyDlwdK6+xyoFmoZ6xIhnXn0A1Wj4xASnpZvd+Rh8Vq5D
6Pip2yfE84S/P2VX11O9mKI3aG2K2wn+ina3saav45nAoUwTVrG60leOWyyunqrBy5UcGRnLWWJkQrQcDJrKNtqQya6aMdzB6GVnRXpKBXVIGC9HSNA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9910914

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011

0919991091429657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29657983
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0919789866431366213001*
0919789866431366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0008385

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 4,715.56 100.00% 4,726.12 100.00% 10.56 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 4,715.56 100.00% 4,726.12 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 10.56 0.00
TOTAL 10.56 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881
SALDO PROMEDIO 4,725.77 SALDO INICIAL 4,715.56 + INTERESES BRUTOS 10.56
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 10.56 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 10.56
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 4,726.12 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8
(Saldo Inicial de $4,715.56)

Saldo final
4,726.12

Abonos
10.56
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7898664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50340608-8 CLABE 014320655034060881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,715.56
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 10.56 4,726.12

TOTAL 10.56 0.00 4,726.12

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50340608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3CE82F84-C385-4B78-97DD-60CB2AC97831

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503406088
2019-10-03T15:18:35
2019-10-03T15:18:22
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovN3zMbUyFT5D8NzimxyXEQkbPjcbZ
ZlXZzX73BV035Ynixvst0Tyzvrnic:XZlXZ
zabSPuXyXZyTRRRTuSxTPWYSxPVvPTPzabP
XIypBABhgaNpAJoiZtF:m40yIw1VFzTaib8
a7RfHfJSHoODt2XkP9Z85vtzlyZYjeHOPKP
Xy0LapXmzIuiTuITJf02ET9gJvCoLbCYT3Z
rBLVVxkJMlBHok5fkKNIWpJf3Cspa:MwymP
wJYIEc9:VDTPcDFuueHF4WPWUdzk;nVeD28
5AyWLkZoi2ir4NYR5T5vAebQuqgqX4OjcH8
ouj9hzp3h1BVlxRYP7vhjvrRpY5xcFlIBR8
bVoS2t8e:R5y:DAfSWkoyI6IRcy3DdGcjYX
7hZ8nv2rynkqVcP5Z8n;SDEYQTOgZkZ8nc8
y2ggfpA71;HWPT59ncRcoEM;k:9ohddma70
wWFLTS3HD44WG9;iWds6MO8bMYSRMokANTZ
qCKg5eLlUc9I3hs4;ObEue8;ICurhBWeTZR
gAyMZj2CWYcNL:Ih8HiWEUG3GWegSfFous8
vSUc9aEDRDf;jyDXGkw;vUHXQ:fMldle18P
uLGLg7zwVOh2tQy4r;9Wj1CM;m2c;GWsubZ
wHXRVOMjg8T7fDB58OP27WZNSsoCe6pzv:X
:HLIFEzCC0oHIENW9U6aiJMjUeafcmLudS8
SCSRZ0BmzQFzbTh7jbZpX2WHV:yhmtjbuN0
Zs:ZsM;73c7qgAT5wrlSri7CZPWsxnwsYV8
ucSZ0nhWTgsUhTsHeRVJSTNpRHVOeFVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
SfaxpvI5RLgOpj9zOGpCvlUF66IATzHRdvufiCPlPQsHTDg4p5kQ0PJZFQIeL5iLaKekvZ/xAafPG9DiXiQL++Lx9j+6+Tsc5/to2ZNxZdSJ0EM3Fq26uGJGI5kdceRNemeiFug2Zl8YREie+
KMZ7EgmNkb3LzJyjZEEOICFrsivYvy++U+xtAuPthxwLKEOXQVnPSqBxzcfbGF64Nfy2JRqtLSBDAIJNtcb8+vIXgEgc+IaRn3UdwiWbgM5M3Sim3HNNht6mT53qeQrHwecrBFxIUC/EjAbQM
q8DdS/gve4eDz0AB5h+2v25s1JTjjgoyVB9QqrDcGYQB3f4fwIHA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
QTFC/RUqtJAjVMHiJhWmFU/f5Nt3MmdsLz/TbPQYMGucl5QWhrKQQigCIf3XmWG8w1hC0QM3XP+X9k4/Muwspz3j0NKlIZ6rBzX2JHWqrkpcDeyS0tjwLMUH+xkXirDU5mUwkEYIIARX16qVD
X/X8H+vh8QN+Y0D4jrGtPhBWubf3cCOfePJB528ZzEEMwOZYWYdIQ4RImJh5LiGbIxiWruKGAdXdBB+BKz5aOWvRGbDoA8YTdXhFZTeZJkdXpBJnbNTyO6aoOcc6zyR8ZUyf9zNh7KtOyqy/T
hRje9LKQ9zMOwtYXF0mHdbdH9oF1obtifDBvrgxWh7ZnIfaGJAOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3CE82F84-C385-4B78-97DD-60CB2AC97831|2019-10-03T15:18:35|SfaxpvI5RLgOpj9zOGpCvlUF66IATzHRdvufiCPlPQsHTDg4p5kQ0PJZFQIeL5iLaKekvZ/xAafPG9DiXi
QL++Lx9j+6+Tsc5/to2ZNxZdSJ0EM3Fq26uGJGI5kdceRNemeiFug2Zl8YREie+KMZ7EgmNkb3LzJyjZEEOICFrsivYvy++U+xtAuPthxwLKEOXQVnPSqBxzcfbGF64Nfy2JRqtLSBDAIJNtc
b8+vIXgEgc+IaRn3UdwiWbgM5M3Sim3HNNht6mT53qeQrHwecrBFxIUC/EjAbQMq8DdS/gve4eDz0AB5h+2v25s1JTjjgoyVB9QqrDcGYQB3f4fwIHA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898664

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12

0919789866431366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31366213
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860033

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 D03204857

*0919786003334799713001*
0919786003334799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073729

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 6,463.28 100.00% 6,477.75 100.00% 14.47 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 6,463.28 100.00% 6,477.75 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 14.47 0.00
TOTAL 14.47 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060
SALDO PROMEDIO 6,477.27 SALDO INICIAL 6,463.28 + INTERESES BRUTOS 14.47
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 14.47 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 14.47
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 6,477.75 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6
(Saldo Inicial de $6,463.28)

Saldo final
6,477.75

Abonos
14.47
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7860033

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50426370-6 CLABE 014320655042637060

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,463.28
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 14.47 6,477.75

TOTAL 14.47 0.00 6,477.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50426370-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C783A0C7-B845-41A4-BD55-B1208B7B5BD1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504263706
2019-10-03T14:20:05
2019-10-03T14:19:53
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqibaUa56HrihJMcFWcLxMUPObPjcbZ
ZlXZ1K3JeVieqt6CNlsl6iLGvSAi::XZlXZ
zcbRxYUSZySSTZvSuSuYZSUQuYXYvVQbzcR
XP8pufB1Dkwju3HICVfbJ0a8a46VjMT8NbP
TutSd4ssjCIcWxNTpumzeil3u3HlF7qgHr8
XFlL8uX1EHBN4BuvS54ehTeaHEdoQEC5Q32
lnxc2LxWylq0ZGgSGY;EEIVTfomIMb81MX8
fSrLxD9c9tMWcwauBBHySWI0TsGkVAVLc2P
4mMVjre2YGElAzKgYFt0fRNCyS5H4f:F1qP
9HM9PSvkg1u1vm5YIXv1Mvg5ptRx:alPeSR
JVsg7:MMzgYMOhScyGxCMpZSgOMFh63O:X8
G1Z8nCue8n2ZV:2IZ8nb4DXrQMhoCLZ8kW0
jxefQfS9cNdEeImlbagOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLHT71c4m0GzviNCsojsKEMtVRTHkXidR
HoYRY7IB3vUZFDmAWwWiIPTipyiKDPbIFo:
gX8MCM781u:hFcnhaoiLzUxUGNBgJAF69WP
hJGVU30z11Jky3Vmk8YgFzdOfV48t6YIWm8
oxdLrPzDANAwtH85mYUlM1Zj;4UbzzWfHj2
hzAg:w8FD3QmShPApwexzb6vbQqCAzaLNO0
:8pIxzzZdP6eIgIfh2FXsaTMz4Ff:;FBCSP
SCSbLb7APdxXR32GjbZ0;kYZc6MwAVjbk;X
Zs:ZNj;x4cnVaDSDvqlJwIFdZ4UcgIwrxVP
ucSZTqY1FRS6jy48EHcg7zfdgapjIPlE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
XeGftTjwYq3YgUKkxHN5l/yjVZghDPMgcVnLO9l90r/97fAbsLdtM16NXz5zs2S1oLmlTIcWcaMXeWYlsq6MGHTSWXvQUcOk+8tQzJE7LTBLdU5mg4alWTrpcrHWfNJRIr0lLC+Nco7jugwoU
KsHalvaNpKSTfKKOfIu9+eQXpCP8CsGWJPOLJZwIJ4CS22H/IH3cFC7wGukcm2UfXxH1CBtYD0EP/h6ceTvdkZ6jyZCjdlEs8Rnjtoc5d9W3to15fUsTYipbr8eQ5gPZMirt5o2igJQFl80h5
EvBBBFCgbZMKTwswa8GHA5tZAPBYdlmhcXAnogWozLkfm0aRiyWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
NSQEPv0iTvmyskq4cCahOMoilF+EY8/1qmUMMVnLy4GEUzbkRsVEvdErN2lb+eK+gTkWaCHqk0IeqYkOAsP+CqW9qyR4cRAn9UO+H2tZCZUIJuD3TLW13Yno5q8PgzY6RF64DhsfQKWH4+1/h
8pgEy4xoVbprSO/bZiCjRjv4uxY2tOami8UxGvQYFFJcQEmCc8gc0lf0yZMrx1sy3oDWAnp49lSwRPBNvY1NEfS98P59iD9H29hSJ2/D16Yv8pJANXI9OBYDpr0qgfK+muyw4nEYVx7mMgttP
zG1ek8RC3G5ji9D3usRc6X/el/z8CL79ReLQxBqqsur0sSOjwX7w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C783A0C7-B845-41A4-BD55-B1208B7B5BD1|2019-10-03T14:20:05|XeGftTjwYq3YgUKkxHN5l/yjVZghDPMgcVnLO9l90r/97fAbsLdtM16NXz5zs2S1oLmlTIcWcaMXeWYlsq
6MGHTSWXvQUcOk+8tQzJE7LTBLdU5mg4alWTrpcrHWfNJRIr0lLC+Nco7jugwoUKsHalvaNpKSTfKKOfIu9+eQXpCP8CsGWJPOLJZwIJ4CS22H/IH3cFC7wGukcm2UfXxH1CBtYD0EP/h6ceT
vdkZ6jyZCjdlEs8Rnjtoc5d9W3to15fUsTYipbr8eQ5gPZMirt5o2igJQFl80h5EvBBBFCgbZMKTwswa8GHA5tZAPBYdlmhcXAnogWozLkfm0aRiyWQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7860033

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

0919786003334799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 34799713
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0919789879337221784001*
0919789879337221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0008432

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 307,268.31 100.00% 307,956.25 100.00% 687.94 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.62%
TOTAL 307,268.31 100.00% 307,956.25 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 687.94 0.00
TOTAL 687.94 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364
SALDO PROMEDIO 307,933.32 SALDO INICIAL 307,268.31 + INTERESES BRUTOS 687.94
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 687.94 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 687.94
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 307,956.25 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.62%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6
(Saldo Inicial de $307,268.31)

Saldo final
307,956.25

Abonos
687.94
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7898793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50487063-6 CLABE 014320655048706364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 307,268.31
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 687.94 307,956.25

TOTAL 687.94 0.00 307,956.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50487063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
A5BC0567-46A4-4722-8E20-C7312DAD785D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504870636
2019-10-03T14:13:39
2019-10-03T14:13:35
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWN3zqWj4gv0l0NeGExkP1mKbPjcbZ
ZlXZzhcuBV0693DInLsEThwzv;nic:XZlXZ
zabSPuTyXuyUYTWvuSxTRSSSxUuvPVPzabP
XIypBA2HgQfHajoKZtFsot8yIwPV2jTaYj8
a7RfHfJSLWGEj2miPq2IwvtzfyjYZeHJRKP
XybLapXioySiTuIvJbwCMTqGHvCopbCm63Z
dBeVvxkKGv6Bok5fkKK;Wp:6SCspa:MwymP
4JIImc9rp5e8cDFuueHF4UPWTdzk;nVQd28
0XyRdXPnC2i64LYR2T5vEobQkwgqX4OjcH8
9Qj8iVV2J1BVivRhAUvhkTrRpY5xcFlIBR8
rFog2PPaRR5yNNCbyykoyi2CRcy3DdGcjvX
ghZ8kW2pynkqfcWtZ8n;SDGQQTOgZkZ8nc8
y2gfvfC71;HWPevQjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpTcGBD44WE9rKWds6Ms8bMm3RMokANd:
qCKg5epFdk9I;hs4;ObESU8;ICurhBWeQXR
gAyMZjGcR;cOF:Ih8LcREUG2GWegSfFoxs8
xtUc9aADfLF9jyDXGx7NVUHXY:fMldleAZP
;MKLg7zwRBb0tQy5rOX7j1CM;m2WYGWsojZ
Ia6RVOMkdV1yfEB4ROeX3yZNRqo6m6pzv:X
ZXvIFMz290uzIJdf3U7kmkOjTeafclFudS8
SCSRu2BvbQ2JfVhBjbkrlN7Hf:ylmAjbuN0
Zs:ZOm;73c6vcMpDwrlS:9xCxm1WvyysYV8
ucSZ0xFUTgsdmXfeDXVNXUW6Rqxse3SiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eV9cl8qY93vr+k8FjUintFhzMyZEvb3iqmDH53bJaZlisJYef9czOwIM5ME+pYoVq9lfQq9mqhx0u8gQ4nP0zvGCYWJAqNTa01hpu/K2tumXwNCqVr5MlxORmDhAJCs1DKkLwt+HK9wet9TAJ
Enr2K5jv7EcRm1IZMC3hg0y/owS73B5TbYu1lt/t/ueSze7qh63MOcDEESicnctYvlB/76IL7Tj0LHZzAsVKg9iz4Asdg76lR2thIeDwOIo0pZ7vDLrEoCLWiNwbkKAGAkHHrYAXrpBu7hOOf
G8WitLHXScBeG/EEcbIhvQAPrtd8KyTaJQ888F8FXIvf6YctFxVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
uKDu/ItTKjYQ9SH7hhxIUY+OOMQSR1a+oeP7C7HAMUzZeqwhJXxJF0JePbm1QiWifhpAhY/vfso+TV8sQuYsbSK+VEOocOCvnI/9+4vUQ+7z8H19LSPIjnxZMSY0K5TiOR7hFh0n5/tPnUSTW
B/wVlo6X5m3r9pEmJLP5Ju+QmR6665OHfrxJqxNZ6egSvU3iv9wYywGVIClsKp7NYz9lVWeBrAIrn1HXR742NPOHJDrQerUMeL5nfEk4LPRwKtrRDS0gkoJml+5DxnMjhv3nGFJQlyMwdGp6/
6azOt36pHI3S6xdbgnyg+ateX5Lf0nRc3jB5QQJqjs61S6a0HXqA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|A5BC0567-46A4-4722-8E20-C7312DAD785D|2019-10-03T14:13:39|eV9cl8qY93vr+k8FjUintFhzMyZEvb3iqmDH53bJaZlisJYef9czOwIM5ME+pYoVq9lfQq9mqhx0u8gQ4n
P0zvGCYWJAqNTa01hpu/K2tumXwNCqVr5MlxORmDhAJCs1DKkLwt+HK9wet9TAJEnr2K5jv7EcRm1IZMC3hg0y/owS73B5TbYu1lt/t/ueSze7qh63MOcDEESicnctYvlB/76IL7Tj0LHZzAs
VKg9iz4Asdg76lR2thIeDwOIo0pZ7vDLrEoCLWiNwbkKAGAkHHrYAXrpBu7hOOfG8WitLHXScBeG/EEcbIhvQAPrtd8KyTaJQ888F8FXIvf6YctFxVA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7898793

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

0919789879337221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37221784
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*0919990927604137609001*
0919990927604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073192

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 979,402.64 100.00% 1,126,064.96 100.00% 0.00 195.00
TOTAL 979,402.64 100.00% 1,126,064.96 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479
SALDO PROMEDIO 1,447,025.65 SALDO INICIAL 979,402.64 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 747,533.65 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 600,871.33 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 1,126,064.96 COMISIONES COBRADAS 195.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7
(Saldo Inicial de $979,402.64)

Comisiones
195.00

Otros Cargos
600,676.33

Saldo final
1,126,064.96

Abonos
747,533.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50626484-7 CLABE 014320655062648479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 979,402.64
02-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321085000094901014824822253 94,901.01 1,074,303.65

03-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,074,297.15
03-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,074,296.11
03-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321110000083357874824833292 83,357.87 1,157,653.98

04-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,157,647.48
04-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,157,646.44
04-SEP-2019 8303457 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321155000016848944824848284 16,848.94 1,174,495.38

05-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,174,488.88
05-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,174,487.84
05-SEP-2019 0677328 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321254000042656064824851272 42,656.06 1,217,143.90
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9909276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321237000042725264824858229 42,725.26 1,259,869.16

06-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,259,856.16
06-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,259,854.08
12-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321522000068824824824920234 68,824.82 1,328,678.90

12-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321531000068824824824920222 68,824.82 1,397,503.72

12-SEP-2019 1767555 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321540000048722084824929269 48,722.08 1,446,225.80

12-SEP-2019 1780343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321541000049256094824927205 49,256.09 1,495,481.89

13-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 26.00 1,495,455.89
13-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 4.16 1,495,451.73
13-SEP-2019 3651084 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321569000014694784824933258 14,694.78 1,510,146.51

13-SEP-2019 3673174 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321571000010922994824930264 10,922.99 1,521,069.50

17-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 1,521,056.50
17-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 1,521,054.42
19-SEP-2019 1399281 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321739000015165294824991234 15,165.29 1,536,219.71

20-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,536,213.21
20-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,536,212.17
20-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321814000087977894825003246 87,977.89 1,624,190.06

23-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,624,183.56
23-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,624,182.52
23-SEP-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321850000083357874825033201 83,357.87 1,707,540.39

24-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,707,533.89
24-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,707,532.85
25-SEP-2019 0437711 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0321969000019297884825052266 19,297.88 1,726,830.73

26-SEP-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 1,726,824.23
26-SEP-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 1,726,823.19
30-SEP-2019 0000000 COMISION DEPOSITO REFERENCIADO 0 97.50 1,726,725.69
30-SEP-2019 0000000 I V A 0 15.60 1,726,710.09
30-SEP-2019 8662330 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:25:32 600,645.13 1,126,064.96

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010018927542
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA 2018 SCOTIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019093040014 BET0000486623300
REF 8662330
CONCEPTO TRASPASO PARA CUBRIR CH

TOTAL 747,533.65 600,871.33 1,126,064.96

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
E24CD71D-C85E-4C59-8819-5F2C183BF9B2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506264847
2019-10-03T15:22:18
2019-10-03T15:22:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqm7AUae43Wcv8ocD3KLjDcvGbPjcbZ
ZlXZ1NqBdTizY7UIrvsXusLGvcIi::XZlXZ
zcbRxvwSZxSRTvQuuSuvXWwTSYwuXTQbzcR
XP:puWb10XUj938ICVObbDAHitBxjMT9LbP
TuaSd4ssZcaU7xrxpygRMil6Y38L35qWHr8
XFRL8uX1OqSnTBuxS5YxbTTwjEdoaeC5Q32
5nxf8LxWUh4RZGgSGY;EAKf4fomILh8AmX8
mSrqTD9cQ4y7bWau6tHyfWI0UqGkVAVpc2P
ImMbHKO69GEl0jKghFt0fXNCo15H4f:F1qP
sFMIZb4ko1u1hG5Y9Xv1Mvg5ptRV:alPeSR
ahsSBrOIhgYMOhbiyGxCMpZugOMFh63O:X2
GyZ8jd6m8n2ZV:C0Z8nb4DvrQMloCLZ8kcP
jxegR1U3cNdEepOAhagOq0aixVkZL6aaSBX
wNap94bSc4m0GT4YnCsojJaEMtTRTHkXiT2
HoYRY7MH6VUZFtmAWwWiIP6ipoIKDPbIFo:
iX8MCM3PA1:hncnhaohOzQ6TGJbgJAF68sP
49GVU30H53KYU3Vmk8jplzdJdV48t6YIcM8
FzeLrPzDAOHEtH84mvpUo1Zj94UbbzWfHj2
hQVgNw8FEpboSiR16Y6vDh6vgSq6IdKLNO0
:8pIyJzZda3MHmacHBS2sBTMUpFf:KFBCSP
SCSb8J7tRdnRcM06jboXNESZc6MwAVjbk;X
Zs:ZNjJz6ck2my9AvqlJhF;fxqWbg9wrxVP
ucSZTphiNRS2lxfKOHccCPZlgT4ZIPlE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gciSuoV1Ay1c7wuQ8GgFY+QNWeztzloOrn8k0YPetl1iGbfT1K0k9mVrhCFyrh4xbXIUaE5Ia7wa5pVIWtv0K58NAuPJo2Vc05Vc6u/NirFGyM7y7o/mdy+yWHjr0ioA4uENpgNpnHGFsyu1n
VaqLJCkQteiCm+986wQc+Irw4slO3gVUz1QJjXZNItdfUQbaQhguSH58OsPeZlRL4oqeoPMtIFyszVvHrDYlpm7RlP59VOEMMXDKqSymIOfwXBCgDk/TSIPWnCjrglNiD0wWsnXFMhM1Gxuex
Voh4ZHqvegWhnQ7Cae1G7bmwe/0QNWEWtocsASnPeprj33L19jDw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
jNOSVX61p82KPBgyWwM0jB1h3G/cQVKZVrOlJ7ldea0x6ZsetC03uwlvzDnj//hNUu2J+73Z0cueNRB/yQnksXRHA7vxBCIZApY6VV6ph13w/JKaXSR6K/kZDL6mKBPizOH7GSabxSsWWkpHa
uKnH5Zclrh7mGiDMoz0j3RBtf756HalFiVPWZaofBzPgFBLvpxoSi6iKRmheCRz3KVTNji1RB+oXXf776ryhz14vkmncFJBiKQOyWc9fDGSP1h+RABf06Mp+1gB+PJr8gDuPYF4CI6vvaeTjn
U1QnVW0rnIUW89fukZjqynaMhVJqt8ydlpVbwMeQxj7CFkQeZNOg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E24CD71D-C85E-4C59-8819-5F2C183BF9B2|2019-10-03T15:22:18|gciSuoV1Ay1c7wuQ8GgFY+QNWeztzloOrn8k0YPetl1iGbfT1K0k9mVrhCFyrh4xbXIUaE5Ia7wa5pVIWt
v0K58NAuPJo2Vc05Vc6u/NirFGyM7y7o/mdy+yWHjr0ioA4uENpgNpnHGFsyu1nVaqLJCkQteiCm+986wQc+Irw4slO3gVUz1QJjXZNItdfUQbaQhguSH58OsPeZlRL4oqeoPMtIFyszVvHrD
Ylpm7RlP59VOEMMXDKqSymIOfwXBCgDk/TSIPWnCjrglNiD0wWsnXFMhM1GxuexVoh4ZHqvegWhnQ7Cae1G7bmwe/0QNWEWtocsASnPeprj33L19jDw==|00001000000404598147||
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990927604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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9909276

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909277

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204665

*0919990927704137609001*
0919990927704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073193

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 2,541,208.84 100.00% 2,546,898.32 100.00% 5,689.48 0.00
TOTAL 2,541,208.84 100.00% 2,546,898.32 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 5,689.48 0.00
TOTAL 5,689.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438
SALDO PROMEDIO 2,546,708.67 SALDO INICIAL 2,541,208.84 + INTERESES BRUTOS 5,689.48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 5,689.48 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 5,689.48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 2,546,898.32 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3
(Saldo Inicial de $2,541,208.84)

Saldo final
2,546,898.32

Abonos
5,689.48

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50634004-3 CLABE 014320655063400438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 2,541,208.84
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 5,689.48 2,546,898.32

TOTAL 5,689.48 0.00 2,546,898.32

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
52BEC977-0061-465B-B15F-8C33CB423D89

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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9909277

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506340043
2019-10-03T13:17:51
2019-10-03T13:17:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9fzaUQdbX1aizob7GkLxpcXgbPjcbZ
ZlXZ1s9jeViaXwlkNvswy6fGvfIi::XZlXZ
zcbRxwQSZySRuRXSuSuXZVwQuYXSXTQbzcR
XP8puf2QEcWZSSLaCgDbH0IHI4bvjMT8rjP
TutSd4ssnfcRUxrxpxMQgil2S3HlFWqgHr8
XF;L8uX1ByHrTBZrSAYqbTzaHEdoUMC4Q32
Zngg2LxRWiuXZGgSGYrWEIfdfomIIz8AMX8
GSnH4D9f;tvscwauBBHySUI0UqGkbIVLC2P
R4MfaIe33GEdtbKgxFt0RXNCy15H4f:F1qP
utMLy1xym1u1Xe5hvZv1LTg5ptRx:alPeSR
insgVOM9hgYM;bQWuOxCMvyugOMFh63O:X8
W1Z8xl:e8n2Zf:45Z8nb4DZ6QMhoCLZ8kW0
jxecwBh3cNdEeqFlfigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLqFG;c4m0EPYKNCsojNKEM4TRTHkXidR
HoYRY7pj6pUuLDmAWwWiAP4ipoiKDPbICm:
gX8MCMC0D3:XDcnhakbKbUxTGNBgJAF68WP
hAGVU34t49jky3VmkL37LzdOnV48t6YIfO8
MfaLrPzD5bswtH84oh6dM1Zj;4UbzzWfpb2
pn4g:w8G7YLgSiPDrwaTdz6vcYq6izaLNO0
Z8LIyhzkn06EHQAVb27XOiTMUpFf:JlBCSP
SCSbIz71Zdo2fA:2jbo0:7;Zf4MvAVjbk;X
Zs:ZrJ;nTcn4RFYEvqlJhdwFypgxGIwrxVP
ucSZTL61FRS37H;udHcb;WaDWApZIPkG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Aet9NPllET+V4MwAeonZM4/Cj1uBR58aoejzqoiXjC8AwyvwO2I+pfKbx3u0cMOhHxukSkk1j9W7wppttQE61RQMNi6vi9P/jZ/xXBGoNtVMOmo91H6vS3vE0LakeFKRSzBXxQr8y+QT1gOqu
DdWCJwMwCGZw/fbqhFdnrRlbMEiAEqPZxJFyal9CCPuiPyXPgvT/0c+swaeJzZC050fcOhPJuptgytY+SXmGs4sUwVEJ7ukLGQFFIgdVfcOpUIUNl/w5zmGcki8zMbRnpFFsm/hW9BxkNjZCk
1x4+zKafY4emlcAJctpT0Cn2UplY6EWbZuXUZHTyN3fGw8fpipUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
dh+D6nJlpeYFOyxAkn5rx8ukzK//i1ngmR5r7MdDzv/1o+WQnee7bNjitRYtzRtzCWn3tiqLCh1xgBg3aIBrlvtatia6z+XeNhq7h51O235YEtrlxXm/Q7v5giP3ACgh5B8bnX3iPwmuoFRGU
YisfP0e1t2cu/E9UO0TpV1uooqRKPRgI7cuwbmiv1YS/RnsfTbI3dYQDXCLL0youBLW+RiJ/XPPQE7oCngtCEI/2+zwGOqi8Su4wVPQgANkYzf6J8Z7/xiqwXZyIhn1VLAO4vqINniIUQTNrW
t6G0kWTrWAgSlJ18yLuT6iKi9+PZRHNUGncOQ2WpJL1IvHI4UIjQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|52BEC977-0061-465B-B15F-8C33CB423D89|2019-10-03T13:17:51|Aet9NPllET+V4MwAeonZM4/Cj1uBR58aoejzqoiXjC8AwyvwO2I+pfKbx3u0cMOhHxukSkk1j9W7wppttQ
E61RQMNi6vi9P/jZ/xXBGoNtVMOmo91H6vS3vE0LakeFKRSzBXxQr8y+QT1gOquDdWCJwMwCGZw/fbqhFdnrRlbMEiAEqPZxJFyal9CCPuiPyXPgvT/0c+swaeJzZC050fcOhPJuptgytY+SX
mGs4sUwVEJ7ukLGQFFIgdVfcOpUIUNl/w5zmGcki8zMbRnpFFsm/hW9BxkNjZCk1x4+zKafY4emlcAJctpT0Cn2UplY6EWbZuXUZHTyN3fGw8fpipUA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909277

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990927704137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919990927804137609001*
0919990927804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073194

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 8,039,524.63 100.00% 8,057,524.23 100.00% 17,999.60 0.00
TOTAL 8,039,524.63 100.00% 8,057,524.23 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 17,999.60 0.00
TOTAL 17,999.60 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541
SALDO PROMEDIO 8,056,924.24 SALDO INICIAL 8,039,524.63 + INTERESES BRUTOS 17,999.60
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 2.6000% + DEPOSITOS 17,999.60 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 17,999.60
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 8,057,524.23 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4
(Saldo Inicial de $8,039,524.63)

Saldo final
8,057,524.23

Abonos
17,999.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50658615-4 CLABE 014320655065861541

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8,039,524.63
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 17,999.60 8,057,524.23

TOTAL 17,999.60 0.00 8,057,524.23

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
55ADD6AA-5D80-414F-BD10-C011B9FF075F

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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9909278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65506586154
2019-10-03T13:17:45
2019-10-03T13:17:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ovN3zMGrqmx4DPNWrExkPQwkbPjcbZ
ZlXZzwc;BV0BckYkxpsEERyzv:fic:XZlXZ
zabSPyXyXZyTQVRTuSxQPSSVVUuvTVPzabP
XIypBABhbWNp1jjiZ1dsgtXyIYPV2hTaib8
a7RfHfJSLGm1H2iAPL8qsvtafyj9jeHJZKP
XyhLapXlbISYTu8pJb8yGT9RjvCopbCl63Z
mBlWVxksoX2bok5fkKN97p:fSCspd0MXWmP
NJYpMc9NxDf0cDFuueHF5UPWTfzk;nVad28
LAyVNjPoC2ir5LYR4x5vDmbQZqgqX4OjcH8
iYj8;dx3J1BVXvRYTyvhjvrRpY5xcFlIBR8
kfoc6S:QRR5y:DAb;WkoyI6CRcy3DdGcjYZ
WhZ8ycZ6ynkqVcPFZ8n;SDEYQTKoZkZ8nWX
y2ggV5fw1;HWPTu9ncRcoEM;k:9ohddma70
wWFpEYRtD44WGIuiWds6Ms8bMY3RMokANzZ
qCKg5eMnPc9H3hs4;ObEuU8;ICurhBWeQXR
gAyMZj2cVScrn:Ih8HiWEUG2EWegSfFoxW8
wyUc9aEDRLf9jyDXGkxwVUHlY:fMldleDXP
MfALg7zwfoZ0tQy46;EWj1CM;m2WYGWsojZ
wtCRVOMjfhaUfEB0XOzR6UZNSso6m6rzv:X
:8pIFGzC30xHH6lS1UBcXBOjamafcvfudS8
SCSRZPBmtQ7tSyBFjbuxvWyHcXymmDjbuN0
Zs:ZsM;7ScGxkU4AwrlSOt4AylFyvxwsYV8
ucSZ0nxWTgsedRDEDPVNb7TvbmnyeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
R6C9zVcBrMMLbU6nkNB5yM1dyVOx+fYD84ax9ZrJ+lq4ACnsOtMWt7x8SNA4FeGBtGvgCVX8Wnl1VkWIkx+oqbMb/rpexDuY7TtFeQvYfBVRGXdSrFPVIpxqcJnSVYHgITtGRMzH8Q4L5lg1g
qz7ig4Sau3DDGvkJCIGGX5/PWhp+q8VX6mDHH7uu6vfSAfUlJk3cw/vADeuI+x35AAtfTWoqTpg2n53IE66ZYvx/6/mbLu/SCp/DWbdccfyIEZlXIaNMNvOXjFT9WZlgzqOfi2MFScNXTCign
6iwNq6xfU0RTld5mnoWyoim18u0E4d8v0EkaVv6Rv6Uw0Y34Lbtw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
1zT/cbudUKzwhak60vDHnYE5rrQJ3aHhhN5KGj7MfMxFPFtuO8pjeCgbvS3RMpD31qGtVENDRA7GyU1Pdc0hv0rMAY2YbJ1c3ySLSYgJdOTiLTlgxsFR61PYhY8+BCzAc4vYyr3eJbCO04Xhl
/jGW43jycHXJYumwoCtwqMcxOZ9WpUWc3L4DXpfGo4xmLbycmc/GJOY1hXcTmdZPycsogw1JRvlsUtQratw0Tfw02esCK2/FlzXFc1FSE3NKEoD27CQbVL30s8LQrgs56EC894PhGXXjmYjLL
15qDYu3iFzLIFU+Nu4fTM+Kyx0UNTdJltXpbKe57JD9uIcQkY1Ug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|55ADD6AA-5D80-414F-BD10-C011B9FF075F|2019-10-03T13:17:45|R6C9zVcBrMMLbU6nkNB5yM1dyVOx+fYD84ax9ZrJ+lq4ACnsOtMWt7x8SNA4FeGBtGvgCVX8Wnl1VkWIkx
+oqbMb/rpexDuY7TtFeQvYfBVRGXdSrFPVIpxqcJnSVYHgITtGRMzH8Q4L5lg1gqz7ig4Sau3DDGvkJCIGGX5/PWhp+q8VX6mDHH7uu6vfSAfUlJk3cw/vADeuI+x35AAtfTWoqTpg2n53IE6
6ZYvx/6/mbLu/SCp/DWbdccfyIEZlXIaNMNvOXjFT9WZlgzqOfi2MFScNXTCign6iwNq6xfU0RTld5mnoWyoim18u0E4d8v0EkaVv6Rv6Uw0Y34Lbtw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9909278

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990927804137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

kpvargas
Cuadro de Texto




DIR.ZONA I GUADALAJARA  BCA.

ZENTENO TREJO,CRISTINA ALEJANDEJECUTIVO DE CUENTA

01/SEP/2019   AL   30/SEP/2019

MIGUEL BLANCO Y COLON SN

CENTRO DE NEGOCIOS

TELEFONO

PERIODO

65507228028CUENTA NO:

MGU420214FG4R.F.C.:

CENTRO

GUADALAJARA, JALISCO

MEXICO   C.P. 44100          C.R. 0037

01/E/2341000000/L506

ESTADO DE CUENTA
IMPORTES EN PESO MEXICANO HOJA  1   DE  2

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0.00

RESUMEN INFORMATIVO INFORME DE RESULTADOS

0.00
101,304,562.42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

101,304,562.64

0.00
0.00
0.22
0.00

Renta Variable:
Sociedades de Inversión Renta Variable
Sociedades de Inversión Deuda
Sociedades de Inversión de Capitales
Sociedades de Inversión de Objeto
Renta Fija
Mercado de Dinero
Otras Custodias

TOTAL

Reportos Vigentes
Constancias de Depósito
Efectivo
Intereses Devengados No Cobrados

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

          IMPORTE
DE LOS VALORES

0.00
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

0.00
0.00
0.00
0.00

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

I.-
II.-
III.-
IV.-
V.-

VI.-
VII.-

VIII.-
IX.-
X.-

XI.-
XII.-

%$

Importe de los Valores
Operaciones pendientes por

Valor de la cuenta el mes actual
Valor de la cuenta el mes anterior
                (A) Diferencia

Depósitos en efectivo/valores
Retiros de efectivo/valores
                (B) Diferencia

(A) - (B) Plusvalía o Minusvalía

DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓN

101,304,562.64

101,304,562.64
100,630,131.78

674,430.86

0.00
0.00
0.00

674,430.86

IMPORTE

+
+
+
-

+
-

0.00

POSICIÓN DE VALORES
       TÍTULOS

MES ANTERIOR
      TÍTULOS

MES ACTUAL

EMISORA CUPÓN COSTO
UNITARIO

PRECIO
AL CIERRE

VALOR DE
MERCADO

                PLUSVALIA O
MINUSVALIA

% CARTERAVALOR DE MERCADO
MES ANTERIOR

III.- SOCIEDADES DE INVERSIÓN DEUDA

39,307,079 STERGOB B439,307,079 2.54407100 2.57726000 101,304,562.42 1,304,562.64 100.00100,630,131.56

101,304,562.42 1,304,562.64 100.00

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA
LIQUIDACION

NO. DE
OPERACIONDESCRIPCION EMISORA

NO. DE
TITULOS PRECIO $ CARGO $(-) SALDO $ABONO $(+)

31/08 SALDO INICIAL 0.22

30/09 SALDO DISPONIBLE 0.22

IMPRESO EL 02/OCT/2019 17:08 ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO NO OFICIAL ...
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA
LIQUIDACION

NO. DE
OPERACIONDESCRIPCION EMISORA

NO. DE
TITULOS PRECIO $ CARGO $(-) SALDO $ABONO $(+)

OPERACIONES PENDIENTES POR LIQUIDAR

SALDO PENDIENTE POR LIQUIDAR 0.00

0.00I.V.A. :

I.S.R. RETENIDO : 0.00

I.S.R. SOCIEDADES DE INVERSION : 0.00

DEL PERIODO

0.00

0.00

0.00

ACUMULADO

$

$

$

RESUMEN FISCAL

$

$

$

IMPRESO EL 02/OCT/2019 17:08 ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO NO OFICIAL ...



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
INVERSIONES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0919990927904137609001*
0919990927904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

0073195

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 14,272,432.70 100.00% 14,392,315.40 100.00% 119,882.70 0.00
TOTAL 14,272,432.70 100.00% 14,392,315.40 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 119,882.70 0.00
TOTAL 119,882.70 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283
SALDO PROMEDIO 14,388,319.31 SALDO INICIAL 14,272,432.70 + INTERESES BRUTOS 119,882.70
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 7.7872% + DEPOSITOS 119,882.70 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 119,882.70
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/09/2019 = SALDO ACTUAL 14,392,315.40 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8
(Saldo Inicial de $14,272,432.70)

Saldo final
14,392,315.40

Abonos
119,882.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50722802-8 CLABE 014320655072280283

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-AGO-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 14,272,432.70
02-SEP-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2019 AL 31-08-2019 119,882.70 14,392,315.40

TOTAL 119,882.70 0.00 14,392,315.40

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
2A224681-7387-4A65-A496-F9DB874FC014

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




9909279

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507228028
2019-10-03T13:18:21
2019-10-03T13:18:13
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZIshmgxvRD5;hTsDnDglJaM1ujbPjcbZ
ZlXZpMhgcwdgd:HBrprawfKAWnGb7:XZlXZ
zczRuyZxvUxUYSWPuSZPvXPRXTZRPPubbaP
SwrqVz9vBiXljrJJNQoZlODrjM1wRAy4:aX
yVFRi242viNTVSqs1invCba1PrrgK16uN50
SKvM5wS9FeE8yOh5xG76fylFAHbdXKH8W8:
Hc1c5JUyQb;vQJaXJy5jcBuRMbkBtf3pKS0
rxhI3B2owrK9hPgPODCRUxD6x2AzoOw5e9X
A9KgLNfrwLHbKoMlVtKqT9CEdx3C9z1K76X
WNKphYwSA:V7bJ3ca4WpJyj37MTU7ggwcXZ
Q;;WRNL4flTK0oWm7KWNKWVUlBKMe0;CrV0
ppZ8yU3bresvm76CZ8oo2OS0ZtndNJZ8ov8
aScffYJ4eEiCn5TgkolB;;loUumQI0jlUIP
VCgMz2Lvesz6NwstCE4bltfCFMPYYNzUok:
CbyST1CmEwXvGIkJZuvdGuYo7botIViDEf2
lUrLNKLsG:7umnhclmhGdxSRLCDlGGM;:TX
cCAWX5Oe22goTrPffJ;MzkiIeu23M0RDzD0
P;iM3VkI2AH1KErrhjuIK:Wl09ShmfvkNa:
7OVf7u3JDT1KXdVs3uj3cc;Zmx;8LbBAHD8
Z8LHSdkfhu:cCbgwe4qsLaYKx1tm7MmOEXX
SCSbHfpLToVpmEVqjbuspFVvXuKVDPjbo0P
Zs:Z3L0c2hcqVLWswsoGoKEJQE6hh;xsXwX
ucSZQKNrtYx4sbk6FFhnq4cJlib1DRhJ7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
TryFe06JoIa9LMN26GVGAxkUoDEnbHm2O1nTKhrEKisOENKUHjuYxVi5vzGzH97Kelv9J52mAyRTYQrdcWr/KlUGsOQWt+qKQOg1Zi9IZQJ/2Lt2weKzhN045IiYJcNil4x9cv5tXCNGiyzAL
zvn9MMiM5wfZBSSMU6EKIZgiVWE8Dm0iMLpFUok5ntsq4pf2rc2IzO6ulrfjwAjVl2xu2N8sunMITtrgUeO6gaX44WC7LNN3RneYkLkttAoj0Gpds3xH3IHAEV+jnGDaFdn8maxmKhFETRM1C
MYxYDkZU4h/txh8bRUIVKDgtJUNdz11gH6pznxeLVGlbz4LD4Mgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vSMKtqMea5fgiykPYdSmSNGYiisx35C/WnKwNUHFx6S5+5ex7bZjRnBVgrbGkKBr98juXiUSkPuPRirybwdauGf4eMakx+sq8xR2m+956C7d3KFc1JY6TpJ0P+cPz6Uh3zaVBHIbOFe489uZR
OeSFOIqsce9PGpbgke6ntfyJ40O1Y4pP09VXAvJVrkYD3FyJppnI+yBh3C1UpmUjKJzb111O8UkXIP1oXfHhWEGVr/MtEwtpGoE542WMALyO6WSD+8/7r+ThtRZEkbYdehngHsGQkA+mUL6lG
+GbI3Yk0lIYSAyEcGFlL+Ez5fTIfWrz4uUNA9fTt4BP0irKouA6A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|2A224681-7387-4A65-A496-F9DB874FC014|2019-10-03T13:18:21|TryFe06JoIa9LMN26GVGAxkUoDEnbHm2O1nTKhrEKisOENKUHjuYxVi5vzGzH97Kelv9J52mAyRTYQrdcW
r/KlUGsOQWt+qKQOg1Zi9IZQJ/2Lt2weKzhN045IiYJcNil4x9cv5tXCNGiyzALzvn9MMiM5wfZBSSMU6EKIZgiVWE8Dm0iMLpFUok5ntsq4pf2rc2IzO6ulrfjwAjVl2xu2N8sunMITtrgUe
O6gaX44WC7LNN3RneYkLkttAoj0Gpds3xH3IHAEV+jnGDaFdn8maxmKhFETRM1CMYxYDkZU4h/txh8bRUIVKDgtJUNdz11gH6pznxeLVGlbz4LD4Mgw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0919990927904137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 04137609
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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